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Lietuvoje pirmą kartą po Nepriklausomyb÷s atkūrimo visuotinis gyventojų ir būstų surašymas 

buvo surengtas 2001 m. balandžio m÷nesį. Jis užfiksavo duomenis apie kiekvieną šalies gyventoją. 

Visuotinis surašymas – tai patikimiausias, įvairiapusiškas duomenų apie gyventojų skaičių ir jų 

pasiskirstymą gyvenamosiose vietov÷se ir administraciniuose teritorijos vienetuose bei gyventojų 

demografin÷s, socialin÷s ekonomin÷s sud÷ties šaltinis. Surašymas unikalus tuo, kad tuo pačiu metu 

apklausiamas kiekvienas šalies gyventojas ir jam užduodami tie patys klausimai. 

Surašymo duomenys naudojami demografinei pad÷čiai analizuoti, gyventojų kokyb÷s – 

išsilavinimo, užimtumo, profesin÷s sud÷ties, darbo rinkos formavimosi bei gyvenimo sąlygų 

pokyčiams nustatyti.  

Tikim÷s, kad surašymo duomenys bus reikalingi ir plačiai naudojami valstyb÷s, mokslo ir 

savivaldybių institucijų, kitų suinteresuotų organizacijų ir mokslininkų, visuomen÷s. 

 

Šiame leidinyje skelbiami 2001 metų gyventojų surašymo duomenys apie Vilniaus miesto 

savivaldyb÷s gyventojų demografinę ir tautinę sud÷tį, socialines ir ekonomines charakteristikas, 

būstų skaičių bei jų kokybę ir kt. Pagrindiniai duomenys pateikiami ir pagal Vilniaus miesto 

savivaldyb÷s seniūnijas.  

Vilniaus miesto tarybos 1995 m. birželio 9 d. sprendimu Nr.37 Vilniaus miesto teritorija buvo 

suskirstyta į 20 seniūnijų: Antakalnio, Fabijoniškių, Justiniškių, Karoliniškių, Lazdynų. Naujamiesčio, 

Naujininkų, Naujosios Vilnios, Panerių, Pašilaičių, Pilait÷s, Rasų, Verkių, Senamiesčio, Šeškin÷s, 

Šnipiškių, Vilkp÷d÷s, Viršuliškių, Žirmūnų ir Žv÷ryno.  

2000 m. geguž÷s 17 d. Vilniaus miesto taryba pri÷m÷ sprendimą Nr.22, kuriuo buvo įkurta dar 

viena Vilniaus miesto savivaldyb÷s seniūnija – Grigiškių seniūnija. Grigiškių seniūnija jungia 

Grigiškių miestą, Salų ir Neravų kaimus. 

Surašymo metu Vilniaus miesto savivaldybę sudar÷ 21 seniūnija. 
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SĄVOKOS IR PAAIŠKINIMAI  
 

Amžius – sukakusių pilnų metų skaičius iki surašymo momento. 
 

Asmeninis namų ūkis – grup÷ asmenų, kurie gyvena viename būste, turi bendrą biudžetą ir 
kartu maitinasi, arba atskirai gyvenantis vienas asmuo. Giminyst÷s ar vedybų ryšiai tarp namų ūkio 
narių nebūtini. 

 

Aukštasis išsilavinimas – aukštojoje mokykloje įgytas išsilavinimas. 
 

Aukštesnysis išsilavinimas – aukštesniojoje mokykloje arba konservatorijoje 1994 m. ir 
v÷liau, technikume arba kitoje specialiojoje vidurin÷je mokykloje (pedagogin÷je, medicinos, kultūros 
ir pan.) iki 1994 m. įgytas išsilavinimas. 

 

Bedarbiai – asmenys, kurie savaitę iki surašymo (2001 m. kovo 26 d. – balandžio 1 d.) 
nedirbo jokio darbo, už kurį būtų gavę darbo užmokestį pinigais ar natūra, ar netur÷jo pajamų 
(pelno); paskutinį m÷nesį iki surašymo įvairiais būdais intensyviai ieškojo darbo; radę darbą per 
artimiausias dvi savaites gal÷jo prad÷ti dirbti. 

 

Bendrabutis – būstas studentų ar neprivatizuotame įmon÷s, organizacijos bendrabutyje. 
 

Būstas – individualus namas, butas gyvenamajame ar negyvenamajame pastate, atskiras(-i) 
kambarys(-iai) su bendrojo naudojimo patalpomis. 

Būstas turi atskirą į÷jimą iš lauko arba pastato bendrosios erdv÷s (laiptin÷s, koridoriaus) ar 
kitos bendrojo naudojimo patalpos. Būstas – tai ir gyventi skirti kambariai, turintys atskirą į÷jimą 
(kambarys, esantis virš atskirai pastatyto garažo, įrengtas ūkiniame pastate, ar pan.). 

 

Būsto naudingasis plotas – gyvenamųjų kambarių, kitų būsto patalpų (virtuvių, koridorių, 
įstatytų spintų ir kitų pagalbinių patalpų), verslo patalpų bute bendrasis plotas. Į naudingąjį būsto 
plotą neįskaitomas balkonų, nešildomų pal÷pių, rūsių, garažų plotas. 

 

Būsto nuosavyb÷ – būsto savininko teis÷ savo nuožiūra, bet nepažeidžiant įstatymų ir kitų 
asmenų teisių bei interesų, valdyti jam priklausantį būstą, juo naudotis ir disponuoti. Būsto 
savininkas gali būti fizinis asmuo, juridinis asmuo, valstyb÷ ar savivaldyb÷. 

 

Butas – būstas daugiabučiame (trijų ir daugiau butų) ar sublokuotame name, negyvenamaja-
me pastate ar privatizuotame bendrabutyje. 

 

Darbdaviai savininkai, turintys samdomų darbuotojų, – įmon÷s savininkai, dirbantys 
vieni arba su partneriais nuosavoje įmon÷je ir samdantys vieną ar kelis darbuotojus. Tai asmenys, už 
darbą negaunantys darbo užmokesčio, o iš jo turintys pajamų (pelno). 

 

Darbingas amžius 2001 m. buvo: vyrų 16–61 metai 6 m÷n., moterų 16–57 metai 6 m÷n. 
 

Darbo j÷ga – asmenys, kurie savaitę iki surašymo (2001 m. kovo 26 d. – balandžio 1 d.) buvo 
užimtieji ir bedarbiai. 

 

Darbo užmokestis – pareigin÷ alga, premijos, mok÷jimas už kasmetines atostogas, darbo 
užmokesčio priedai, kompensacijos, užmokestis už viršvalandinį darbą ir darbą naktimis, poilsio ir 
švenčių dienomis, priemokos, užmokestis už prastovas, už darbą kenksmingomis sąlygomis ir pan. 

 

Dviejų ar daugiau šeimų namų ūkis – namų ūkis, kurį sudaro dvi ar daugiau sutuokti-
nių/sugyventinių poros be ar su vaiku(-ais), arba keli vieni t÷vai su vaiku(-ais), arba sutuokti-
nių/sugyventinių poros be ar su vaiku(-ais) ir vienas iš t÷vų su vaiku(-ais). 

 

Gimtoji kalba – kalba, kuri buvo pirmoji asmens ankstyvojoje vaikyst÷je (kurią paprastai jis 
geriausiai moka). Jeigu apklausiamajam sunku buvo pasakyti, kuri kalba yra jo gimtoji, buvo įrašoma 
ta, kurią jis geriausiai mok÷jo arba kuri paprastai vartojama šeimoje. 

Kūdikio ar mažamečio asmens gimtąją kalbą nurod÷ t÷vai. Jeigu t÷vai abejojo, buvo rašoma 
ta, kuria dažniausiai kalbama šeimoje, arba motinos gimtoji kalba. 

Kurčnebylio gimtąja kalba laikoma ta kalba, kurią jis pats nurod÷, arba ta, kuria jis skait÷ ir 
raš÷ ar kuria kalba jo šeima ar asmenys, su kuriais jis bendrauja. Asmens, turinčio psichikos 
sutrikimų ir nekalbančio, gimtoji kalba buvo nustatoma taip kaip ir kurčnebylio. 
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Gyvenamasis pastatas – pastatas, kurio visas naudingasis plotas, didžioji jo dalis ar bent 
pus÷ naudingojo ploto yra gyvenamieji būstai (individualus ar daugiabutis namas, studentų 
bendrabutis ar pan.). 

 

Gyventojai – tai nuolat Lietuvos Respublikos teritorijoje gyvenantys asmenys arba esantys 
užsienyje iki vienerių metų, kitos valstyb÷s piliečiai arba asmenys be pilietyb÷s, turintys leidimus 
laikinai arba nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje ir gyvenantys Lietuvos Respublikoje ilgiau kaip 
vienerius metus. 

 

Gyventojų tankumas – gyventojų skaičius 1 km2, t. y. gyventojų ir ploto, kuriame jie gyvena, 
santykinis rodiklis. 

 

Individualaus namo dalis – dviejų butų namo dalis. 
 

Individualus namas – individualus vieno buto namas ar sodo namas, pritaikytas gyventi 
ištisus metus. 

 

Išsilavinimas – toks 10 metų ir vyresnio asmens įgytas išsilavinimas, koks nurodytas 
remiantis mokyklos baigimo pažym÷jimu, brandos atestatu, diplomu ar pan. 

Jei asmuo dar mok÷si, buvo žymimas jau įgytas išsilavinimas (pvz., jei asmuo mok÷si 11 ar 12 
klas÷je, buvo žymima pagrindinis išsilavinimas, jei 5–10 klas÷je – pradinis ir pan.). Išklausiusiam 
mokyklos kursą, bet negavusiam mokslo baigimo pažym÷jimo, buvo žymimas anksčiau įgytas 
aukščiausias išsilavinimas. Jei asmuo išsilavinimą įgijo užsienyje, buvo žymimas toks išsilavinimas, 
kokį jis nurod÷. 

 

Išsituokęs(-usi) – asmuo, kuris anksčiau gyveno santuokoje, bet surašymo momentu yra 
išsituokęs. 

 

Kambarys – būste esanti erdv÷, apsupta sienų, kylančių nuo grindų iki lubų (stogo) mažiausiai 
2 metrus, pakankamai didel÷ (ne mažesn÷ kaip 4 kvadratiniai metrai), kad joje tilptų suaugusio 
žmogaus lova. Tai gyvenamieji kambariai, miegamieji, svetain÷s, įrengtos gyventi šildomos pal÷p÷s ir 
kitos atskiros būsto patalpos, naudojamos ar ketinamos naudoti gyventi, taip pat buto kambariai, 
skirti verslui. Kambariais nelaikomi virtuv÷s, koridoriai, verandos, prieangiai, vonios kambariai ar 
tualetai (net didesni negu 4 kvadratiniai metrai). 

 

Kita nuosavyb÷ – kita būsto nuosavyb÷s forma, nei išvardyta surašymo lape (pvz., bendra). 
 

Kita patalpa – patalpa, nepritaikyta gyventi ištisus metus, tačiau surašymo momentu buvo 
nors vieno asmens nuolatin÷ gyvenamoji vieta (pvz., vagon÷lis, sodo namas, nepritaikytas gyventi 
ištisus metus, ar pan.) 

 

Kitas pragyvenimo šaltinis – kitas pragyvenimo šaltinis, nei išvardyta surašymo lape. Prie 
kitų pragyvenimo šaltinių buvo priskiriamos pajamos, kurias asmuo gavo iš loterijų ir žaidimų; 
pajamos, kurias asmuo gavo kaip labdarą, išmaldą, ir pan. 

 

Kitokios šeimos namų ūkis – namų ūkis, kurį sudaro sutuoktinių/sugyventinių pora be ar 
su vaiku(-ais) arba vienas iš t÷vų su vaiku(-ais) ir kitais asmenimis (giminaičiais ar ne giminaičiais). 

 

Moka kitą(-as) kalbą(-as) – reiškia, kad asmuo ta kalba gali kalb÷ti ir/ar rašyti. Jeigu asmuo 
kokia nors kalba gali perteikti informaciją taip, kad ji būtų lengvai suprantama, nuosekliai ir rišliai 
d÷sto savo mintis, supranta buitinę kalbą, gali atsakyti į paprasčiausius klausimus, užpildyti 
dokumentą, parašyti trumpą tekstą, tai toks asmuo moka kalbą. 

Buvo įrašoma kalba(-os), kuria(-iomis), be gimtosios kalbos, asmuo gali kalb÷ti ir/ar rašyti. 
 

Moksleiviai, studentai – 15 metų ir vyresni ekonomiškai neaktyvūs (nedirbantys) asmenys, 
nuolat lankantys kokią nors valstybinę ar privačią mokymo įstaigą, kad įgytų tam tikrą išsilavinimą. 

 

Namų šeimininkai – 15 metų ir vyresni asmenys, be atlyginimo dirbantys namų ūkio darbus 
savo namuose. 

 

Našlys(-÷) – asmuo, kurio žmona (vyras) surašymo momentu mirusi(-ęs) ir kuris (kuri) n÷ra 
vedęs (ištek÷jusi). 
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Neaktyvūs gyventojai – 15 metų ir vyresni gyventojai, kurių negalima priskirti nei prie 
užimtųjų, nei prie bedarbių. Tai dieninių mokyklų moksleiviai ir studentai, namų šeimininkai, 
nedirbantys pensininkai, invalidai, asmenys, esantys įkalinimo įstaigose ir pan. 

 
Negalia – sveikatos požiūriu negalia yra bet koks apribojimas ir negal÷jimas (d÷l pažeistos 

funkcijos) atlikti veiksmų, kurie įprasti sveikam žmogui (pagal valstybin÷s medicinin÷s socialin÷s 
ekspertiz÷s komisijos funkcinių sutrikimų, defektų, negalios ir veiklos sutrikimų klasifikaciją, 1992). 

 
Neįgalusis (invalidas) – asmuo, kuris d÷l įgimtų ar įgytų fizinių ar psichinių trūkumų visai 

arba iš dalies negali pasirūpinti savo asmeniniu ir socialiniu gyvenimu, įgyvendinti savo teisių ir 
vykdyti pareigų (pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos 
socialin÷s apsaugos ir darbo ministr÷s 2000 m. balandžio 28 d. įsakymą Nr.226/49). 

Neįgaliam asmeniui nustatoma pirma, antra arba trečia invalidumo grup÷, o vaikui iki 16-os 
metų nustatomas invalidumas nuo vaikyst÷s. 

Pirma invalidumo grup÷ – invalidumo grup÷ nustatyta asmeniui, kuris d÷l savo organizmo 
būkl÷s negali pasirūpinti asmeniniu ir socialiniu gyvenimu, kai būtina nuolatin÷ kitų žmonių slauga, 
globa, pagalba; kai asmuo, pritaikius būstą ir kitą aplinką, kompensacin÷s ir ortopedin÷s technikos 
bei kitų žmonių pagalbos d÷ka gali pasirūpinti savo asmeniniu ir socialiniu gyvenimu, ypač sunkių 
ligų ir defektų atvejais (pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos 
Respublikos socialin÷s apsaugos ir darbo ministr÷s 2000 m. balandžio 28 d. įsakymą Nr.226/49). 

Antra invalidumo grup÷ – invalidumo grup÷ nustatyta asmeniui, kuris d÷l savo organizmo 
būkl÷s iš dalies negali pasirūpinti savo asmeniniu ir socialiniu gyvenimu ir kuriam reikalinga 
nenuolatin÷ kitų žmonių slauga, globa ir pagalba (pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministro ir Lietuvos Respublikos socialin÷s apsaugos ir darbo ministr÷s 2000 m. balandžio 28 d. 
įsakymą Nr. 226/49). 

Trečia invalidumo grup÷ – invalidumo grup÷ nustatyta asmeniui, kuriam d÷l jo organizmo 
būkl÷s sumaž÷ja profesin÷ kvalifikacija arba ji prarandama, ne mažiau kaip trečdaliu (1/3) sumaž÷ja 
darbingumas; esant tam tikroms organizmo būkl÷ms, kai į profesinį faktorių neatsižvelgiama 
(anatominiai defektai ir kt.) (pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos 
Respublikos socialin÷s apsaugos ir darbo ministr÷s 2000 m. balandžio 28 d. įsakymą Nr.226/49). 

 
Nenurod÷ – jei apklausiamasis į pateiktą klausimą neatsak÷. 
 
Neraštingas – asmuo, kuris nemoka nei skaityti (suprasdamas tekstą), nei parašyti paprasto 

sakinio kasdienio gyvenimo temomis. 
 
Nešeiminis namų ūkis – namų ūkis, kurį sudaro vienas asmuo ar grup÷ asmenų, kurie n÷ra 

susiję vedybų ar giminyst÷s ryšiais. 
 
Netradicinis būstas – būstas, kuris n÷ra skirtas žmogui gyventi jame, tačiau surašymo metu 

naudojamas kaip vieno ar kelių asmenų nuolatin÷ gyvenamoji vieta (pvz., vagon÷lis). 
 
Neturi pradinio išsilavinimo – jei asmuo dar lanko ar lank÷ pradinę mokyklą, bet jos 

nebaig÷, tačiau moka skaityti ir rašyti kuria nors kalba arba tik skaityti, nors ir l÷tai. 
 
Niekada negyveno santuokoje – jei asmuo niekuomet negyveno santuokoje. 
 
Pagrindinis išsilavinimas – tam tikrais metais baigus dešimt, devynias, aštuonias, septynias 

bendrojo lavinimo mokyklos klases, taip pat baigus profesinę mokyklą, suteikiančią profesinę 
kvalifikaciją ir pagrindinį išsilavinimą, įgytas išsilavinimas. 

 
Pajamos iš nuosavyb÷s ar investicijų – asmens iš nekilnojamojo turto (žem÷s, miško, patal-

pų) ir kilnojamojo turto nuomos ar jo pardavimo gautos pajamos; dividendai už akcijas; palūkanos iš 
bankų, privačių firmų ar privačių asmenų. 
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Pajamos iš nuosavo verslo – iš verslo, amatų, laisvosios profesin÷s veiklos, t.y. individualių 
įmonių savininkų, patentininkų, asmenų, nuolat dirbančių pagal užsakymus (siuvimas, mezgimas, 
baldų gamyba ir pan.), gydytojų, stomatologų, advokatų, notarų, architektų, menininkų, kurie vert÷si 
privačia praktika, pajamos. Prie šios grup÷s nepriskirtos pajamos, gautos iš žem÷s ūkio veiklos. 

 

Pajamos iš žem÷s ūkio veiklos – ūkininko, žemdirbio, sodininko, gavusio pajamų iš žem÷s 
ūkio tiek pinigais, tiek natūra, pajamos. 

 

Pastatymo metai – metai, kai pastatas buvo baigtas statyti (atiduotas eksploatuoti). 
 

Pašalpa – socialin÷, motinyst÷s (t÷vyst÷s), laikino nedarbingumo (ligos) pašalpa; netekto dar-
bingumo kompensacija (žalos atlyginimas); pašalpa pagal Lietuvos Respublikos valstybinių pašalpų 
šeimoms, auginančioms vaikus, įstatymą; bedarbio pašalpa ar stipendija, kurią moka darbo birža 
perkvalifikavimo kursus lankančiam asmeniui; vienkartin÷ pašalpa skurdo, sunkios ligos, stichin÷s 
nelaim÷s, kitais ekstremaliais atvejais ir pan. 

 

Pensija – senatv÷s, invalidumo, našlių ir našlaičių (maitintojo netekimo), ištarnauto laiko, 
šalpos (socialin÷), nukent÷jusių asmenų, pareigūnų ir karių, mokslininkų, personalin÷, Lietuvos 
Respublikos I ar II laipsnio valstybin÷(-÷s) pensija(os). 

 

Pensininkai – nedirbantys ir gaunantys pensiją asmenys, nesvarbu, ar senatv÷s, ar invalidu-
mo, ar kitą pensiją. 

 

Pensinis amžius pagal galiojančius Lietuvos Respublikoje įstatymus 2001 m. buvo: vyrų 
daugiau nei 61 metai 6 m÷n., moterų daugiau nei 57 metai 6 m÷n. 

 

Pilietyb÷ – pilietyb÷, kurią nurod÷ apklausiamasis, neatsižvelgiant į amžių. Vaiko iki 16 metų 
pilietybę tur÷jo nurodyti t÷vai. 

 

Pradinis išsilavinimas – tam tikrais metais baigus keturias ar tris klases įgytas išsilavinimas. 
 

Pragyvenimo šaltiniai – pajamos grynaisiais pinigais ir natūra (maisto produktais, drabužiais, 
kuru ir pan.). Apklausiamasis pats tur÷jo nuspręsti ir nurodyti, kokius pragyvenimo šaltinius jis 
tur÷jo per paskutinius 12 m÷nesių iki surašymo ir kokios jo pajamos buvo pagrindin÷s. Jei per šį 
laikotarpį pragyvenimo šaltinis (ar šaltiniai) keit÷si (asmuo iš÷jo į pensiją, susirado nuolatinį darbą, 
iš÷jo vaiko priežiūros iki trejų metų atostogų, buvo pašauktas į privalomąją karo tarnybą ir pan.), 
apklausiamasis pats tur÷jo nuspręsti, kuris šaltinis (ar šaltiniai) buvo pagrindinis (ar pagrindiniai). 

 

Privati fizinių asmenų nuosavyb÷ – būsto nuosavyb÷, kai būstas (namas, jo dalis, butas) yra 
gyventojų asmenin÷ nuosavyb÷, arba jei privatiems asmenims priklausantis būstas išnuomotas ar 
jame gyvenama, privačiam asmeniui sutikus (asmuo ar asmenys gyvena giminių ar draugų bute ar 
pan.). 

 

Privati juridinių asmenų nuosavyb÷ – būsto nuosavyb÷, kai būstas yra įmon÷s, organiza-
cijos, kooperatyvo, firmos, bažnyčios ar pan. nuosavyb÷. 

 

Raštingas (nelank÷ mokyklos) – jei asmuo nelank÷ mokyklos, bet moka skaityti (suprasda-
mas tekstą) ir/ar gali parašyti paprastą sakinį kasdienio gyvenimo temomis. 

 

Samdomi darbuotojai – asmenys, dirbantys už darbo užmokestį ar atlyginimą pagal raštišką 
ar žodinę darbo sutartį su darbdaviu. 

 

Savarankiškai dirbantys, neturintys nuolatinių samdomų darbuotojų, – asmenys, dirba-
ntys savarankiškai arba su partneriais ar šeimos nariais nuosavoje įmon÷je ir neturintys nuolatinių 
samdomų darbuotojų. 

 

Stipendija – moksleivio, studento, doktoranto, asmens, lankančio perkvalifikavimo kursus 
stipendija. 

 

Surašymo momentas – įstatymo nustatytas duomenų fiksavimo laikas. Gyventojų ir būstų 
surašymo momentas – 2001 m. balandžio 5 d. 24 val. 
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Šeiminis namų ūkis – namų ūkis, kurį sudaro du arba daugiau asmenų, susijusių vedybų ar 
giminyst÷s ryšiais. Tai gali būti sutuoktinių/sugyventinių pora be ar su vaiku(-ais) arba vienas iš t÷vų 
su vaiku(-ais) su arba be kitų asmenų ir pan. 

Šeimos ir/ar kitų asmenų išlaikomas(-a) – asmuo neturintis savų pajamų ir gyvenantis iš 
savo šeimos narių ir/ar kitų asmenų l÷šų, gaunantis alimentus. 

 

Šeimos nariai, dirbantys šeimos įmon÷je ar ūkyje, – asmenys, dirbantys savo t÷vo (moti-
nos), brolio (sesers) ar kito giminaičio įmon÷je, parduotuv÷je ir pan. 

 

Tautyb÷ – tautyb÷, kurią nurod÷ pats apklausiamasis. Vaiko tautybę tur÷jo nurodyti t÷vai. Jei 
t÷vai nesutar÷ d÷l tautyb÷s, pirmenyb÷ buvo teikiama motinos tautybei. 

 

Tik÷jimo išpažinimas, savęs priskyrimas kuriai nors religinei bendruomenei – religin÷ 
bendruomen÷ ar tikyba, kurią nurod÷ apklausiamasis, neatsižvelgiant į amžių. Vaiko tik÷jimą tur÷jo 
nurodyti t÷vai. Kilus nesutarimui tarp t÷vų, pirmenyb÷ buvo teikiama motinos tik÷jimui. 

Jei apklausiamasis nebuvo linkęs kalb÷ti apie tik÷jimo išpažinimą arba nebuvo tvirtai 
apsisprendęs, surašymo lape buvo žymima „nenurod÷, negali atsakyti“. 

 

Tradicinis būstas – individualus namas, individualaus namo dalis, butas. 
 

Užimti gyventojai – 15 metų ir vyresni asmenys, kurie per paskutinę savaitę iki surašymo 
(2001 m. kovo 26 d. – balandžio 1 d.) dirbo bet kokį darbą ne trumpiau kaip vieną valandą, už kurį 
gavo darbo užmokestį pinigais arba natūra (maisto produktais ar kitais gaminiais) ar tur÷jo pajamų 
(pelno). Tai asmenys, dirbantys visų nuosavyb÷s formų įmon÷se, įstaigose ir organizacijose ar 
atliekantys privalomąją karo tarnybą. Prie užimtųjų priskiriami ir asmenys, kurie nebuvo nutraukę 
oficialių ryšių su darboviete, nors savaitę iki surašymo nedirbo d÷l ligų, traumų, ligonių slaugymo, 
kasmetinių ar nemokamų atostogų, darbo trūkumo, prastovų. 

 

Vaikas – asmuo iki 18 metų, be partnerio ar vaikų, nuolat gyvenantis bent vieno iš t÷vų namų 
ūkyje. Vaiku taip pat laikomas posūnis (podukra) ir įvaikintas vaikas, bet ne globotinis. 

 

Valstyb÷s išlaikomas(-a) – asmuo išlaikomas valstyb÷s (kūdikių, vaikų, invalidų, senelių 
globos, nakvyn÷s namų gyventojas, internatin÷s mokyklos aukl÷tinis, atliekantis privalomąją karo 
tarnybą, gyvenantis įkalinimo įstaigoje, ir pan.). 

 

Valstyb÷s, savivaldyb÷s nuosavyb÷ – būsto nuosavyb÷, kai būstas priklauso valstybei ar 
savivaldybei. 

 

Vedęs, ištek÷jusi – asmuo, kuris nurodo, jog surašymo momentu gyvena santuokoje, ar 
asmuo, kuris negyvena kartu su sutuoktiniu, bet n÷ra teisiškai išsituokęs. 

 

Vidurinis išsilavinimas – baigus vidurinę bendrojo lavinimo mokyklą (tam tikrais metais 
baigus dvylika, vienuolika, dešimt klasių), baigus profesinę mokyklą, suteikiančią profesinę 
kvalifikaciją ir vidurinį išsilavinimą arba baigus bendrojo lavinimo mokyklą ir po to baigus profesinę 
mokyklą, taip pat baigus aukštesniųjų mokyklų profesinio rengimo bei konservatorijų bendrojo 
lavinimo skyrius įgytas išsilavinimas. 

 

Vienos šeimos namų ūkis – namų ūkis, kurį sudaro sutuoktinių/sugyventinių pora be ar su 
vaiku(-ais) arba vienas iš t÷vų su vaiku(-ais). 

 

Viešbutis ar pan. – būstas viešbutyje, poilsio namuose, stovykloje ar pan. 
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1. LIETUVOS TERITORIJOS ADMINISTRACINIS SUSKIRSTYMAS IR GYVENAMOSIOS 
VIETOVöS  

Gyvenamosios vietov÷s 
miesto 

iš jų 
Surašymo  
metai 1 Apskritys Savival-

dyb÷s 2 

miestai respublikinio 
pavaldumo 

rajoninio 
pavaldumo  

miesto tipo 
gyvenamo-

sios vietov÷s 
kaimo 

Kaimo 
seniūni- 

jos3 

1970 - 44 92 9 83 23 24229 650 
1979 - 44 92 11 81 22 235714 532 
1989 - 44 92 11 81 22 215494 423 
2001 10 60 106 - - - 218244 464 

1 Surašymo data: 1970 m. sausio 15 d., 1979 m. sausio 17 d., 1989 m. sausio 12 d., 2001 m. balandžio 6 d. 
2 1970 m., 1979 m., 1989 m. – rajonai. 
3 1970 m., 1979 m., 1989 m. – apylink÷s. 
4 Įskaitant kaimus be gyventojų. 

 
 
 
2. LIETUVOS TERITORIJA, GYVENTOJAI IR TANKUMAS 

Gyventojų skaičius, tūkst. Palyginti su bendru 
gyventojų skaičiumi, % Surašymo 

metai 
Teritorija, 
tūkst. km² 

iš viso mieste kaime mieste kaime 

Gyventojų 
skaičius  
1 km² 

1970 65,3 3118,9 1557,7 1561,2 49,9 50,1 47,8 
1979 65,3 3391,5 2034,9 1356,6 60,0 40,0 51,9 
1989 65,3 3674,8 2486,8 1188,0 67,7 32,3 56,3 
2001 65,3 3484,0 2332,1 1151,9 66,9 33,1 53,4 

 
 
 
3. LIETUVOS GYVENTOJAI MIESTE IR KAIME PAGAL LYTĮ 

Gyventojų skaičius, tūkst. Palyginti su bendru gyventojų 
skaičiumi, % Surašymo  

metai 
iš viso vyrai moterys vyrai moterys 

Visi gyventojai      
1970 3118,9 1462,8 1656,1 46,9 53,1 
1979 3391,5 1599,4 1792,1 47,2 52,8 
1989 3674,8 1739,0 1935,8 47,3 52,7 
2001 3484,0 1629,2 1854,8 46,8 53,2 

Mieste      
1970 1557,7 733,6 824,1 47,1 52,9 
1979 2034,9 956,0 1078,9 47,0 53,0 
1989 2486,8 1171,6 1315,2 47,1 52,9 
2001 2332,1 1072,0 1260,1 46,0 54,0 

Kaime      
1970 1561,2 729,2 832,0 46,7 53,3 
1979 1356,6 643,4 713,2 47,4 52,6 
1989 1188,0 567,4 620,6 47,8 52,2 
2001 1151,9 557,2 594,7 48,4 51,6 
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4. LIETUVOS GYVENTOJAI PAGAL PAGRINDINES AMŽIAUS GRUPES 

iš jų Palyginti su bendru gyventojų 
skaičiumi, % Surašymo 

metai  
Iš viso, 
tūkst. 

0–15 metų darbingo 
amžiaus1 

pensinio 
amžiaus 

0–15 metų darbingo 
amžiaus 

pensinio 
amžiaus 

Visi gyventojai        
1970 3118,9 896,8 1669,4 550,9 28,8 53,5 17,7 
1979 3391,5 859,3 1947,0 584,5 25,4 57,4 17,2 
1989 3674,8 886,2 2092,3 696,2 24,1 56,9 19,0 
2001 3484,0 736,0 2044,0 703,7 21,1 58,7 20,2 

Mieste        
1970 1557,7 421,0 945,1 190,8 27,0 60,7 12,3 
1979 2034,9 506,7 1267,9 259,9 24,9 62,3 12,8 
1989 2486,8 609,5 1493,1 384,1 24,5 60,0 15,5 
2001 2332,1 473,7 1435,5 422,7 20,3 61,6 18,1 

Kaime        
1970 1561,2 475,8 724,3 360,1 30,5 46,4 23,1 
1979 1356,6 352,6 679,1 324,6 26,0 50,1 23,9 
1989 1188,0 276,7 599,2 312,1 23,3 50,4 26,3 
2001 1151,9 262,3 608,5 281,0 22,8 52,8 24,4 

1 1970–1989 m. darbingas amžius moterų buvo 16–54 metai, vyrų – 16–59 metai. 2001 m. vyrų darbingas amžius 
buvo 16–61 metai ir 6 m÷n., moterų – 16–57 metai ir 6 m÷n. 
 
 
 
5. SAVIVALDYBöS PAGAL GYVENTOJŲ SKAIČIŲ 

 1970 1979 1989 2001 
Visos savivaldyb÷s1 44 44 44 60 
jose gyventojų:     
iki 19 999 - - - 7 
20 000–29 999 2 4 5 11 
30 000–39 999 12 9 12 15 
40 000–49 999 14 18 11 8 
50 000–59 999 9 8 10 8 
60 000–69 999 2 2 3 2 
70 000–99 999 5 3 3 4 
100 000 ir daugiau - - - 5 

1 1970 m., 1979 m., 1989 m. – rajonai. 
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6. LIETUVOS MIESTAI PAGAL GYVENTOJŲ SKAIČIŲ 

Miestų skaičius Gyventojų skaičius, tūkst.  
1970 1979 1989 2001 1970 1979 1989 2001 

Miestai 115 114 114 106 1557,7 2034,9 2486,8 2332,1 
juose gyventojų:         
iki 2 000 40 27 26 27 53,7 33,8 30,6 34,3 
2 000–2 999 13 20 19 11 32,0 46,4 44,4 25,4 
3 000–4 999 20 14 9 8 75,6 54,8 33,3 28,5 
5 000–9 999 21 23 21 21 147,6 164,8 148,4 140,6 
10 000–19 999 12 16 21 20 170,2 214,1 296,8 266,2 
20 000–49 999 4 8 11 13 98,7 223,3 339,6 397,8 
50 000–99 999 2 1 2 1 166,9 55,5 123,9 71,5 
100 000–249 999 1 3 3 3 140,3 397,7 475,0 446,6 
250 000–499 999 2 2 1 1 672,7 844,5 418,1 378,9 
500 000 ir daugiau - - 1 1 - - 576,7 542,3 

 
 
 
7. GYVENTOJŲ SKAIČIUS LIETUVOS MIESTUOSE 

Miestai 1970 1979 1989 2001 
Iš viso 1557731 2034879 2486832 2332098 
Akmen÷ 2372 3075 3458 3140 
Alytus 28165 55509 73015 71491 
Antaliept÷1 696 - - - 
Anykščiai 8250 10325 12758 11958 
Ariogala 2919 3646 4033 3697 
Balbieriškis1 1490 1456 1434 - 
Baltoji Vok÷ 1065 959 1128 1073 
Birštonas 1518 2350 3537 3225 
Biržai 11160 14401 15907 15262 
Daugai 1384 2054 2144 1458 
Dotnuva1 1008 990 867 - 
Druskininkai 8315 12464 18943 18233 
Dūkštas 1444 1633 1193 1070 
Dusetos 1407 1393 1185 914 
Eišišk÷s 3481 3467 3789 3765 
Elektr÷nai 6730 8466 15871 14050 
Ežer÷lis 1988 2060 2151 2051 
Gargždai 6590 10042 13409 15212 
Garliava 5821 9418 12420 13322 
Gelgaudiškis 1732 2018 2724 2029 
Giruliai1 719 - - - 
Grigišk÷s 5026 8259 11610 11448 
Ignalina 3488 4927 6872 6591 
Jieznas 1658 1854 1883 1476 
Jonava 14563 28413 36520 34954 
Jonišk÷lis 1930 1776 1585 1477 
Joniškis 7488 9303 11773 11329 
Juodup÷ 2298 2486 2643 2043 
Jurbarkas 6541 10644 14310 13797 
Kačergin÷1 492 641 738 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Miestai 1970 1979 1989 2001 

Kaišiadorys 4618 9022 10964 10002 
Kalvarija 5622 5879 5701 5090 
Kaunas 302588 368649 418087 378943 
Kavarskas 1191 1113 972 809 
Kazlų Rūda 4308 6312 7715 7401 
K÷dainiai 19795 27886 33840 32048 
Kelm÷ 6934 9073 11557 10900 
Klaip÷da 140342 176648 202929 192954 
Kretinga 13227 16197 19516 21423 
Kudirkos Naumiestis 2486 2090 2061 1997 
Kulautuva 1242 1234 1303 1367 
Kupiškis 4787 6307 8786 8451 
Kurš÷nai 11588 13223 14796 14197 
Kybartai 6435 6676 7064 6556 
Lazdijai 3842 4364 5485 5140 
Lentvaris 8235 10167 12694 11773 
Lik÷nai1 430 550 531 - 
Linksmakalnis1 139 - - - 
Linkuva 1950 1876 2025 1797 
Marijampol÷ 29073 38824 50887 48675 
Mažeikiai 13313 25779 43547 42675 
Mol÷tai 3200 5165 6843 7221 
Naujamiestis1 720 763 835 - 
Naujoji Akmen÷ 10127 14195 13590 12345 
Nemenčin÷ 3139 4075 5612 5892 
Neringa 1990 2242 2478 2386 
Obeliai  1681 1648 1804 1371 
Pabrad÷ 5790 6655 7360 6525 
Pag÷giai 2797 2696 2568 2393 
Pakruojis 3727 4809 6218 6057 
Palanga 8091 11980 17571 17623 
Pand÷lys 1184 1129 1167 1024 
Panemun÷ 545 506 398 329 
Panev÷žys 74497 102303 126483 119749 
Pasvalys 5641 7370 9071 8709 
Plung÷ 13826 18829 22535 23436 
Priekul÷ 1931 1864 1826 1725 
Prienai 7550 9398 11909 11353 
Radviliškis 17118 19232 21263 20339 
Ramygala 2102 2302 2018 1733 
Raseiniai 8687 11403 13211 12541 
Rietavas 3371 4072 4490 3979 
Rokiškis 9376 13192 17826 16746 
Rūdišk÷s 2038 2249 2489 2559 
Rusn÷1 2449 2378 2138 - 
Salantai 1835 2086 2431 1942 
Seda 1812 1679 1500 1309 
Simnas 1512 1625 2313 1980 
Skaudvil÷ 2495 2465 2436 2140 
Skuodas 4758 7269 8730 7896 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Miestai 1970 1979 1989 2001 

Smalininkai 1040 805 758 653 
Subačius 1395 1361 1369 1180 
Šakiai 4060 5955 7226 6795 
Šalčininkai 1656 3857 6480 6722 
Šeduva 3184 3347 3584 3400 
Šiauliai 92375 118724 145629 133883 
Šilal÷ 2904 4242 6308 6281 
Šilut÷ 12347 16000 21179 21476 
Širvintos 3049 5146 7442 7273 
Švenčion÷liai 5447 6566 7712 6923 
Švenčionys 4560 5284 6469 5684 
Taurag÷ 19814 25966 30119 29124 
Telšiai 20145 26369 33351 31460 
Tyruliai 789 669 559 412 
Tytuv÷nai 3213 3111 3058 2851 
Trakai 4089 5763 6703 5725 
Troškūnai 1434 1174 672 525 
Turmantas1 571 535 422 - 
Ukmerg÷ 21284 26601 30410 28759 
Utena 13309 23461 34430 33860 
Užventis 1408 1229 1149 898 
Vabalninkas 2032 2205 1905 1328 
Var÷na 4446 8015 12291 10845 
Varniai 1999 2059 2028 1355 
Veisiejai 1518 1687 2079 1762 
Venta1 - 3240 3827 3412 
Viekšniai 2730 2781 2410 2270 
Vievis 3003 4581 5663 5303 
Vilkaviškis 8685 11836 13829 13283 
Vilkija 2373 2371 2629 2338 
Vilnius 370153 475825 576747 542287 
Virbalis 1558 1635 1566 1351 
Visaginas1 - 6212 32438 29554 
Zarasai 6335 7250 8916 8365 
Žagar÷ 3282 2918 2649 2312 
Žemaičių Naumiestis1 1905 2000 1830 - 
Žiežmariai 1767 2622 3523 3884 

1 Duomenys apie gyventojų skaičių pateikiami tų gyvenamųjų vietovių, kurios atitinkamais metais tur÷jo miesto 
statusą. 
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GYVENTOJAI PAGAL LYTĮ, AMŽIŲ, TAUTYBĘ IR TIKYBĄ 
 
8. GYVENTOJAI PAGAL LYTĮ IR PAGRINDINES AMŽIAUS GRUPES 

Palyginti su bendru gyventojų 
skaičiumi, % Amžius Iš viso Vyrai Moterys 

vyrai moterys 
Lietuvoje 3483972 1629148 1854824 46,8 53,2 
0–15 metų 736039 376917 359122 51,2 48,8 
Darbingo amžiaus 2043954 1030089 1013865 50,4 49,6 
Pensinio amžiaus 703652 221966 481686 31,5 68,5 

      

Vilniaus miesto savivaldyb÷je 553904 252464 301440 45,6 54,4 
0–15 metų 101113 51668 49445 51,1 48,9 
Darbingo amžiaus 356323 170821 185502 47,9 52,1 
Pensinio amžiaus 96412 29946 66466 31,1 68,9 

 
 
 
9. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS GYVENTOJAI PAGAL LYTĮ IR AMŽIŲ 

Palyginti su bendru gyventojų 
skaičiumi, % Amžius Iš viso Vyrai Moterys 

vyrai moterys 
Iš viso 553904 252464 301440 45,6 54,4 
0 5034 2594 2440 51,5 48,5 
1 5226 2657 2569 50,8 49,2 
2 5029 2627 2402 52,2 47,8 
3 5016 2641 2375 52,7 47,3 
4 5017 2546 2471 50,7 49,3 
5 5191 2696 2495 51,9 48,1 
6 5539 2789 2750 50,4 49,6 
7 5706 2932 2774 51,4 48,6 
8 6683 3399 3284 50,9 49,1 
9 6755 3457 3298 51,2 48,8 
10 7327 3732 3595 50,9 49,1 
11 7316 3641 3675 49,8 50,2 
12 7273 3730 3543 51,3 48,7 
13 7831 3966 3865 50,6 49,4 
14 8097 4158 3939 51,4 48,6 
15 8073 4103 3970 50,8 49,2 
16 8213 4116 4097 50,1 49,9 
17 7780 4000 3780 51,4 48,6 
18 8230 4043 4187 49,1 50,9 
19 10209 4811 5398 47,1 52,9 
20 10245 4911 5334 47,9 52,1 
21 9967 4680 5287 47,0 53,0 
22 9454 4548 4906 48,1 51,9 
23 9375 4445 4930 47,4 52,6 
24 8841 4178 4663 47,3 52,7 
25 8413 3948 4465 46,9 53,1 
26 8448 4093 4355 48,4 51,6 
27 8341 4009 4332 48,1 51,9 
28 9022 4488 4534 49,7 50,3 
29 9490 4786 4704 50,4 49,6 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Palyginti su bendru gyventojų 

skaičiumi, % Amžius Iš viso Vyrai Moterys 
vyrai moterys 

30 9134 4511 4623 49,4 50,6 
31 8915 4443 4472 49,8 50,2 
32 8588 4164 4424 48,5 51,5 
33 8555 4081 4474 47,7 52,3 
34 8597 4125 4472 48,0 52,0 
35 8486 4101 4385 48,3 51,7 
36 8549 4014 4535 47,0 53,0 
37 9164 4332 4832 47,3 52,7 
38 9362 4376 4986 46,7 53,3 
39 9889 4585 5304 46,4 53,6 
40 8974 4000 4974 44,6 55,4 
41 9814 4467 5347 45,5 54,5 
42 8841 3936 4905 44,5 55,5 
43 8477 3757 4720 44,3 55,7 
44 8385 3821 4564 45,6 54,4 
45 8092 3728 4364 46,1 53,9 
46 7640 3361 4279 44,0 56,0 
47 7372 3215 4157 43,6 56,4 
48 7708 3384 4324 43,9 56,1 
49 7691 3423 4268 44,5 55,5 
50 7669 3412 4257 44,5 55,5 
51 7216 2990 4226 41,4 58,6 
52 7138 2942 4196 41,2 58,8 
53 6250 2635 3615 42,2 57,8 
54 6194 2561 3633 41,3 58,7 
55 5762 2333 3429 40,5 59,5 
56 5273 2152 3121 40,8 59,2 
57 5592 2381 3211 42,6 57,4 
58 5816 2415 3401 41,5 58,5 
59 5760 2482 3278 43,1 56,9 
60 5715 2403 3312 42,0 58,0 
61 5928 2424 3504 40,9 59,1 
62 5844 2374 3470 40,6 59,4 
63 5641 2312 3329 41,0 59,0 
64 5248 2092 3156 39,9 60,1 
65 4994 1994 3000 39,9 60,1 
66 4396 1691 2705 38,5 61,5 
67 4558 1863 2695 40,9 59,1 
68 4492 1808 2684 40,2 59,8 
69 4372 1709 2663 39,1 60,9 
70 4279 1719 2560 40,2 59,8 
71 4083 1572 2511 38,5 61,5 
72 4066 1571 2495 38,6 61,4 
73 3865 1383 2482 35,8 64,2 
74 3426 1130 2296 33,0 67,0 
75 3132 903 2229 28,8 71,2 
76 2705 700 2005 25,9 74,1 
77 2455 638 1817 26,0 74,0 
78 2114 552 1562 26,1 73,9 
79 1730 481 1249 27,8 72,2 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Palyginti su bendru gyventojų 

skaičiumi, % Amžius Iš viso Vyrai Moterys 
vyrai moterys 

80 1403 359 1044 25,6 74,4 
81 1114 312 802 28,0 72,0 
82 875 254 621 29,0 71,0 
83 631 162 469 25,7 74,3 
84 617 170 447 27,6 72,4 
85 622 149 473 24,0 76,0 
86 644 147 497 22,8 77,2 
87 576 145 431 25,2 74,8 
88 493 123 370 24,9 75,1 
89 421 106 315 25,2 74,8 
90 301 66 235 21,9 78,1 
91 264 64 200 24,2 75,8 
92 236 60 176 25,4 74,6 
93 185 54 131 29,2 70,8 
94 129 35 94 27,1 72,9 
95 74 13 61 17,6 82,4 
96 54 14 40 25,9 74,1 
97 37 13 24 35,1 64,9 
98 28 4 24 14,3 85,7 
99 20 7 13 35,0 65,0 
100+ 37 8 29 21,6 78,4 
Nenurod÷ 56 29 27 51,8 48,2 
      

0–4 25322 13065 12257 51,6 48,4 
5–9 29874 15273 14601 51,1 48,9 
10–14 37844 19227 18617 50,8 49,2 
15–19 42505 21073 21432 49,6 50,4 
20–24 47882 22762 25120 47,5 52,5 
25–29 43714 21324 22390 48,8 51,2 
30–34 43789 21324 22465 48,7 51,3 
35–39 45450 21408 24042 47,1 52,9 
40–44 44491 19981 24510 44,9 55,1 
45–49 38503 17111 21392 44,4 55,6 
50–54 34467 14540 19927 42,2 57,8 
55–59 28203 11763 16440 41,7 58,3 
60–64 28376 11605 16771 40,9 59,1 
65–69 22812 9065 13747 39,7 60,3 
70–74 19719 7375 12344 37,4 62,6 
75–79 12136 3274 8862 27,0 73,0 
80–84 4640 1257 3383 27,1 72,9 
85–89 2756 670 2086 24,3 75,7 
90–94 1115 279 836 25,0 75,0 
95–99 213 51 162 23,9 76,1 
100+ 37 8 29 21,6 78,4 
      

0–15 metų 101113 51668 49445 51,1 48,9 
Darbingo amžiaus 356323 170821 185502 47,9 52,1 
Pensinio amžiaus 96412 29946 66466 31,1 68,9 
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10. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL AMŽIŲ 

Seniūnijos 
Amžius Iš viso Antakal-

nio 
Fabijo-
niškių 

Grigiškių 
Justiniš-

kių 
Karoli-
niškių 

Lazdynų 
Nauja-
miesčio 

Nauji-
ninkų 

Naujosios 
Vilnios 

Panerių 

Iš viso 553904 39697 36644 11617 30958 31175 32164 27892 33457 32775 8909 
0 5034 331 298 117 271 243 278 217 345 298 80 
1 5226 370 344 123 289 283 299 218 360 337 102 
2 5029 401 301 124 248 277 260 233 341 283 85 
3 5016 372 304 102 225 273 312 221 336 288 111 
4 5017 340 295 108 241 287 319 208 350 273 97 
5 5191 396 350 123 264 294 284 208 290 307 88 
6 5539 387 329 127 246 319 295 198 354 335 136 
7 5706 375 346 149 281 311 319 250 357 309 124 
8 6683 435 451 195 278 322 360 293 462 441 146 
9 6755 448 452 180 323 319 410 294 464 462 118 
10 7327 481 551 182 349 331 424 341 499 444 147 
11 7316 472 634 203 347 319 386 318 516 509 124 
12 7273 466 667 195 384 309 373 330 457 515 127 
13 7831 437 754 193 436 304 381 360 536 544 139 
14 8097 450 834 207 447 287 387 378 533 583 121 
15 8073 447 890 222 531 285 365 368 510 539 134 
16 8213 419 873 196 622 315 400 385 499 522 138 
17 7780 442 832 223 642 284 329 334 488 522 139 
18 8230 635 784 184 696 283 356 424 443 491 138 
19 10209 1471 821 169 680 326 397 619 472 513 158 
20 10245 1576 689 188 685 371 403 638 476 490 120 
21 9967 1370 691 177 623 419 395 635 525 470 125 
22 9454 1155 642 187 630 401 392 586 508 411 120 
23 9375 848 630 181 625 492 454 527 491 452 128 
24 8841 684 577 170 592 543 418 443 485 416 128 
25 8413 565 473 156 582 545 434 420 495 395 125 
26 8448 552 491 149 509 598 474 433 488 439 108 
27 8341 525 479 195 435 602 487 385 512 428 103 
28 9022 589 459 160 492 642 562 431 526 476 139 
29 9490 587 487 170 466 698 630 457 561 481 128 
30 9134 627 439 190 445 600 573 408 566 480 139 
31 8915 579 405 173 383 612 634 456 518 526 144 
32 8588 568 375 174 357 556 555 396 607 500 163 
33 8555 541 395 169 334 477 549 415 592 491 172 
34 8597 574 423 172 313 463 530 401 593 555 128 
35 8486 537 412 184 291 463 521 402 637 583 144 
36 8549 556 496 177 348 361 487 432 648 541 148 
37 9164 522 621 200 353 380 530 444 666 633 172 
38 9362 607 680 196 348 363 479 443 655 608 165 
39 9889 594 780 217 429 389 455 535 695 649 179 
40 8974 524 804 232 469 371 415 464 629 602 147 
41 9814 538 945 217 528 324 447 541 654 607 157 
42 8841 511 920 218 529 286 375 494 534 547 148 
43 8477 444 952 228 588 257 366 442 514 526 138 
44 8385 439 884 204 665 206 350 441 533 483 138 
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Seniūnijos 
Pašilai-

čių 
Pilait÷s Rasų 

Sena-
miesčio 

Šeškin÷s 
Šnipiš-

kių 
Verkių 

Vilkp÷-
d÷s 

Viršuliš-
kių 

Žirmūnų Žv÷ryno 
Nenuro-

dyta 

25674 15996 13054 21022 36604 19321 30856 24749 16250 47410 12188 5492 
210 172 146 199 356 192 358 231 146 376 120 50 
211 200 126 206 318 163 349 211 148 383 130 56 
240 213 132 191 300 159 352 232 165 386 100 6 
237 213 134 180 339 172 348 212 153 379 101 4 
226 218 148 198 307 171 335 242 150 383 110 11 
248 238 116 176 326 188 383 249 126 435 101 1 
276 223 135 195 371 189 366 263 149 460 133 53 
262 256 150 212 323 208 368 292 163 472 112 67 
345 271 174 255 363 206 383 338 178 589 132 66 
353 271 187 249 376 269 386 346 149 534 131 34 
350 357 187 276 418 279 425 368 179 575 135 29 
337 319 157 307 409 290 451 369 154 527 129 39 
398 320 154 290 401 219 438 353 160 535 136 46 
513 347 184 281 444 278 452 358 173 543 140 34 
543 339 175 350 468 289 469 358 158 531 155 35 
584 304 193 313 442 236 453 351 163 538 167 38 
613 275 180 320 519 274 481 329 160 498 143 52 
574 273 150 275 481 231 456 329 167 472 135 2 
534 261 182 287 522 252 530 315 195 486 227 5 
543 235 211 335 618 359 744 329 229 617 355 8 
500 209 196 296 665 393 792 309 214 625 401 9 
433 226 190 321 722 340 746 319 232 650 345 13 
434 193 196 346 739 376 602 336 286 646 260 8 
452 176 209 351 799 349 588 346 347 712 202 16 
381 223 246 333 735 308 503 350 349 717 222 18 
363 231 218 298 756 314 501 344 329 660 194 15 
344 247 211 329 644 304 538 369 322 709 174 16 
346 246 219 320 649 273 486 392 342 744 159 14 
345 277 205 351 739 312 550 426 336 784 170 51 
385 312 227 386 652 343 578 450 336 805 151 200 
339 284 224 346 593 344 560 415 329 768 182 283 
339 283 242 351 582 349 497 439 256 760 183 204 
292 272 266 321 530 298 479 389 241 740 198 311 
311 282 240 350 478 315 519 435 204 779 171 336 
324 314 223 354 421 285 504 431 240 851 175 323 
304 297 241 338 396 329 503 462 159 748 177 358 
307 339 225 377 440 316 487 460 173 758 170 303 
369 397 231 375 421 382 558 481 198 738 185 308 
410 427 247 408 453 378 572 497 182 763 175 306 
488 429 279 385 433 365 620 480 200 745 185 358 
568 420 217 339 462 310 547 457 151 677 160 9 
662 448 252 381 463 365 538 464 166 677 201 239 
654 346 211 317 487 310 552 429 168 606 174 25 
625 363 215 298 498 294 504 357 155 539 154 20 
621 304 171 349 505 267 482 333 140 494 172 204 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Seniūnijos 

Amžius Iš viso Antakal-
nio 

Fabijo-
niškių 

Grigiškių 
Justiniš-

kių 
Karoli-
niškių 

Lazdynų 
Nauja-
miesčio 

Nauji-
ninkų 

Naujosios 
Vilnios 

Panerių 

45 8092 429 815 205 664 254 326 409 440 464 139 
46 7640 409 763 178 712 229 346 402 453 472 109 
47 7372 384 702 156 644 234 291 369 377 444 117 
48 7708 380 753 174 710 284 307 396 423 439 114 
49 7691 426 651 169 696 350 347 369 436 437 115 
50 7669 401 572 129 656 412 334 321 415 469 114 
51 7216 352 552 167 616 448 362 335 399 410 100 
52 7138 373 461 133 588 460 310 329 374 408 112 
53 6250 325 404 116 440 543 348 283 310 352 107 
54 6194 338 337 125 445 594 409 293 309 340 89 
55 5762 308 304 115 387 537 429 245 270 308 83 
56 5273 306 256 72 289 528 432 223 251 242 84 
57 5592 335 237 99 299 592 486 218 271 302 83 
58 5816 343 262 110 279 588 521 226 274 311 78 
59 5760 363 255 90 255 618 553 238 293 316 94 
60 5715 385 221 94 264 546 550 237 292 328 83 
61 5928 371 238 98 251 578 565 243 330 352 89 
62 5844 410 201 117 225 507 565 248 316 349 99 
63 5641 456 181 98 224 534 543 253 310 367 73 
64 5248 450 159 108 181 435 469 258 327 330 83 
65 4994 392 166 85 173 448 444 264 327 326 88 
66 4396 387 150 96 170 322 398 212 302 321 71 
67 4558 429 125 73 152 352 347 252 279 312 71 
68 4492 380 145 77 146 333 373 243 281 312 87 
69 4372 383 117 90 125 293 342 256 275 323 65 
70 4279 397 129 84 138 323 345 225 272 307 73 
71 4083 409 127 75 146 253 307 282 261 280 73 
72 4066 401 117 59 151 270 321 307 264 264 61 
73 3865 379 143 72 140 276 269 271 215 220 59 
74 3426 341 118 58 134 245 256 284 209 184 50 
75 3132 303 97 40 125 217 231 217 192 164 41 
76 2705 269 92 35 103 167 176 215 169 173 35 
77 2455 240 84 46 90 172 163 173 121 128 41 
78 2114 196 74 29 87 151 134 150 141 117 26 
79 1730 176 63 21 64 117 109 130 106 87 23 
80 1403 159 51 18 62 81 89 102 75 86 20 
81 1114 112 35 14 44 76 68 88 51 61 19 
82 875 93 31 9 44 54 61 59 61 54 10 
83 631 66 28 5 26 45 35 52 33 35 8 
84 617 47 26 15 26 45 50 55 33 30 12 
85 622 45 23 14 20 42 56 54 32 39 6 
86 644 62 16 6 29 34 47 45 33 38 6 
87 576 57 20 5 24 39 41 38 24 41 6 
88 493 61 19 8 18 28 41 45 21 31 8 
89 421 39 15 8 18 29 29 33 17 22 7 
90 301 30 9 5 24 16 19 18 15 22 2 
91 264 20 8 2 12 17 16 15 17 16 4 
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Seniūnijos 

Pašilai-
čių 

Pilait÷s Rasų 
Sena-

miesčio 
Šeškin÷s 

Šnipiš-
kių 

Verkių 
Vilkp÷-

d÷s 
Viršuliš-

kių 
Žirmūnų Žv÷ryno 

Nenuro-
dyta 

584 269 193 324 560 273 460 330 184 483 153 134 
533 226 182 292 567 238 390 327 163 473 170 6 
516 201 171 275 602 234 386 274 171 505 159 160 
502 183 190 288 699 232 410 312 216 475 175 46 
445 174 159 282 742 215 417 276 261 483 162 79 
422 147 171 319 777 243 408 284 270 482 158 165 
414 127 160 267 725 197 376 259 304 504 139 3 
373 146 159 260 770 202 391 242 364 545 134 4 
281 89 145 212 650 188 316 243 299 468 128 3 
280 95 149 214 555 193 301 227 294 473 132 2 
240 104 125 219 542 183 295 231 277 466 94 - 
165 83 121 206 475 147 276 210 273 442 97 95 
177 74 120 218 467 168 261 213 270 504 114 84 
173 79 151 196 453 205 298 237 289 601 115 27 
204 89 102 183 427 197 223 230 271 624 134 1 
154 76 117 178 416 201 263 240 234 685 124 27 
136 74 127 224 381 209 261 268 223 755 121 34 
137 70 101 226 381 201 221 264 246 834 123 3 
121 72 97 185 358 197 221 234 199 806 111 1 
115 82 85 190 323 204 182 245 173 748 100 1 
121 44 87 164 277 169 185 254 179 693 108 - 
97 48 83 141 253 164 136 234 151 565 95 - 
94 53 81 166 219 167 196 224 147 691 98 30 

102 47 73 169 261 176 146 239 140 648 114 - 
95 55 113 177 219 188 137 244 119 638 118 - 
99 49 102 157 233 142 153 244 109 588 110 - 
86 49 92 142 205 143 134 221 117 582 97 2 
81 48 100 172 192 176 122 206 127 524 103 - 

101 42 82 146 200 134 112 207 123 562 111 1 
72 17 78 149 191 141 100 189 87 455 68 - 
82 28 68 131 154 99 101 171 111 440 120 - 
66 32 63 116 135 90 83 151 81 366 88 - 
72 29 75 107 115 96 86 137 75 337 68 - 
66 26 42 115 107 68 60 125 53 279 68 - 
47 17 41 79 111 54 48 89 56 237 55 - 
33 12 38 65 77 42 48 72 37 191 45 - 
30 14 28 58 67 55 41 55 34 125 39 - 
19 7 16 52 50 47 27 41 29 88 23 - 
15 8 16 19 36 19 29 38 21 76 21 - 
21 5 15 20 40 20 24 32 23 64 14 - 
23 4 12 32 41 24 26 29 18 68 14 - 
22 8 21 24 33 24 15 28 25 94 34 - 
20 7 17 33 34 21 27 20 19 62 21 - 
9 11 14 26 21 21 18 17 17 45 14 - 
5 7 14 19 24 17 30 22 11 38 17 - 
5 3 8 14 17 12 14 16 6 34 12 - 
5 4 5 11 11 16 11 16 6 45 7 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Seniūnijos 

Amžius Iš viso Antakal-
nio 

Fabijo-
niškių 

Grigiškių 
Justiniš-

kių 
Karoli-
niškių 

Lazdynų 
Nauja-
miesčio 

Nauji-
ninkų 

Naujosios 
Vilnios 

Panerių 

92 236 29 7 4 4 26 18 13 13 7 1 
93 185 27 6 2 8 7 12 12 11 10 4 
94 129 13 3 1 2 10 4 6 7 6 3 
95 74 3 2 - 2 7 9 2 4 4 2 
96 54 6 5 1 - 5 1 5 - 3 - 
97 37 2 1 1 1 5 3 3 1 1 1 
98 28 1 1 - 2 3 2 1 1 3 2 
99 20 5 - - 1 3 2 - - - 1 
100+ 37 5 3 - - 1 2 1 - - - 
Nenurod÷ 56 2 5 - 3 2 2 3 4 4 - 
            

0–4 25322 1814 1542 574 1274 1363 1468 1097 1732 1479 475 
5–9 29874 2041 1928 774 1392 1565 1668 1243 1927 1854 612 
10–14 37844 2306 3440 980 1963 1550 1951 1727 2541 2595 658 
15–19 42505 3414 4200 994 3171 1493 1847 2130 2412 2587 707 
20–24 47882 5633 3229 903 3155 2226 2062 2829 2485 2239 621 
25–29 43714 2818 2389 830 2484 3085 2587 2126 2582 2219 603 
30–34 43789 2889 2037 878 1832 2708 2841 2076 2876 2552 746 
35–39 45450 2816 2989 974 1769 1956 2472 2256 3301 3014 808 
40–44 44491 2456 4505 1099 2779 1444 1953 2382 2864 2765 728 
45–49 38503 2028 3684 882 3426 1351 1617 1945 2129 2256 594 
50–54 34467 1789 2326 670 2745 2457 1763 1561 1807 1979 522 
55–59 28203 1655 1314 486 1509 2863 2421 1150 1359 1479 422 
60–64 28376 2072 1000 515 1145 2600 2692 1239 1575 1726 427 
65–69 22812 1971 703 421 766 1748 1904 1227 1464 1594 382 
70–74 19719 1927 634 348 709 1367 1498 1369 1221 1255 316 
75–79 12136 1184 410 171 469 824 813 885 729 669 166 
80–84 4640 477 171 61 202 301 303 356 253 266 69 
85–89 2756 264 93 41 109 172 214 215 127 171 33 
90–94 1115 119 33 14 50 76 69 64 63 61 14 
95–99 213 17 9 2 6 23 17 11 6 11 6 
100+ 37 5 3 - - 1 2 1 - - - 
            

0–15 
metų 101113 6608 7800 2550 5160 4763 5452 4435 6710 6467 1879 
Darbin- 
go am-            
žiaus 356323 24776 25640 7385 22156 18778 18772 17889 21090 20302 5554 
Pensinio            
amžiaus 96412 8311 3199 1682 3639 7632 7938 5565 5653 6002 1476 
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Seniūnijos 

Pašilai-
čių 

Pilait÷s Rasų 
Sena-

miesčio 
Šeškin÷s 

Šnipiš-
kių 

Verkių 
Vilkp÷-

d÷s 
Viršuliš-

kių 
Žirmūnų Žv÷ryno 

Nenuro-
dyta 

6 5 10 15 10 5 15 10 5 24 9 - 
3 1 4 10 10 4 10 4 9 20 11 - 
4 1 3 7 10 5 10 10 8 14 2 - 
2 1 - 2 2 5 8 4 3 10 2 - 
1 - 2 5 2 2 1 4 2 8 1 - 
1 1 - - - - 1 2 1 9 3 - 
- 1 - 2 1 - 4 1 - 3 - - 
1 - - 1 - 1 1 1 - 2 1 - 
1 - 2 1 4 2 4 1 - 10 - - 
2 2 2 2 9 2 4 - - 5 2 1 

            

1124 1016 686 974 1620 857 1742 1128 762 1907 561 127 
1484 1259 762 1087 1759 1060 1886 1488 765 2490 609 221 
2141 1682 857 1504 2140 1355 2235 1806 824 2711 695 183 
2848 1348 916 1530 2582 1352 2664 1653 914 2611 1027 105 
2200 1027 1037 1647 3660 1766 3231 1660 1428 3350 1430 64 
1783 1313 1080 1684 3440 1546 2653 1981 1665 3702 848 296 
1605 1435 1195 1722 2604 1591 2559 2109 1270 3898 909 1457 
1878 1889 1223 1883 2143 1770 2740 2380 912 3752 892 1633 
3130 1881 1066 1684 2415 1546 2623 2040 780 2993 861 497 
2580 1053 895 1461 3170 1192 2063 1519 995 2419 819 425 
1770 604 784 1272 3477 1023 1792 1255 1531 2472 691 177 
959 429 619 1022 2364 900 1353 1121 1380 2637 554 207 
663 374 527 1003 1859 1012 1148 1251 1075 3828 579 66 
509 247 437 817 1229 864 800 1195 736 3235 533 30 
439 205 454 766 1021 736 621 1067 563 2711 489 3 
333 132 289 548 622 407 378 673 376 1659 399 - 
118 46 113 214 270 183 169 238 144 544 142 - 
79 37 78 134 153 107 116 116 90 307 100 - 
23 14 30 57 58 42 60 56 34 137 41 - 
5 3 2 10 5 8 15 12 6 32 7 - 
1 - 2 1 4 2 4 1 - 10 - - 
            

 
5333 4261 2498 3878 5961 3508 6316 4773 2514 7646 2032 569 

 
            

18013 10597 8517 13411 25093 12303 21065 15184 10474 26763 7775 4786 
            

2326 1136 2037 3731 5541 3508 3471 4792 3262 12996 2379 136 
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11. VYRAI PAGAL AMŽIŲ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE 

Seniūnijos 
Amžius Iš viso Antakal-

nio 
Fabijo-
niškių 

Grigiškių 
Justiniš-

kių 
Karoli-
niškių 

Lazdynų 
Nauja-
miesčio 

Nauji-
ninkų 

Naujosios 
Vilnios 

Panerių 

Iš viso 252464 18382 16991 5367 14148 13711 14499 12521 15263 15266 4326 
0 2594 173 165 59 151 140 129 105 180 152 49 
1 2657 179 170 56 172 156 161 113 182 155 49 
2 2627 209 163 64 125 144 141 121 168 135 45 
3 2641 185 175 51 123 147 154 110 173 155 58 
4 2546 182 155 49 127 149 169 105 163 140 33 
5 2696 211 181 67 150 147 123 103 137 164 42 
6 2789 203 161 71 135 156 141 107 167 175 76 
7 2932 211 193 82 140 168 146 137 190 168 67 
8 3399 231 216 107 132 167 191 149 243 220 72 
9 3457 236 236 91 166 168 220 143 235 230 59 
10 3732 241 273 99 177 175 226 171 234 224 73 
11 3641 226 315 112 178 142 206 163 265 266 68 
12 3730 232 343 93 211 176 183 156 240 277 69 
13 3966 217 371 103 223 167 211 162 287 289 77 
14 4158 210 437 113 225 145 202 196 248 323 54 
15 4103 218 439 97 288 140 186 171 256 285 75 
16 4116 197 428 100 305 157 197 200 250 262 66 
17 4000 244 404 129 339 147 173 155 236 270 72 
18 4043 339 386 90 348 146 162 205 219 255 72 
19 4811 771 378 82 330 152 198 269 223 246 91 
20 4911 850 353 91 347 179 213 302 218 209 73 
21 4680 718 335 86 267 210 192 276 246 220 70 
22 4548 589 346 94 284 181 189 263 246 215 57 
23 4445 447 303 86 293 240 193 244 224 227 77 
24 4178 325 279 86 278 269 203 220 231 172 61 
25 3948 279 228 71 278 249 209 208 245 183 60 
26 4093 274 251 71 228 288 237 217 232 220 56 
27 4009 256 218 97 201 314 229 202 232 217 47 
28 4488 305 220 73 253 302 283 222 261 218 78 
29 4786 293 253 87 248 329 303 227 293 240 68 
30 4511 305 201 92 219 282 287 205 280 245 67 
31 4443 282 201 90 197 324 321 222 237 237 78 
32 4164 268 175 90 171 290 268 193 290 246 88 
33 4081 224 187 76 145 235 258 196 289 241 83 
34 4125 272 192 85 138 208 261 188 290 288 67 
35 4101 282 181 75 142 227 250 196 285 285 76 
36 4014 284 202 79 156 173 249 200 294 257 69 
37 4332 225 258 96 152 197 261 224 310 300 89 
38 4376 308 303 94 165 155 227 210 305 288 77 
39 4585 279 326 109 170 185 206 235 336 305 84 
40 4000 215 360 106 197 168 201 208 288 288 57 
41 4467 253 395 93 236 151 197 251 286 275 79 
42 3936 224 390 94 219 124 187 236 258 263 70 
43 3757 191 396 100 218 115 174 214 234 253 76 
44 3821 222 390 83 294 86 156 186 243 233 69 
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Seniūnijos 
Pašilai-

čių 
Pilait÷s Rasų 

Sena-
miesčio 

Šeškin÷s 
Šnipiš-

kių 
Verkių 

Vilkp÷-
d÷s 

Viršuliš-
kių 

Žirmūnų Žv÷ryno 
Nenuro-

dyta 

11799 7447 6240 9534 16659 8597 14255 11047 7180 20632 5254 3346 
106 87 67 92 175 107 181 120 70 202 64 20 
105 102 59 119 170 76 183 98 60 198 64 30 
124 108 76 112 168 88 177 123 87 198 46 5 
130 113 67 87 182 113 170 109 85 198 53 3 
112 108 81 104 162 86 178 125 75 175 59 9 
134 120 53 94 170 112 187 142 69 236 54 - 
133 112 66 107 189 84 182 131 72 249 67 5 
124 138 71 98 169 105 177 147 74 237 56 34 
184 134 84 111 194 97 214 167 80 304 62 40 
186 138 93 121 200 149 194 171 73 266 68 14 
171 183 99 156 224 151 195 176 102 297 72 13 
171 146 84 162 207 136 215 179 73 236 64 27 
205 163 81 153 203 104 212 176 69 294 73 17 
248 157 97 144 229 136 227 181 79 276 70 15 
275 183 95 197 235 145 257 181 73 275 76 13 
288 162 95 163 238 123 232 185 86 273 84 19 
321 144 79 158 272 141 233 167 95 236 81 27 
291 134 84 136 253 127 243 169 89 230 74 1 
252 117 102 140 272 129 247 159 91 230 79 3 
281 109 104 168 301 148 298 149 105 288 118 2 
231 110 98 125 332 165 305 146 107 323 131 3 
207 109 91 149 348 139 323 148 109 323 113 1 
202 102 116 168 359 170 278 152 136 295 103 3 
217 83 101 160 394 171 294 153 135 323 77 3 
180 94 137 163 351 129 232 165 160 329 108 6 
171 92 127 144 351 125 235 169 143 288 85 8 
178 120 128 156 306 136 244 177 145 344 81 4 
161 105 105 158 318 120 236 179 176 362 74 2 
170 136 113 173 377 161 260 212 170 383 81 37 
198 140 122 187 324 131 297 211 177 392 75 191 
158 125 114 180 297 177 283 201 156 375 88 174 
170 140 108 176 286 164 256 212 130 355 86 171 
143 135 136 147 255 158 209 172 120 339 91 180 
142 133 124 173 237 147 243 212 99 365 85 187 
158 154 114 149 210 128 233 214 129 388 79 180 
145 144 112 160 203 152 246 205 84 358 81 212 
142 154 119 175 205 142 220 201 92 346 85 170 
151 172 104 179 190 167 275 236 100 362 91 193 
165 210 112 181 200 174 261 237 84 349 85 186 
206 191 149 198 194 171 274 225 86 359 84 213 
231 170 102 162 203 141 238 213 65 320 62 5 
279 190 121 161 211 167 224 205 91 334 97 171 
280 153 110 132 207 122 250 208 66 258 74 11 
274 163 95 141 200 123 241 161 67 245 66 10 
270 142 90 165 208 129 231 150 54 210 65 145 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Seniūnijos 

Amžius Iš viso Antakal-
nio 

Fabijo-
niškių 

Grigiškių 
Justiniš-

kių 
Karoli-
niškių 

Lazdynų 
Nauja-
miesčio 

Nauji-
ninkų 

Naujosios 
Vilnios 

Panerių 

45 3728 195 372 93 275 94 151 206 210 233 67 
46 3361 199 344 79 273 92 156 168 206 236 54 
47 3215 160 312 72 268 83 110 168 170 212 58 
48 3384 165 339 82 304 96 136 180 189 205 58 
49 3423 183 301 85 317 138 149 159 202 215 62 
50 3412 188 237 57 285 140 143 167 184 215 65 
51 2990 151 257 67 255 147 147 161 155 165 46 
52 2942 155 218 57 270 145 104 154 169 182 50 
53 2635 143 183 48 205 193 124 118 134 166 52 
54 2561 140 153 61 180 198 137 126 147 147 42 
55 2333 122 154 51 166 186 165 92 103 134 31 
56 2152 107 128 26 126 201 146 86 99 116 41 
57 2381 139 118 39 145 246 178 86 109 115 39 
58 2415 143 120 42 122 232 209 89 122 131 34 
59 2482 143 133 31 122 256 234 109 134 135 48 
60 2403 168 113 36 128 235 227 89 110 127 37 
61 2424 150 103 37 116 256 229 92 136 139 37 
62 2374 152 94 47 106 211 232 93 124 147 47 
63 2312 187 75 48 100 225 223 100 123 145 28 
64 2092 183 55 44 73 186 197 81 141 132 37 
65 1994 163 60 31 85 183 179 101 129 128 38 
66 1691 155 50 37 72 127 163 68 112 98 28 
67 1863 176 36 35 62 141 159 105 122 139 31 
68 1808 156 55 22 58 134 168 83 114 119 31 
69 1709 131 47 41 46 116 143 90 89 149 34 
70 1719 145 51 37 49 135 147 90 112 136 26 
71 1572 157 45 22 62 103 132 109 97 120 30 
72 1571 161 36 21 48 108 143 117 119 99 23 
73 1383 150 48 18 56 97 114 99 80 82 23 
74 1130 114 37 20 38 83 94 93 78 67 18 
75 903 90 28 12 30 82 78 56 55 45 9 
76 700 82 21 8 33 41 48 62 40 42 7 
77 638 74 16 9 21 52 41 49 41 28 11 
78 552 63 24 5 20 38 30 45 22 41 4 
79 481 60 17 7 9 27 29 41 26 25 7 
80 359 48 15 2 14 19 23 24 20 22 7 
81 312 37 8 3 14 16 22 24 11 9 4 
82 254 29 8 1 11 15 22 19 13 21 5 
83 162 17 8 1 5 12 6 21 6 6 1 
84 170 12 8 3 7 7 12 22 7 9 3 
85 149 8 4 5 5 6 14 13 11 9 1 
86 147 17 2 - 5 7 11 14 8 10 1 
87 145 12 5 1 4 3 11 14 6 15 - 
88 123 14 5 3 2 6 9 15 6 9 1 
89 106 10 3 1 3 5 7 11 3 8 1 
90 66 9 3 - 6 2 3 5 3 3 - 
91 64 5 1 - 2 3 3 5 4 7 1 
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Seniūnijos 

Pašilai-
čių 

Pilait÷s Rasų 
Sena-

miesčio 
Šeškin÷s 

Šnipiš-
kių 

Verkių 
Vilkp÷-

d÷s 
Viršuliš-

kių 
Žirmūnų Žv÷ryno 

Nenuro-
dyta 

242 111 97 168 231 141 224 132 69 216 74 127 
243 102 89 124 219 111 187 147 68 194 68 2 
228 94 79 123 273 92 168 118 66 198 63 100 
241 91 88 118 276 101 181 135 91 192 75 41 
203 87 64 129 268 102 166 122 94 214 85 78 
196 64 82 154 327 105 206 137 96 203 68 93 
170 52 72 113 292 80 174 98 114 209 64 1 
168 65 73 103 308 72 166 93 128 199 61 2 
122 37 66 86 274 68 152 103 123 182 55 1 
129 46 62 97 238 99 140 96 103 166 54 - 
105 42 64 96 210 75 137 94 120 156 30 - 
73 34 48 83 210 57 119 95 108 152 43 54 
86 40 49 89 212 77 130 86 121 172 47 58 
72 34 62 70 206 93 127 97 132 223 54 1 
94 36 37 84 207 81 106 97 121 215 58 1 
69 31 51 74 190 77 130 101 95 259 55 1 
55 30 50 90 161 84 113 113 101 287 42 3 
73 29 39 82 162 75 101 90 101 314 53 2 
53 39 45 79 158 76 84 81 82 309 51 1 
39 34 33 78 138 70 89 92 75 275 39 1 
54 19 38 63 110 63 81 80 70 278 41 - 
36 24 35 48 99 64 66 91 61 213 44 - 
35 17 29 70 87 62 73 84 69 279 37 15 
46 23 35 64 99 72 65 96 64 261 43 - 
34 19 55 68 78 74 67 96 45 244 43 - 
29 15 37 53 92 63 61 102 42 246 51 - 
26 20 41 44 72 47 56 72 57 232 28 - 
27 17 40 67 69 68 46 71 49 203 39 - 
29 11 32 48 70 47 32 60 39 207 40 1 
21 7 24 37 63 48 32 56 30 149 21 - 
22 6 27 40 52 26 28 41 28 119 29 - 
15 8 17 20 36 19 24 42 16 96 23 - 
14 4 13 26 32 25 17 34 18 94 19 - 
19 7 8 28 23 11 15 31 13 82 23 - 
9 3 8 20 21 15 17 30 11 81 18 - 
6 3 10 19 20 9 5 19 12 51 11 - 
6 3 7 18 14 16 11 19 9 51 10 - 
1 4 5 17 14 15 8 10 5 25 6 - 
7 1 4 4 7 6 1 14 9 22 4 - 
7 - 5 4 14 5 8 6 4 22 5 - 
3 2 3 12 7 4 6 8 5 18 5 - 
4 2 7 5 8 7 2 8 4 14 11 - 
7 - 3 9 7 7 5 5 5 19 7 - 
3 3 4 4 6 2 4 3 5 13 6 - 
2 2 5 4 3 4 9 4 6 10 5 - 
2 1 3 2 2 4 4 4 - 7 3 - 
- 1 3 1 2 5 2 3 1 13 2 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Seniūnijos 

Amžius Iš viso Antakal-
nio 

Fabijo-
niškių 

Grigiškių 
Justiniš-

kių 
Karoli-
niškių 

Lazdynų 
Nauja-
miesčio 

Nauji-
ninkų 

Naujosios 
Vilnios 

Panerių 

92 60 10 2 - 1 5 6 4 6 1 - 
93 54 9 2 - - - 3 4 3 1 2 
94 35 5 1 1 1 - 2 2 1 1 - 
95 13 - - - - 2 1 1 - 1 2 
96 14 1 1 - - 1 1 1 - - - 
97 13 - 1 - - 2 3 2 1 - 1 
98 4 - - - - 1 1 - - - - 
99 7 - - - 1 - 1 - - - - 
100+ 8 2 - - - - - - - - - 
Nenurod÷ 29 2 2 - 1 2 - 2 2 3 - 
            

0–4 13065 928 828 279 698 736 754 554 866 737 234 
5–9 15273 1092 987 418 723 806 821 639 972 957 316 
10–14 19227 1126 1739 520 1014 805 1028 848 1274 1379 341 
15–19 21073 1769 2035 498 1610 742 916 1000 1184 1318 376 
20–24 22762 2929 1616 443 1469 1079 990 1305 1165 1043 338 
25–29 21324 1407 1170 399 1208 1482 1261 1076 1263 1078 309 
30–34 21324 1351 956 433 870 1339 1395 1004 1386 1257 383 
35–39 21408 1378 1270 453 785 937 1193 1065 1530 1435 395 
40–44 19981 1105 1931 476 1164 644 915 1095 1309 1312 351 
45–49 17111 902 1668 411 1437 503 702 881 977 1101 299 
50–54 14540 777 1048 290 1195 823 655 726 789 875 255 
55–59 11763 654 653 189 681 1121 932 462 567 631 193 
60–64 11605 840 440 212 523 1113 1108 455 634 690 186 
65–69 9065 781 248 166 323 701 812 447 566 633 162 
70–74 7375 727 217 118 253 526 630 508 486 504 120 
75–79 3274 369 106 41 113 240 226 253 184 181 38 
80–84 1257 143 47 10 51 69 85 110 57 67 20 
85–89 670 61 19 10 19 27 52 67 34 51 4 
90–94 279 38 9 1 10 10 17 20 17 13 3 
95–99 51 1 2 - 1 6 7 4 1 1 3 
100+ 8 2 - - - - - - - - - 
            

0–15 
metų 51668 3364 3993 1314 2723 2487 2789 2212 3368 3358 966 
Darbin- 
go am-            
žiaus 170821 12292 12079 3547 10307 8896 9126 8573 10087 9969 2877 
Pensinio            
amžiaus 29946 2724 917 506 1117 2326 2584 1734 1806 1936 483 
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Seniūnijos 

Pašilai-
čių 

Pilait÷s Rasų 
Sena-

miesčio 
Šeškin÷s 

Šnipiš-
kių 

Verkių 
Vilkp÷-

d÷s 
Viršuliš-

kių 
Žirmūnų Žv÷ryno 

Nenuro-
dyta 

1 2 3 4 - 1 4 3 1 5 1 - 
- - 2 2 2 1 5 3 2 8 5 - 
- - - 2 3 3 4 3 3 3 - - 
1 - - - - 1 2 - - 1 1 - 
- - 1 2 1 - - 2 1 1 1 - 
- - - - - - - 1 - 1 1 - 
- - - 1 - - - - - 1 - - 
1 - - 1 - 1 1 - - 1 - - 
- - - 1 2 - 1 - - 2 - - 
1 - 1 2 5 - 3 - - 2 1 - 

            

577 518 350 514 857 470 889 575 377 971 286 67 
761 642 367 531 922 547 954 758 368 1292 307 93 

1070 832 456 812 1098 672 1106 893 396 1378 355 85 
1433 666 464 765 1336 668 1253 829 466 1257 436 52 
1037 498 543 765 1784 774 1432 764 647 1593 532 16 
878 593 595 818 1676 673 1272 948 811 1769 396 242 
771 687 596 825 1285 774 1224 1011 634 1822 429 892 
809 871 596 893 992 806 1276 1104 446 1774 426 974 

1334 818 518 761 1029 682 1184 937 343 1367 364 342 
1157 485 417 662 1267 547 926 654 388 1014 365 348 
785 264 355 553 1439 424 838 527 564 959 302 97 
430 186 260 422 1045 383 619 469 602 918 232 114 
289 163 218 403 809 382 517 477 454 1444 240 8 
205 102 192 313 473 335 352 447 309 1275 208 15 
132 70 174 249 366 273 227 361 217 1037 179 1 
79 28 73 134 164 96 101 178 86 472 112 - 
27 11 31 62 69 51 33 68 39 171 36 - 
19 9 22 34 31 24 26 28 25 74 34 - 
3 4 11 11 9 14 19 16 7 36 11 - 
2 - 1 4 1 2 3 3 1 5 3 - 
- - - 1 2 - 1 - - 2 - - 
            

 
2696 2154 1268 2020 3115 1812 3181 2411 1227 3914 1032 264 

 
            

8444 4948 4328 6416 11900 5730 9980 7211 4961 12614 3476 3060 
            

658 345 643 1096 1639 1055 1091 1425 992 4102 745 22 
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12. MOTERYS PAGAL AMŽIŲ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE 

Seniūnijos 
Amžius Iš viso Antakal-

nio 
Fabijo-
niškių 

Grigiškių 
Justiniš-

kių 
Karoli-
niškių 

Lazdynų 
Nauja-
miesčio 

Nauji-
ninkų 

Naujosios 
Vilnios 

Panerių 

Iš viso 301440 21315 19653 6250 16810 17464 17665 15371 18194 17509 4583 
0 2440 158 133 58 120 103 149 112 165 146 31 
1 2569 191 174 67 117 127 138 105 178 182 53 
2 2402 192 138 60 123 133 119 112 173 148 40 
3 2375 187 129 51 102 126 158 111 163 133 53 
4 2471 158 140 59 114 138 150 103 187 133 64 
5 2495 185 169 56 114 147 161 105 153 143 46 
6 2750 184 168 56 111 163 154 91 187 160 60 
7 2774 164 153 67 141 143 173 113 167 141 57 
8 3284 204 235 88 146 155 169 144 219 221 74 
9 3298 212 216 89 157 151 190 151 229 232 59 
10 3595 240 278 83 172 156 198 170 265 220 74 
11 3675 246 319 91 169 177 180 155 251 243 56 
12 3543 234 324 102 173 133 190 174 217 238 58 
13 3865 220 383 90 213 137 170 198 249 255 62 
14 3939 240 397 94 222 142 185 182 285 260 67 
15 3970 229 451 125 243 145 179 197 254 254 59 
16 4097 222 445 96 317 158 203 185 249 260 72 
17 3780 198 428 94 303 137 156 179 252 252 67 
18 4187 296 398 94 348 137 194 219 224 236 66 
19 5398 700 443 87 350 174 199 350 249 267 67 
20 5334 726 336 97 338 192 190 336 258 281 47 
21 5287 652 356 91 356 209 203 359 279 250 55 
22 4906 566 296 93 346 220 203 323 262 196 63 
23 4930 401 327 95 332 252 261 283 267 225 51 
24 4663 359 298 84 314 274 215 223 254 244 67 
25 4465 286 245 85 304 296 225 212 250 212 65 
26 4355 278 240 78 281 310 237 216 256 219 52 
27 4332 269 261 98 234 288 258 183 280 211 56 
28 4534 284 239 87 239 340 279 209 265 258 61 
29 4704 294 234 83 218 369 327 230 268 241 60 
30 4623 322 238 98 226 318 286 203 286 235 72 
31 4472 297 204 83 186 288 313 234 281 289 66 
32 4424 300 200 84 186 266 287 203 317 254 75 
33 4474 317 208 93 189 242 291 219 303 250 89 
34 4472 302 231 87 175 255 269 213 303 267 61 
35 4385 255 231 109 149 236 271 206 352 298 68 
36 4535 272 294 98 192 188 238 232 354 284 79 
37 4832 297 363 104 201 183 269 220 356 333 83 
38 4986 299 377 102 183 208 252 233 350 320 88 
39 5304 315 454 108 259 204 249 300 359 344 95 
40 4974 309 444 126 272 203 214 256 341 314 90 
41 5347 285 550 124 292 173 250 290 368 332 78 
42 4905 287 530 124 310 162 188 258 276 284 78 
43 4720 253 556 128 370 142 192 228 280 273 62 
44 4564 217 494 121 371 120 194 255 290 250 69 
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Seniūnijos 
Pašilai-

čių 
Pilait÷s Rasų 

Sena-
miesčio 

Šeškin÷s 
Šnipiš-

kių 
Verkių 

Vilkp÷-
d÷s 

Viršuliš-
kių 

Žirmūnų Žv÷ryno 
Nenuro-

dyta 

13875 8549 6814 11488 19945 10724 16601 13702 9070 26778 6934 2146 
104 85 79 107 181 85 177 111 76 174 56 30 
106 98 67 87 148 87 166 113 88 185 66 26 
116 105 56 79 132 71 175 109 78 188 54 1 
107 100 67 93 157 59 178 103 68 181 48 1 
114 110 67 94 145 85 157 117 75 208 51 2 
114 118 63 82 156 76 196 107 57 199 47 1 
143 111 69 88 182 105 184 132 77 211 66 48 
138 118 79 114 154 103 191 145 89 235 56 33 
161 137 90 144 169 109 169 171 98 285 70 26 
167 133 94 128 176 120 192 175 76 268 63 20 
179 174 88 120 194 128 230 192 77 278 63 16 
166 173 73 145 202 154 236 190 81 291 65 12 
193 157 73 137 198 115 226 177 91 241 63 29 
265 190 87 137 215 142 225 177 94 267 70 19 
268 156 80 153 233 144 212 177 85 256 79 22 
296 142 98 150 204 113 221 166 77 265 83 19 
292 131 101 162 247 133 248 162 65 262 62 25 
283 139 66 139 228 104 213 160 78 242 61 1 
282 144 80 147 250 123 283 156 104 256 148 2 
262 126 107 167 317 211 446 180 124 329 237 6 
269 99 98 171 333 228 487 163 107 302 270 6 
226 117 99 172 374 201 423 171 123 327 232 12 
232 91 80 178 380 206 324 184 150 351 157 5 
235 93 108 191 405 178 294 193 212 389 125 13 
201 129 109 170 384 179 271 185 189 388 114 12 
192 139 91 154 405 189 266 175 186 372 109 7 
166 127 83 173 338 168 294 192 177 365 93 12 
185 141 114 162 331 153 250 213 166 382 85 12 
175 141 92 178 362 151 290 214 166 401 89 14 
187 172 105 199 328 212 281 239 159 413 76 9 
181 159 110 166 296 167 277 214 173 393 94 109 
169 143 134 175 296 185 241 227 126 405 97 33 
149 137 130 174 275 140 270 217 121 401 107 131 
169 149 116 177 241 168 276 223 105 414 86 149 
166 160 109 205 211 157 271 217 111 463 96 143 
159 153 129 178 193 177 257 257 75 390 96 146 
165 185 106 202 235 174 267 259 81 412 85 133 
218 225 127 196 231 215 283 245 98 376 94 115 
245 217 135 227 253 204 311 260 98 414 90 120 
282 238 130 187 239 194 346 255 114 386 101 145 
337 250 115 177 259 169 309 244 86 357 98 4 
383 258 131 220 252 198 314 259 75 343 104 68 
374 193 101 185 280 188 302 221 102 348 100 14 
351 200 120 157 298 171 263 196 88 294 88 10 
351 162 81 184 297 138 251 183 86 284 107 59 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Seniūnijos 

Amžius Iš viso Antakal-
nio 

Fabijo-
niškių 

Grigiškių 
Justiniš-

kių 
Karoli-
niškių 

Lazdynų 
Nauja-
miesčio 

Nauji-
ninkų 

Naujosios 
Vilnios 

Panerių 

45 4364 234 443 112 389 160 175 203 230 231 72 
46 4279 210 419 99 439 137 190 234 247 236 55 
47 4157 224 390 84 376 151 181 201 207 232 59 
48 4324 215 414 92 406 188 171 216 234 234 56 
49 4268 243 350 84 379 212 198 210 234 222 53 
50 4257 213 335 72 371 272 191 154 231 254 49 
51 4226 201 295 100 361 301 215 174 244 245 54 
52 4196 218 243 76 318 315 206 175 205 226 62 
53 3615 182 221 68 235 350 224 165 176 186 55 
54 3633 198 184 64 265 396 272 167 162 193 47 
55 3429 186 150 64 221 351 264 153 167 174 52 
56 3121 199 128 46 163 327 286 137 152 126 43 
57 3211 196 119 60 154 346 308 132 162 187 44 
58 3401 200 142 68 157 356 312 137 152 180 44 
59 3278 220 122 59 133 362 319 129 159 181 46 
60 3312 217 108 58 136 311 323 148 182 201 46 
61 3504 221 135 61 135 322 336 151 194 213 52 
62 3470 258 107 70 119 296 333 155 192 202 52 
63 3329 269 106 50 124 309 320 153 187 222 45 
64 3156 267 104 64 108 249 272 177 186 198 46 
65 3000 229 106 54 88 265 265 163 198 198 50 
66 2705 232 100 59 98 195 235 144 190 223 43 
67 2695 253 89 38 90 211 188 147 157 173 40 
68 2684 224 90 55 88 199 205 160 167 193 56 
69 2663 252 70 49 79 177 199 166 186 174 31 
70 2560 252 78 47 89 188 198 135 160 171 47 
71 2511 252 82 53 84 150 175 173 164 160 43 
72 2495 240 81 38 103 162 178 190 145 165 38 
73 2482 229 95 54 84 179 155 172 135 138 36 
74 2296 227 81 38 96 162 162 191 131 117 32 
75 2229 213 69 28 95 135 153 161 137 119 32 
76 2005 187 71 27 70 126 128 153 129 131 28 
77 1817 166 68 37 69 120 122 124 80 100 30 
78 1562 133 50 24 67 113 104 105 119 76 22 
79 1249 116 46 14 55 90 80 89 80 62 16 
80 1044 111 36 16 48 62 66 78 55 64 13 
81 802 75 27 11 30 60 46 64 40 52 15 
82 621 64 23 8 33 39 39 40 48 33 5 
83 469 49 20 4 21 33 29 31 27 29 7 
84 447 35 18 12 19 38 38 33 26 21 9 
85 473 37 19 9 15 36 42 41 21 30 5 
86 497 45 14 6 24 27 36 31 25 28 5 
87 431 45 15 4 20 36 30 24 18 26 6 
88 370 47 14 5 16 22 32 30 15 22 7 
89 315 29 12 7 15 24 22 22 14 14 6 
90 235 21 6 5 18 14 16 13 12 19 2 
91 200 15 7 2 10 14 13 10 13 9 3 
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Seniūnijos 

Pašilai-
čių 

Pilait÷s Rasų 
Sena-

miesčio 
Šeškin÷s 

Šnipiš-
kių 

Verkių 
Vilkp÷-

d÷s 
Viršuliš-

kių 
Žirmūnų Žv÷ryno 

Nenuro-
dyta 

342 158 96 156 329 132 236 198 115 267 79 7 
290 124 93 168 348 127 203 180 95 279 102 4 
288 107 92 152 329 142 218 156 105 307 96 60 
261 92 102 170 423 131 229 177 125 283 100 5 
242 87 95 153 474 113 251 154 167 269 77 1 
226 83 89 165 450 138 202 147 174 279 90 72 
244 75 88 154 433 117 202 161 190 295 75 2 
205 81 86 157 462 130 225 149 236 346 73 2 
159 52 79 126 376 120 164 140 176 286 73 2 
151 49 87 117 317 94 161 131 191 307 78 2 
135 62 61 123 332 108 158 137 157 310 64 - 
92 49 73 123 265 90 157 115 165 290 54 41 
91 34 71 129 255 91 131 127 149 332 67 26 

101 45 89 126 247 112 171 140 157 378 61 26 
110 53 65 99 220 116 117 133 150 409 76 - 
85 45 66 104 226 124 133 139 139 426 69 26 
81 44 77 134 220 125 148 155 122 468 79 31 
64 41 62 144 219 126 120 174 145 520 70 1 
68 33 52 106 200 121 137 153 117 497 60 - 
76 48 52 112 185 134 93 153 98 473 61 - 
67 25 49 101 167 106 104 174 109 415 67 - 
61 24 48 93 154 100 70 143 90 352 51 - 
59 36 52 96 132 105 123 140 78 412 61 15 
56 24 38 105 162 104 81 143 76 387 71 - 
61 36 58 109 141 114 70 148 74 394 75 - 
70 34 65 104 141 79 92 142 67 342 59 - 
60 29 51 98 133 96 78 149 60 350 69 2 
54 31 60 105 123 108 76 135 78 321 64 - 
72 31 50 98 130 87 80 147 84 355 71 - 
51 10 54 112 128 93 68 133 57 306 47 - 
60 22 41 91 102 73 73 130 83 321 91 - 
51 24 46 96 99 71 59 109 65 270 65 - 
58 25 62 81 83 71 69 103 57 243 49 - 
47 19 34 87 84 57 45 94 40 197 45 - 
38 14 33 59 90 39 31 59 45 156 37 - 
27 9 28 46 57 33 43 53 25 140 34 - 
24 11 21 40 53 39 30 36 25 74 29 - 
18 3 11 35 36 32 19 31 24 63 17 - 
8 7 12 15 29 13 28 24 12 54 17 - 

14 5 10 16 26 15 16 26 19 42 9 - 
20 2 9 20 34 20 20 21 13 50 9 - 
18 6 14 19 25 17 13 20 21 80 23 - 
13 7 14 24 27 14 22 15 14 43 14 - 
6 8 10 22 15 19 14 14 12 32 8 - 
3 5 9 15 21 13 21 18 5 28 12 - 
3 2 5 12 15 8 10 12 6 27 9 - 
5 3 2 10 9 11 9 13 5 32 5 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Seniūnijos 

Amžius Iš viso Antakal-
nio 

Fabijo-
niškių 

Grigiškių 
Justiniš-

kių 
Karoli-
niškių 

Lazdynų 
Nauja-
miesčio 

Nauji-
ninkų 

Naujosios 
Vilnios 

Panerių 

92 176 19 5 4 3 21 12 9 7 6 1 
93 131 18 4 2 8 7 9 8 8 9 2 
94 94 8 2 - 1 10 2 4 6 5 3 
95 61 3 2 - 2 5 8 1 4 3 - 
96 40 5 4 1 - 4 - 4 - 3 - 
97 24 2 - 1 1 3 - 1 - 1 - 
98 24 1 1 - 2 2 1 1 1 3 2 
99 13 5 - - - 3 1 - - - 1 
100+ 29 3 3 - - 1 2 1 - - - 
Nenurod÷ 27 - 3 - 2 - 2 1 2 1 - 
            

0–4 12257 886 714 295 576 627 714 543 866 742 241 
5–9 14601 949 941 356 669 759 847 604 955 897 296 
10–14 18617 1180 1701 460 949 745 923 879 1267 1216 317 
15–19 21432 1645 2165 496 1561 751 931 1130 1228 1269 331 
20–24 25120 2704 1613 460 1686 1147 1072 1524 1320 1196 283 
25–29 22390 1411 1219 431 1276 1603 1326 1050 1319 1141 294 
30–34 22465 1538 1081 445 962 1369 1446 1072 1490 1295 363 
35–39 24042 1438 1719 521 984 1019 1279 1191 1771 1579 413 
40–44 24510 1351 2574 623 1615 800 1038 1287 1555 1453 377 
45–49 21392 1126 2016 471 1989 848 915 1064 1152 1155 295 
50–54 19927 1012 1278 380 1550 1634 1108 835 1018 1104 267 
55–59 16440 1001 661 297 828 1742 1489 688 792 848 229 
60–64 16771 1232 560 303 622 1487 1584 784 941 1036 241 
65–69 13747 1190 455 255 443 1047 1092 780 898 961 220 
70–74 12344 1200 417 230 456 841 868 861 735 751 196 
75–79 8862 815 304 130 356 584 587 632 545 488 128 
80–84 3383 334 124 51 151 232 218 246 196 199 49 
85–89 2086 203 74 31 90 145 162 148 93 120 29 
90–94 836 81 24 13 40 66 52 44 46 48 11 
95–99 162 16 7 2 5 17 10 7 5 10 3 
100+ 29 3 3 - - 1 2 1 - - - 
            

0–15 
metų 49445 3244 3807 1236 2437 2276 2663 2223 3342 3109 913 
Darbin- 
go am-            
žiaus 185502 12484 13561 3838 11849 9882 9646 9316 11003 10333 2677 
Pensinio            
amžiaus 66466 5587 2282 1176 2522 5306 5354 3831 3847 4066 993 
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Seniūnijos 

Pašilai-
čių 

Pilait÷s Rasų 
Sena-

miesčio 
Šeškin÷s 

Šnipiš-
kių 

Verkių 
Vilkp÷-

d÷s 
Viršuliš-

kių 
Žirmūnų Žv÷ryno 

Nenuro-
dyta 

5 3 7 11 10 4 11 7 4 19 8 - 
3 1 2 8 8 3 5 1 7 12 6 - 
4 1 3 5 7 2 6 7 5 11 2 - 
1 1 - 2 2 4 6 4 3 9 1 - 
1 - 1 3 1 2 1 2 1 7 - - 
1 1 - - - - 1 1 1 8 2 - 
- 1 - 1 1 - 4 1 - 2 - - 
- - - - - - - 1 - 1 1 - 
1 - 2 - 2 2 3 1 - 8 - - 
1 2 1 - 4 2 1 - - 3 1 1 

            

547 498 336 460 763 387 853 553 385 936 275 60 
723 617 395 556 837 513 932 730 397 1198 302 128 

1071 850 401 692 1042 683 1129 913 428 1333 340 98 
1415 682 452 765 1246 684 1411 824 448 1354 591 53 
1163 529 494 882 1876 992 1799 896 781 1757 898 48 
905 720 485 866 1764 873 1381 1033 854 1933 452 54 
834 748 599 897 1319 817 1335 1098 636 2076 480 565 

1069 1018 627 990 1151 964 1464 1276 466 1978 466 659 
1796 1063 548 923 1386 864 1439 1103 437 1626 497 155 
1423 568 478 799 1903 645 1137 865 607 1405 454 77 
985 340 429 719 2038 599 954 728 967 1513 389 80 
529 243 359 600 1319 517 734 652 778 1719 322 93 
374 211 309 600 1050 630 631 774 621 2384 339 58 
304 145 245 504 756 529 448 748 427 1960 325 15 
307 135 280 517 655 463 394 706 346 1674 310 2 
254 104 216 414 458 311 277 495 290 1187 287 - 
91 35 82 152 201 132 136 170 105 373 106 - 
60 28 56 100 122 83 90 88 65 233 66 - 
20 10 19 46 49 28 41 40 27 101 30 - 
3 3 1 6 4 6 12 9 5 27 4 - 
1 - 2 - 2 2 3 1 - 8 - - 
            

 
2637 2107 1230 1858 2846 1696 3135 2362 1287 3732 1000 305 

 
            

9569 5649 4189 6995 13193 6573 11085 7973 5513 14149 4299 1726 
            

1668 791 1394 2635 3902 2453 2380 3367 2270 8894 1634 114 
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13. GYVENTOJAI PAGAL PILIETYBĘ 

Lietuvoje Vilniaus miesto savivaldyb÷je 
 

iš viso % iš viso % 
Iš viso 3483972 100,0 553904 100,0 
Gyventojai, turintys vieną pilietybę 3469553 99,6 549628 99,2 
Lietuvos 3448878 99,0 543237 98,1 
Kitų šalių 20675 0,6 6391 1,1 

Gyventojai, turintys dvigubą pilietybę 659 0,0 332 0,1 
Neturi 10531 0,3 3235 0,6 
Nenurod÷ 3229 0,1 709 0,1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14. GYVENTOJAI PAGAL TAUTYBĘ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE 

Seniūnijos 
Tautyb÷ Iš viso Antakal-

nio 
Fabijo-
niškių 

Grigiškių 
Justiniš-

kių 
Karoli-
niškių 

Lazdynų 
Nauja-
miesčio 

Nauji-
ninkų 

Naujosios 
Vilnios 

Iš viso 553904 39697 36644 11617 30958 31175 32164 27892 33457 32775 
Lietuviai 318510 28103 22606 5086 17481 17905 19730 17238 14748 9676 
Lenkai 104446 5057 6659 2920 6330 5288 4892 3090 8612 11212 
Rusai 77698 3880 4198 1848 4165 5144 4671 4663 5987 6494 
Baltarusiai 22555 860 1490 1071 1244 1188 1106 934 1887 2945 
Ukrainiečiai 7159 390 376 147 439 485 429 478 494 494 
Žydai 2785 206 139 16 205 174 254 304 79 54 
Totoriai 1060 51 62 108 59 75 55 27 80 72 
Latviai 467 22 31 8 21 27 29 36 35 26 
Arm÷nai 493 33 26 9 17 43 43 38 25 24 
Kitų tautybių 3237 224 149 60 138 147 163 242 555 161 
Nenurod÷ 15494 871 908 344 859 699 792 842 955 1617 

Procentais 

Iš viso 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
Lietuviai 57,5 70,8 61,7 43,8 56,5 57,4 61,4 61,8 44,1 29,5 
Lenkai 18,8 12,7 18,2 25,1 20,4 17,0 15,2 11,1 25,7 34,2 
Rusai 14,0 9,8 11,4 15,9 13,4 16,5 14,5 16,7 17,9 19,8 
Baltarusiai 4,1 2,2 4,0 9,2 4,0 3,8 3,4 3,4 5,6 9,0 
Ukrainiečiai 1,3 1,0 1,0 1,3 1,4 1,6 1,3 1,7 1,5 1,5 
Žydai 0,5 0,5 0,4 0,1 0,7 0,6 0,8 1,1 0,2 0,2 
Totoriai 0,2 0,1 0,2 0,9 0,2 0,2 0,2 0,1 0,2 0,2 
Latviai 0,1 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 
Arm÷nai 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 
Kitų tautybių 0,6 0,6 0,4 0,5 0,4 0,5 0,5 0,9 1,7 0,5 
Nenurod÷ 2,8 2,2 2,5 3,0 2,8 2,2 2,5 3,0 2,9 4,9 
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15. GYVENTOJAI PAGAL TAUTYBĘ 

Lietuvoje Vilniaus miesto savivaldyb÷je 
Tautyb÷ 

iš viso % iš viso % 
Iš viso 3483972 100,0 553904 100,0 
Lietuviai 2907293 83,5 318510 57,5 
Lenkai 234989 6,7 104446 18,9 
Rusai 219789 6,3 77698 14,0 
Baltarusiai 42866 1,2 22555 4,1 
Ukrainiečiai 22488 0,7 7159 1,3 
Žydai 4007 0,1 2785 0,5 
Vokiečiai 3243 0,1 361 0,1 
Totoriai 3235 0,1 1060 0,2 
Latviai 2955 0,1 467 0,1 
Romai (čigonai) 2571 0,1 640 0,1 
Arm÷nai 1477 0,0 493 0,1 
Azerbaidžaniečiai 788 0,0 255 0,1 
Moldavai 704 0,0 154 0,0 
Gruzinai 437 0,0 189 0,0 
Estai 419 0,0 168 0,0 
Karaimai 273 0,0 151 0,0 
Kitų tautybių 3517 0,1 1319 0,2 
Nenurod÷ 32921 1,0 15494 2,8 

 
 
 

Seniūnijos 

Panerių 
Pašilai-

čių 
Pilait÷s Rasų 

Sena-
miesčio 

Šeški-
n÷s 

Šnipiš-
kių 

Verkių 
Vilkp÷-

d÷s 
Viršu-
liškių 

Žirmū-
nų 

Žv÷ry-
no 

Nenu-
rodyta 

8909 25674 15996 13054 21022 36604 19321 30856 24749 16250 47410 12188 5492 
3861 15958 10756 6534 12826 21128 11391 20770 14054 9353 28047 8742 2517 
3273 4762 2701 3638 3379 6759 3314 5418 4847 3205 6836 1469 785 
1057 2988 1378 1704 2830 5388 2921 2559 3547 2367 7979 1210 720 
332 872 486 551 710 1398 650 963 1061 621 1778 238 170 
100 261 109 133 274 526 247 215 351 215 790 107 99 
14 99 37 17 133 194 105 67 123 55 389 54 67 
25 42 19 13 25 65 20 41 43 31 110 26 11 
10 19 15 10 7 38 20 24 19 7 53 7 3 

 15 22 5 26 22 18 24 21 15 50 5 12 
35 95 40 111 159 128 160 126 131 67 213 78 55 

202 563 433 338 653 958 475 649 552 314 1165 252 1053 

Procentais 

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 x 
43,3 62,1 67,2 50,0 61,0 57,7 58,9 67,3 56,8 57,6 59,2 71,7 x 
36,7 18,5 16,9 27,9 16,1 18,5 17,2 17,6 19,6 19,7 14,4 12,1 x 
11,9 11,6 8,6 13,1 13,5 14,7 15,1 8,3 14,3 14,6 16,8 9,9 x 
3,7 3,4 3,1 4,2 3,4 3,8 3,4 3,1 4,3 3,8 3,8 2,0 x 
1,1 1,0 0,7 1,0 1,3 1,4 1,3 0,7 1,4 1,3 1,7 0,9 x 
0,2 0,4 0,2 0,1 0,6 0,5 0,5 0,2 0,5 0,4 0,8 0,4 x 
0,3 0,2 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 x 
0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1 0,1 x 
0,0 0,1 0,1 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 x 
0,4 0,4 0,3 0,9 0,8 0,4 0,8 0,4 0,5 0,4 0,4 0,6 x 
2,3 2,2 2,7 2,6 3,1 2,6 2,5 2,1 2,2 1,9 2,5 2,1 x 
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16. GYVENTOJAI PAGAL TIKYBĄ 

Lietuvoje Vilniaus miesto savivaldyb÷je Tikyba 
iš viso % iš viso % 

Iš viso 3483972 100,0 553904 100,0 
Romos katalikų 2752447 79,0 366052 66,1 
Stačiatikių (ortodoksų) 141821 4,1 54530 9,9 
Sentikių 27073 0,8 6507 1,2 
Evangelikų liuteronų 19637 0,6 1299 0,2 
Evangelikų reformatų 7082 0,2 1097 0,2 
Jehovos liudytojų 3512 0,1 390 0,1 
Musulmonų sunitų 2860 0,1 885 0,2 
Visos (pilnos) evangelijos Bažnyčios 2207 0,1 639 0,1 
Sekmininkų 1307 0,0 513 0,1 
Jud÷jų 1272 0,0 824 0,2 
Baltų tik÷jimo 1270 0,0 426 0,1 
Baptistų (ir laisvųjų bažnyčių) 1249 0,0 179 0,0 
Septintos dienos adventistų 547 0,0 49 0,0 
Naujosios apaštalų Bažnyčios 436 0,0 22 0,0 
Budistų 408 0,0 198 0,0 
Graikų apeigų katalikų (unitų) 364 0,0 170 0,0 
Krišnos sąmon÷s jud÷jimo 265 0,0 63 0,0 
Karaimų 258 0,0 127 0,0 
Nurod÷ evangelikas, protestantas 660 0,0 251 0,0 
Nurod÷ krikščionis 275 0,0 77 0,0 
Kitų tikybų 1488 0,1 415 0,1 
N÷ vienai 331087 9,5 71463 12,9 
Nenurod÷ 186447 5,4 47728 8,6 
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GYVENTOJAI PAGAL IŠSILAVINIMĄ, GIMTĄJĄ KALBĄ IR KALBŲ 
MOKöJIMĄ 
 
17. GYVENTOJAI PAGAL IŠSILAVINIMĄ  

(10 metų ir vyresni) 

Išsilavinimas 
 Iš viso 

aukštasis 
aukštes-
nysis 1 vidurinis 

pagrindi-
nis 

pradinis 
Neturi 

pradinio 

Raštingi 
(nelank÷ 

mokyklos) 

Neraštin-
gi 

Nenuro-
d÷ 

Lietuvoje 3076897 388462 594862 835699 460996 640661 117207 14295 10324 14391 
Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 498708 115051 97557 150596 49000 69275 10269 966 639 5355 

Procentais 

Lietuvoje 100,0 12,6 19,3 27,2 15,0 20,8 3,8 0,5 0,3 0,5 
Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 100,0 23,1 19,6 30,2 9,8 13,9 2,0 0,2 0,1 1,1 

1 Įskaitant specialųjį vidurinį. 
 
18. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS GYVENTOJAI PAGAL IŠSILAVINIMĄ  

(1000-iui 10 metų ir vyresnių gyventojų tenka turinčių išsilavinimą) 

Išsilavinimas Iš viso Vyrai Moterys 
Aukštasis 231 223 237 
Aukštesnysis 1 196 183 206 
Vidurinis 302 308 297 
Pagrindinis 98 112 87 
Pradinis 139 140 138 

1 Įskaitant specialųjį vidurinį. 
 
19. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS GYVENTOJAI PAGAL IŠSILAVINIMĄ IR AMŽIAUS 

GRUPES  
(10 metų ir vyresni) 

Išsilavinimas 
Amžiaus  
grup÷s 

Iš viso 
aukštasis 

aukštes-
nysis 1 vidurinis 

pagrindi-
nis 

pradinis 
Neturi 

pradinio 

Raštingi 
(nelank÷ 

mokyklos) 

Neraštin-
gi 

Nenuro-
d÷ 

Iš viso 498708 115051 97557 150596 49000 69275 10269 966 639 5355 
10–14 37844 - - - - 30567 7164 2 45 66 
15–19 42505 1 69 11161 16310 14513 105 10 54 282 
20–24 47882 6547 4952 29136 5951 631 43 10 54 558 
25–29 43714 12225 8521 19297 2863 231 21 11 43 502 
30–34 43789 13080 15430 13552 1070 101 22 5 54 475 
35–39 45450 13825 15345 14788 828 78 18 9 30 529 
40–44 44491 15248 13317 14152 1016 112 19 7 27 593 
45–49 38503 12980 10921 12442 1487 156 18 8 19 472 
50–54 34467 11102 8836 10734 2764 485 22 14 16 494 
55–59 28203 8539 6726 7358 3585 1537 94 21 17 326 
60–64 28376 8286 6147 6005 4301 3009 250 48 24 306 
65–69 22812 5871 3178 3999 3363 5209 738 157 66 231 
70–74 19719 4233 2149 3615 2764 5782 738 170 56 212 
75–79 12136 2087 1265 2596 1754 3655 460 121 48 150 
80–84 4640 629 425 962 578 1645 238 91 21 51 
85+ 4121 394 273 795 363 1563 319 282 65 67 
Nenurod÷ 56 4 3 4 3 1 - - - 41 

1 Įskaitant specialųjį vidurinį. 
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20. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL IŠSILAVINIMĄ  
(10 metų ir vyresni) 

Išsilavinimas 
Seniūnijos Iš viso 

aukštasis aukštesnysis 1 vidurinis 
Iš viso 498708 115051 97557 150596 
Antakalnio 35842 11132 5415 11426 
Fabijoniškių 33174 7678 6755 9135 
Grigiškių 10269 1087 1869 3585 
Justiniškių 28292 6405 5741 8253 
Karoliniškių 28247 6870 6089 8423 
Lazdynų 29028 7972 6185 7735 
Naujamiesčio 25552 7590 4256 7876 
Naujininkų 29798 4098 5738 10348 
Naujosios Vilnios 29442 3520 5266 10224 
Panerių 7822 722 1258 2887 
Pašilaičių 23066 5820 4495 6004 
Pilait÷s 13721 3803 2689 3244 
Rasų 11606 1871 2057 3956 
Senamiesčio 18961 4836 3124 5871 
Šeškin÷s 33225 7898 6811 10119 
Šnipiškių 17404 3482 3526 5412 
Verkių 27228 7042 5184 8184 
Vilkp÷d÷s 22133 4334 4614 6722 
Viršuliškių 14723 3498 3226 4394 
Žirmūnų 43013 11243 8813 11925 
Žv÷ryno 11018 3744 1588 3346 
Nenurodyta 5144 406 2858 1527 

1000-iui gyventojų 

Iš viso x 231 196 302 
Antakalnio x 310 151 319 
Fabijoniškių x 232 204 275 
Grigiškių x 106 182 349 
Justiniškių x 226 203 292 
Karoliniškių x 243 216 298 
Lazdynų x 275 213 267 
Naujamiesčio x 297 166 308 
Naujininkų x 137 193 347 
Naujosios Vilnios x 119 179 347 
Panerių x 92 161 369 
Pašilaičių x 252 195 260 
Pilait÷s x 277 196 236 
Rasų x 161 177 341 
Senamiesčio x 255 165 310 
Šeškin÷s x 238 205 304 
Šnipiškių x 200 203 311 
Verkių x 259 190 301 
Vilkp÷d÷s x 196 208 304 
Viršuliškių x 237 219 298 
Žirmūnų x 262 205 277 
Žv÷ryno x 340 144 304 

1 Įskaitant specialųjį vidurinį. 
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Išsilavinimas 
pagrindinis pradinis 

Neturi pradinio Raštingi (nelank÷ 
mokyklos) 

Neraštingi Nenurod÷ 

49000 69275 10269 966 639 5355 
2565 4182 682 65 82 293 
3167 5410 760 43 34 192 
1485 1834 335 30 20 24 
2898 3547 494 34 28 892 
2931 3290 469 56 37 82 
2305 3940 561 45 41 244 
2160 3082 432 43 14 99 
3602 4778 876 82 51 225 
4074 5140 648 82 52 436 
1173 1441 253 37 18 33 
2143 3564 446 20 12 562 
1065 2189 396 22 11 302 
1416 1913 276 38 13 66 
1930 2702 330 42 32 94 
3246 4027 560 55 42 467 
1767 2405 369 33 24 386 
2413 3679 544 56 32 94 
2280 3361 658 45 28 91 
1512 1749 234 28 12 70 
3912 5559 770 99 50 642 
881 1238 147 11 6 57 
75 245 29 - - 4 

1000-iui gyventojų 

98 139 20 2 1 11 
72 117 19 2 2 8 
95 163 23 1 1 6 

145 178 33 3 2 2 
103 125 17 1 1 32 
104 116 17 2 1 3 
79 136 19 2 1 8 
84 121 17 2 1 4 

121 159 29 3 2 8 
138 175 22 3 2 15 
150 184 33 5 2 4 
93 155 19 1 1 24 
78 160 29 2 1 22 

122 165 24 3 1 6 
102 142 17 2 2 5 
98 121 17 2 1 14 

102 138 21 2 1 22 
89 135 20 2 1 3 

103 152 30 2 1 4 
103 119 16 2 1 5 
91 129 18 2 1 15 
80 112 13 1 1 5 
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21. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS GYVENTOJAI PAGAL TAUTYBĘ IR GIMTĄJĄ 
KALBĄ 

Gimtoji kalba 
Tautyb÷ Iš viso 

lietuvių rusų lenkų baltarusių ukrainie- 
čių 

romų 

Iš viso 553904 311117 115807 82237 7296 2004 612 
Lietuviai 318510 298686 3465 913 45 8 1 
Lenkai 104446 6588 13790 78777 382 12 3 
Rusai 77698 1887 72273 191 26 23 - 
Baltarusiai 22555 512 12741 1480 6766 4 - 
Ukrainiečiai 7159 218 4515 43 3 1937 1 
Žydai 2785 318 1789 10 3 4 - 
Totoriai 1060 238 603 57 9 - - 
Romai (čigonai) 640 7 37 - - - 539 
Arm÷nai 493 33 237 4 - - - 
Latviai 467 102 148 2 1 - - 
Vokiečiai 361 106 117 5 - - - 
Azerbaidžaniečiai 255 16 78 - - 1 3 
Gruzinai 189 23 75 3 - - - 
Estai 168 19 80 - - - - 
Moldavai 154 7 62 1 - - 6 
Karaimai 151 51 36 1 - - - 
Kitų tautybių 1319 69 449 8 0,0 0,0 21 
Nenurod÷ 15494 2237 5312 742 61 15 38 

 
 
22. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS GYVENTOJAI PAGAL KALBAS, KURIAS MOKA, IR 

AMŽIAUS GRUPES 
(neskaičiuojant gimtosios kalbos) 

Amžiaus grup÷s  
Kalbos Visi  

gyventojai iki 15 15–19 20–24 25–29 30–34 

Iš viso 553904 93040 42505 47882 43714 43789 
Gyventojai, mokantys 
kitą(-as) kalbą(-as) 452047 45722 39854 44889 39691 36923 
Rusų 339342 24372 26160 35360 31276 29401 
Lietuvių 153361 18841 14412 13613 12771 12354 
Anglų 144800 20584 26200 26440 17261 12547 
Lenkų 117640 6237 6315 9348 9626 9693 
Vokiečių 66978 5069 11563 10103 7109 4824 
Prancūzų 13749 717 1894 2476 1677 1080 
Baltarusių 8813 209 273 347 324 443 
Ukrainiečių 2965 56 69 90 100 148 
Italų 1872 21 216 517 357 204 
Ispanų 1500 26 165 468 243 126 
Latvių 1499 42 63 131 120 93 
Lotynų 1360 1 432 429 106 54 
Jidiš 547 74 54 35 25 26 
Švedų 501 9 39 144 123 68 
Čekų 416 2 7 43 27 34 
Danų 370 18 48 111 105 38 
Norvegų 351 12 43 93 82 48 
Gestų 273 49 18 9 25 24 
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Gimtoji kalba 

jidiš latvių arm÷nų anglų azerbaidža-
niečių 

totorių vokiečių kitos nenurod÷ 

378 203 187 146 131 110 107 885 32684 
- 10 - 14 - - 5 24 15339 
- 1 - - - - 1 2 4890 
- 3 - - 1 1 - 8 3285 
- 1 - - - - - 0,0 1051 
- - - - - - - 3 439 

376 - - - 1 1 2 16 265 
- - - - - 106 - 1 46 
- - - - - - - 0,0 57 
- - 183 - - - - 0,0 36 
- 187 - - - - - 0,0 27 
- - - 1 - - 93 0,0 39 
- - - - 127 - - 0,0 30 
- - - - - - - 69 19 
- - - - - - - 59 10 
- - - - - - - 70 8 
- - - 1 - - - 56 6 

0,0 0,0 0,0 103 1 1 4 526 137 
2 1 4 27 1 1 2 51 7000 

 
 
 

 
 

Amžiaus grup÷s  
35–39 40–44 45–49 50–54 55–59 60+ nenurod÷ 

45450 44491 38503 34467 28203 91804 56 
 

38371 40764 34065 31544 25444 74760 20 
29968 31369 25571 23344 21359 61150 12 
14065 15611 13340 12911 7510 17927 6 
10862 10351 7509 5027 3259 4751 9 
10924 12154 10438 9908 8208 24784 5 
4833 5165 4360 3892 2859 7197 4 
968 1080 965 821 715 1355 1 
682 1032 928 1018 841 2716 - 
222 246 264 284 269 1217 - 
154 139 73 63 33 95 - 
79 81 65 50 55 141 1 

107 145 104 107 109 478 - 
47 49 37 21 23 161 - 
14 20 36 47 26 190 - 
33 26 15 22 9 13 - 
36 46 47 43 44 87 - 
12 17 5 6 1 9 - 
22 19 9 10 6 7 - 
39 31 13 13 18 34 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Amžiaus grup÷s  

Kalbos Visi  
gyventojai iki 15 15–19 20–24 25–29 30–34 

Graikų 180 2 13 45 45 25 
Suomių 176 6 9 46 32 21 
Estų 161 9 6 26 13 20 
Esperanto 140 2 4 22 12 12 
Bulgarų 138 4 1 16 16 8 
Turkų 127 4 15 35 19 9 
Arm÷nų 120 17 5 5 6 5 
Gruzinų 113 8 4 3 3 6 
Olandų 112 2 11 37 20 21 
Japonų 108 9 11 31 21 8 
Portugalų 92 - 1 8 5 14 
Vengrų 89 4 2 13 4 13 
Arabų 70 3 6 17 15 4 
Totorių 64 2 1 1 - 2 
Moldavų 61 1 - 3 6 3 
Slovakų 55 - - 5 4 5 
Rumunų 51 2 2 1 4 5 
Kinų 47 - 7 6 8 8 
Azerbaidžaniečių 46 4 2 2 4 3 
Romų 43 9 3 6 3 5 

Kitos 405 5 18 59 42 30 
Nemoka 66270 42578 747 550 667 811 
Nenurod÷ 35587 4740 1904 2443 3356 6055 
 

 
23. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL KALBŲ 

MOKöJIMĄ 

Gyventojai, mokantys kitą(-as) kalbą(-as) 
Seniūnijos Visi  

gyventojai iš viso vieną dvi tris keturias ir 
daugiau 

Iš viso 553904 452047 147772 217969 72489 13817 
Antakalnio 39697 32956 8440 16166 6691 1659 
Fabijoniškių 36644 31136 9595 15530 5148 863 
Grigiškių 11617 10043 3872 4862 1128 181 
Justiniškių 30958 26170 7298 12908 5074 890 
Karoliniškių 31175 25850 9561 11993 3643 653 
Lazdynų 32164 26235 8535 12370 4504 826 
Naujamiesčio 27892 22441 7155 10531 3832 923 
Naujininkų 33457 27505 10008 13172 3741 584 
Naujosios Vilnios 32775 26909 10166 12896 3386 461 
Panerių 8909 7250 2405 3845 874 126 
Pašilaičių 25674 21508 6239 10597 3937 735 
Pilait÷s 15996 12781 4135 6290 2003 353 
Rasų 13054 10556 3859 5052 1434 211 
Senamiesčio 21022 16739 5383 7786 2900 670 
Šeškin÷s 36604 30940 9625 15048 5261 1006 
Šnipiškių 19321 15652 5539 7515 2239 359 
Verkių 30856 25355 7272 12755 4435 893 
Vilkp÷d÷s 24749 19950 7764 9195 2573 418 
Viršuliškių 16250 13616 4579 6646 2025 366 
Žirmūnų 47410 38154 13795 17761 5495 1103 
Žv÷ryno 12188 10230 2522 5018 2158 532 
Nenurodyta 5492 71 25 33 8 5 
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Amžiaus grup÷s  

35–39 40–44 45–49 50–54 55–59 60+ nenurod÷ 
13 9 7 5 7 9 - 
8 9 6 10 7 22 - 

13 18 9 8 6 32 1 
10 9 10 16 10 33 - 
12 19 12 14 10 26 - 
9 9 7 7 6 7 - 

10 18 13 6 8 27 - 
14 16 13 7 9 30 - 
9 4 3 2 2 1 - 
6 8 5 2 - 7 - 

10 9 8 6 4 27 - 
10 11 6 8 3 15 - 
2 5 4 4 1 9 - 
8 6 8 9 6 21 - 
- 5 8 6 7 22 - 
4 5 11 5 4 12 - 
7 2 10 4 5 9 - 
8 3 5 1 - 1 - 
5 6 4 5 2 9 - 
4 3 2 2 1 5 - 

25 39 28 28 28 103 - 
957 1234 1408 1580 1255 14479 4 

6122 2493 3030 1343 1504 2565 32 
 

 
 

 

Gyventojai, mokantys kitą(-as) kalbą(-as), % 
Nemoka Nenurod÷ 

vieną dvi tris keturias ir  
daugiau 

66270 35587 32,7 48,2 16,0 3,1 
4661 2080 25,6 49,1 20,3 5,0 
4113 1395 30,8 49,9 16,5 2,8 
1455 119 38,6 48,4 11,2 1,8 
2969 1819 27,9 49,3 19,4 3,4 
3800 1525 37,0 46,4 14,1 2,5 
4245 1684 32,5 47,2 17,2 3,1 
3594 1857 31,9 46,9 17,1 4,1 
4298 1654 36,4 47,9 13,6 2,1 
4017 1849 37,8 47,9 12,6 1,7 
1050 609 33,2 53,0 12,1 1,7 
2905 1261 29,0 49,3 18,3 3,4 
2425 790 32,3 49,2 15,7 2,8 
1511 987 36,5 47,9 13,6 2,0 
2340 1943 32,2 46,5 17,3 4,0 
3962 1702 31,1 48,6 17,0 3,3 
2340 1329 35,4 48,0 14,3 2,3 
3721 1780 28,7 50,3 17,5 3,5 
3455 1344 38,9 46,1 12,9 2,1 
1869 765 33,6 48,8 14,9 2,7 
6358 2898 36,1 46,6 14,4 2,9 
1171 787 24,6 49,1 21,1 5,2 

11 5410 35,2 46,5 11,3 7,0 
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GYVENTOJAI PAGAL ŠEIMINĘ PADöTĮ 
 
24. GYVENTOJAI PAGAL ŠEIMINĘ PADöTĮ  

(15 metų ir vyresni) 

Vyrai 
 niekada negyveno 

santuokoje 
vedę išsituokę  našliai 

Lietuvoje 361405 777728 99414 40466 
Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 60356 123783 15064 5158 

Iš 1000-io gyventojų 

Lietuvoje 282 607 78 32 
Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 295 604 74 25 
 

 
25. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS VYRAI IR MOTERYS PAGAL ŠEIMINĘ PADöTĮ IR 

AMŽIŲ  
(15 metų ir vyresni) 

Vyrai 
vedę Amžius 

iš viso 
niekada 

negyveno 
santuokoje iš viso ne pirma 

santuoka 
išsituokę našliai nenurod÷ 

Iš viso 204899 60356 123783 10179 15064 5158 538 
15 4103 4103 - - - - - 
16 4116 4116 - - - - - 
17 4000 4000 - - - - - 
18 4043 4017 10 - - - 16 
19 4811 4736 53 - - - 22 
20 4911 4729 140 - 2 - 40 
21 4680 4354 278 1 8 - 40 
22 4548 3959 538 1 28 - 23 
23 4445 3471 903 6 40 4 27 
24 4178 2895 1195 8 65 2 21 
25 3948 2336 1491 17 99 4 18 
26 4093 2007 1927 38 136 1 22 
27 4009 1743 2085 42 160 4 17 
28 4488 1642 2548 59 278 4 16 
29 4786 1530 2878 90 355 6 17 
30 4511 1200 2881 95 408 6 16 
31 4443 984 3017 116 419 6 17 
32 4164 788 2932 141 434 5 5 
33 4081 681 2968 144 415 13 4 
34 4125 603 3046 146 459 4 13 
35 4101 558 3055 167 473 10 5 
36 4014 498 3038 190 459 11 8 
37 4332 467 3337 235 507 16 5 
38 4376 468 3360 205 523 20 5 
39 4585 436 3604 249 501 33 11 
40 4000 247 3253 247 468 22 10 
41 4467 320 3602 265 508 30 7 
42 3936 255 3262 268 385 26 8 
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Moterys 
niekada negyveno 

santuokoje 
ištek÷jusios išsituokusios našl÷s 

322061 786365 155122 258321 
 

66723 125985 28968 33802 

Iš 1000-io gyventojų 

211 516 102 170 
 

261 492 113 132 
 

 
 

 
 

Moterys 
ištek÷jusios 

iš viso 
niekada 

negyveno 
santuokoje iš viso ne pirma 

santuoka 
išsituokusios našl÷s nenurod÷ 

255965 66723 125985 8607 28968 33802 487 
3970 3969 1 - - - - 
4097 4094 3 - - - - 
3780 3763 17 - - - - 
4187 4107 65 - 2 - 13 
5398 5162 216 1 3 2 15 
5334 4855 435 - 14 1 29 
5287 4470 762 5 36 4 15 
4906 3725 1090 8 65 2 24 
4930 3222 1570 11 115 6 17 
4663 2532 1930 21 174 11 16 
4465 2033 2164 37 235 19 14 
4355 1688 2349 59 288 22 8 
4332 1415 2535 85 353 20 9 
4534 1314 2710 91 468 34 8 
4704 1144 2980 105 521 44 15 
4623 996 2956 141 612 48 11 
4472 883 2952 129 579 50 8 
4424 839 2904 153 608 64 9 
4474 717 3043 149 624 82 8 
4472 682 3017 182 699 67 7 
4385 639 3008 173 664 68 6 
4535 634 3120 161 674 102 5 
4832 611 3325 185 778 114 4 
4986 619 3447 184 774 142 4 
5304 635 3653 224 865 142 9 
4974 550 3488 239 775 154 7 
5347 606 3671 228 858 207 5 
4905 561 3384 267 783 171 6 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Vyrai 

vedę Amžius 
iš viso 

niekada 
negyveno 
santuokoje iš viso ne pirma 

santuoka 
išsituokę našliai nenurod÷ 

43 3757 221 3072 241 416 40 8 
44 3821 239 3102 279 445 32 3 
45 3728 229 2928 272 520 41 10 
46 3361 182 2719 286 418 38 4 
47 3215 182 2571 239 411 47 4 
48 3384 177 2729 269 426 50 2 
49 3423 168 2770 290 410 74 1 
50–54 14540 619 11870 1403 1713 313 25 
55–59 11763 387 9715 1056 1166 478 17 
60–64 11605 340 9659 1132 926 664 16 
65–69 9065 220 7488 829 576 763 18 
70–74 7375 137 5906 641 336 987 9 
75–79 3274 70 2488 290 110 602 4 
80–84 1257 21 842 120 35 358 1 
85–89 670 13 384 75 15 255 3 
90–94 279 6 117 22 6 149 1 
95–99 51 - 15 3 1 35 - 
100+ 8 - 4 2 - 4 - 
Nenurod÷ 29 2 3 - 4 1 19 

 
 
26. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJŲ VYRAI IR MOTERYS PAGAL 

ŠEIMINĘ PADöTĮ 
(15 metų ir vyresni) 

Vyrai 
vedę Seniūnijos 

iš viso 
niekada 

negyveno 
santuokoje iš viso ne pirma 

santuoka 
išsituokę našliai nenurod÷ 

Iš viso 204899 60356 123783 10179 15064 5158 538 
Antakalnio 15236 5852 7982 778 975 360 67 
Fabijoniškių 13437 4202 8349 673 647 219 20 
Grigiškių 4150 1139 2655 166 263 89 4 
Justiniškių 11713 3692 7159 558 600 218 44 
Karoliniškių 11364 2968 7237 553 792 354 13 
Lazdynų 11896 2970 7794 602 764 351 17 
Naujamiesčio 10480 3502 5766 596 906 284 22 
Naujininkų 12151 3388 7215 516 1139 371 38 
Naujosios Vilnios 12193 3255 7468 507 1036 398 36 
Panerių 3434 981 2016 131 300 124 13 
Pašilaičių 9391 2944 5848 496 447 127 25 
Pilait÷s 5455 1377 3687 272 286 75 30 
Rasų 5067 1568 2850 205 493 138 18 
Senamiesčio 7677 2334 4421 415 710 194 18 
Šeškin÷s 13782 4147 8486 710 814 295 40 
Šnipiškių 6908 2028 3952 454 701 200 27 
Verkių 11306 3438 7019 532 621 206 22 
Vilkp÷d÷s 8821 2404 5329 440 811 266 11 
Viršuliškių 6039 1647 3838 317 376 168 10 
Žirmūnų 16991 4515 10459 1006 1386 586 45 
Žv÷ryno 4306 1295 2537 250 350 107 17 
Nenurodyta 3102 710 1716 2 647 28 1 
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Moterys 

ištek÷jusios 
iš viso 

niekada 
negyveno 
santuokoje iš viso ne pirma 

santuoka 
išsituokusios našl÷s nenurod÷ 

4720 494 3199 259 787 232 8 
4564 519 3043 226 766 231 5 
4364 471 2862 216 777 247 7 
4279 419 2816 261 781 255 8 
4157 373 2717 232 780 280 7 
4324 403 2835 231 770 311 5 
4268 366 2755 234 777 359 11 

19927 1665 12419 1236 3591 2215 37 
16440 1235 9733 874 2663 2791 18 
16771 1120 9048 791 2429 4148 26 
13747 914 6443 538 1514 4858 18 
12344 1034 4475 368 1032 5784 19 
8862 773 2189 212 541 5347 12 
3383 275 447 70 116 2538 7 
2086 138 153 17 60 1730 5 
836 50 44 4 12 729 1 
162 7 9 - 2 144 - 
29 1 1 - 1 25 1 
27 1 2 - 2 2 20 

 
 
 

 
 

Moterys 
ištek÷jusios 

iš viso 
niekada 

negyveno 
santuokoje iš viso ne pirma 

santuoka 
išsituokusios našl÷s nenurod÷ 

255965 66723 125985 8607 28968 33802 487 
18300 5923 8088 617 1809 2430 50 
16297 4754 8561 510 1562 1392 28 
5139 1126 2751 194 579 680 3 

14616 4093 7436 432 1572 1435 80 
15333 3368 7502 492 1976 2478 9 
15181 3153 8042 557 1692 2267 27 
13345 4022 5836 489 1576 1899 12 
15106 3667 7287 491 1920 2212 20 
14654 3155 7542 487 1643 2300 14 
3728 743 2031 133 358 593 3 

11534 3340 6047 367 1105 1029 13 
6584 1645 3787 199 647 480 25 
5682 1357 2819 194 646 852 8 
9780 2579 4548 343 1289 1351 13 

17303 4411 8704 617 1995 2142 51 
9141 2614 4035 353 1171 1291 30 

13687 4166 7155 405 1127 1227 12 
11506 2735 5414 406 1491 1854 12 
7860 1889 3986 286 868 1108 9 

23311 5625 10739 850 2987 3910 50 
6017 1998 2594 184 612 797 16 
1861 360 1081 1 343 75 2 
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NAMŲ ŪKIAI 
 
27. ASMENINIAI NAMŲ ŪKIAI PAGAL ASMENŲ SKAIČIŲ 

Asmeniniai namų ūkiai Juose asmenų 

Lietuvoje Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 

Lietuvoje Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 

Asmenų skaičius 
namų ūkyje 

iš viso % iš viso % iš viso % iš viso % 

Iš viso 1356826 100,0 227993 100,0 3459655 100,0 550441 100,0 
1 388754 28,6 74825 32,8 388754 11,2 74825 13,6 
2 348491 25,7 53731 23,6 696982 20,2 107462 19,5 
3 272382 20,1 48032 21,1 817146 23,6 144096 26,2 
4 235978 17,4 38188 16,7 943912 27,3 152752 27,8 
5+ 111221 8,2 13217 5,8 612861 17,7 71306 12,9 

 
 
 
28. ASMENINIAI NAMŲ ŪKIAI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE PAGAL 

ASMENŲ SKAIČIŲ 

Asmenų skaičius namų ūkyje 
Seniūnijos Iš viso 

namų ūkių  1 2 3 4 5+ 

Vidutinis 
namų ūkio 

dydis 
Iš viso 227993 74825 53731 48032 38188 13217 2,41 
Antakalnio 18330 8209 4133 2927 2161 900 2,12 
Fabijoniškių 13204 3202 2377 3171 3493 961 2,77 
Grigiškių 4168 832 984 1031 993 328 2,79 
Justiniškių 11699 2846 2576 3015 2592 670 2,65 
Karoliniškių 13231 3991 3872 2909 1796 663 2,36 
Lazdynų 12713 3339 3482 2888 2145 859 2,53 
Naujamiesčio 12282 4881 2910 2304 1603 584 2,21 
Naujininkų 13618 4249 3369 2899 2249 852 2,45 
Naujosios Vilnios 12413 3313 2984 2768 2359 989 2,61 
Panerių 3361 938 774 687 632 330 2,65 
Pašilaičių 9329 2128 1861 2331 2402 607 2,75 
Pilait÷s 5811 1368 1099 1441 1530 373 2,75 
Rasų 5110 1629 1238 1080 817 346 2,45 
Senamiesčio 8863 3145 2101 1724 1335 558 2,35 
Šeškin÷s 14214 3682 3486 3528 2685 833 2,57 
Šnipiškių 8533 3209 2081 1653 1179 411 2,26 
Verkių 12480 4299 2517 2570 2262 832 2,46 
Vilkp÷d÷s 10528 3518 2651 2234 1585 540 2,35 
Viršuliškių 6530 1817 1739 1552 994 428 2,49 
Žirmūnų 21363 7730 6001 4182 2597 853 2,21 
Žv÷ryno 5509 2332 1180 947 752 298 2,20 
Nenurodyta 4704 4168 316 191 27 2 x 
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29. ASMENINIŲ NAMŲ ŪKIŲ GYVENTOJAI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE PAGAL 
AMŽIAUS GRUPES 

Asmenų skaičius namų ūkyje 
Amžiaus grup÷s Iš viso asmenų 

namų ūkiuose 1 2 3 4 5+ 

Iš viso 550441 74825 107462 144096 152752 71306 
0–19 134467 3905 10818 35585 57077 27082 
20–24 47528 10933 8507 12007 10791 5290 
25–29 43359 5916 8516 14792 9126 5009 
30–34 43523 6220 6189 13898 12324 4892 
35–39 45202 6260 5381 12273 15861 5427 
40–44 44263 4259 5695 11652 17037 5620 
45–49 38342 4918 6858 10959 11375 4232 
50–54 34350 4531 8990 10426 7107 3296 
55–59 28095 5024 9608 7254 3837 2372 
60–64 28286 5830 11495 5752 2885 2324 
65–69 22748 5340 9981 3702 1810 1915 
70+ 40226 11656 15419 5792 3517 3842 
Nenurod÷ 52 33 5 4 5 5 

 
 
 
30. ASMENINIŲ NAMŲ ŪKIŲ GYVENTOJAI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE PAGAL 

AMŽIAUS GRUPES IR ŠEIMOS NARIO STATUSĄ NAMŲ ŪKYJE 

Šeimos nario statusas namų ūkyje Iš 1000-io namų ūkių narių pagal šeimos nario 
statusą 

Amžiaus 
grup÷s 

Iš viso 
vaikas 

sutuok-
tinis 

sugy-
ventinis 

vienas(-a) 
t÷vas/ 
motina 

gyvena 
vienas 

kitas vaikų 
sutuok-

tinių 

sugy-
venti-
nių 

vienų 
t÷vų/ 

motinų 

gyve-
nančių 
vienų 

kitų 

Iš viso 550441 113730 222998 13702 20763 74825 104423 206 405 25 38 136 190 
0–19 134467 113730 226 188 156 3905 16262 846 2 1 1 29 121 
20–24 47528 - 7024 2217 1417 10933 25937 - 148 46 30 230 546 
25–29 43359 - 19679 2639 3155 5916 11970 - 454 61 73 136 276 
30–34 43523 - 24777 1976 4286 6220 6264 - 569 45 98 143 144 
35–39 45202 - 28464 1687 4638 6260 4153 - 630 37 103 138 92 
40–44 44263 - 30476 1452 3856 4259 4220 - 689 33 87 96 95 
45–49 38342 - 25215 1151 2087 4918 4971 - 658 30 54 128 130 
50–54 34350 - 22741 944 907 4531 5227 - 662 28 26 132 152 
55–59 28095 - 17980 542 214 5024 4335 - 640 19 8 179 154 
60–64 28286 - 17442 414 36 5830 4564 - 617 15 1 206 161 
65–69 22748 - 13141 241 7 5340 4019 - 578 10 0,0 235 177 
70+ 40226 - 15831 251 4 11656 12484 - 394 6 0,0 290 310 
Nenurod÷ 52 - 2 - - 33 17 - 38 - - 635 327 
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31. ASMENINIAI NAMŲ ŪKIAI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE PAGAL NAMŲ ŪKIO 
TIPĄ IR ASMENŲ SKAIČIŲ 

Asmenų skaičius namų ūkyje 
 

Iš viso 
namų ūkių 1 2 3 4 5+ 

Iš viso as-
menų namų 

ūkiuose 

Iš viso 227993 74825 53731 48032 38188 13217 550441 
        

Nešeiminiai namų ūkiai 76071 74825 1009 192 31 14 77635 
Vieno asmens 74825 74825 - - - - 74825 
moters 46925 46925 - - - - 46925 
vyro 27900 27900 - - - - 27900 

Keleto asmenų 1246 - 1009 192 31 14 2810 
Šeiminiai namų ūkiai 151922 - 52722 47840 38157 13203 472806 
Vienos šeimos 83414 - 38032 24581 18497 2304 235770 
poros be vaikų iki 18 metų 29538 - 29538 - - - 59076 
sutuoktinių be vaikų 26398 - 26398 - - - 52796 
sugyventinių be vaikų 3140 - 3140 - - - 6280 

poros su vaikais iki 18 metų 42388 - - 21953 18196 2239 150269 
sutuoktinių su vaikais 40346 - - 20539 17663 2144 143394 
sugyventinių su vaikais 2042 - - 1414 533 95 6875 

vieno iš t÷vų su vaikais iki 
18 metų 11488 - 8494 2628 301 65 26425 
vienos motinos su vaikais 10643 - 7810 2480 288 65 24561 
vieno t÷vo su vaikais 845 - 684 148 13 - 1864 

Dviejų ar daugiau šeimų 2087 - - - 336 1751 10971 
Kitokių šeimų 66421 - 14690 23259 19324 9148 226065 
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32. ASMENINIAI NAMŲ ŪKIAI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE PAGAL 
VAIKŲ SKAIČIŲ 

 Namų ūkių 
skaičius 

Juose 
asmenų 

Iš viso 227993 550441 
Vienos šeimos namų ūkiai 83414 235770 
su vaikais iki 18 metų 53876 176694 

1 vaiku 30447 82847 
2 vaikais 20824 80668 
3 vaikais 2222 10809 
4 vaikais 288 1681 
5 ir daugiau vaikų 95 689 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 11488 26425 
1 vaiku 8494 16988 
2 vaikais 2628 7884 
3 vaikais 301 1204 
4 vaikais 47 235 
5 ir daugiau vaikų 18 114 

be vaikų iki 18 metų 29538 59076 
Kitokių šeimų namų ūkiai 68508 237036 
su vaikais iki 18 metų 25663 113154 

1 vaiku 19238 78367 
2 vaikais 5512 28628 
3 vaikais 708 4480 
4 vaikais 156 1187 
5 ir daugiau vaikų 49 492 

be vaikų iki 18 metų 42845 123882 
Nešeiminiai namų ūkiai 76071 77635 

   

Antakalnio seniūnija   
Iš viso 18330 38816 
Vienos šeimos namų ūkiai 5627 15548 
su vaikais iki 18 metų 3255 10804 

1 vaiku 1800 4931 
2 vaikais 1271 4934 
3 vaikais 159 779 
4 vaikais 17 101 
5 ir daugiau vaikų 8 59 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 636 1457 
1 vaiku 469 938 
2 vaikais 150 450 
3 vaikais 16 64 
4 vaikais 1 5 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 2372 4744 
Kitokių šeimų namų ūkiai 4152 14281 
su vaikais iki 18 metų 1453 6609 

1 vaiku 1025 4235 
2 vaikais 370 1953 
3 vaikais 41 274 
4 vaikais 13 101 
5 ir daugiau vaikų 4 46 

be vaikų iki 18 metų 2699 7672 
Nešeiminiai namų ūkiai 8551 8987 
   

 Namų ūkių 
skaičius 

Juose 
asmenų 

Fabijoniškių seniūnija   
Iš viso 13204 36575 
Vienos šeimos namų ūkiai 5531 17114 
su vaikais iki 18 metų 4325 14702 

1 vaiku 2136 5901 
2 vaikais 1951 7602 
3 vaikais 208 1015 
4 vaikais 24 142 
5 ir daugiau vaikų 6 42 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 737 1736 
1 vaiku 507 1014 
2 vaikais 202 606 
3 vaikais 25 100 
4 vaikais 2 10 
5 ir daugiau vaikų 1 6 

be vaikų iki 18 metų 1206 2412 
Kitokių šeimų namų ūkiai 4434 16169 
su vaikais iki 18 metų 2044 8863 

1 vaiku 1614 6557 
2 vaikais 369 1909 
3 vaikais 48 288 
4 vaikais 8 59 
5 ir daugiau vaikų 5 50 

be vaikų iki 18 metų 2390 7306 
Nešeiminiai namų ūkiai 3239 3292 

   

Grigiškių seniūnija   
Iš viso 4168 11614 
Vienos šeimos namų ūkiai 1891 5620 
su vaikais iki 18 metų 1350 4538 

1 vaiku 688 1880 
2 vaikais 594 2319 
3 vaikais 61 297 
4 vaikais 6 35 
5 ir daugiau vaikų 1 7 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 251 583 
1 vaiku 184 368 
2 vaikais 57 171 
3 vaikais 8 32 
4 vaikais 1 5 
5 ir daugiau vaikų 1 7 

be vaikų iki 18 metų 541 1082 
Kitokių šeimų namų ūkiai 1443 5158 
su vaikais iki 18 metų 641 2829 

1 vaiku 466 1904 
2 vaikais 157 813 
3 vaikais 16 95 
4 vaikais 2 17 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 802 2329 
Nešeiminiai namų ūkiai 834 836 

Tęsinys kitame puslapyje 
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 Namų ūkių 
skaičius 

Juose 
asmenų 

Justiniškių seniūnija   
Iš viso 11699 30958 
Vienos šeimos namų ūkiai 4266 12142 
su vaikais iki 18 metų 2938 9486 

1 vaiku 1770 4870 
2 vaikais 1071 4139 
3 vaikais 92 447 
4 vaikais 5 30 
5 ir daugiau vaikų - - 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 598 1367 
1 vaiku 440 880 
2 vaikais 145 435 
3 vaikais 13 52 
4 vaikais - - 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 1328 2656 
Kitokių šeimų namų ūkiai 4541 15865 
su vaikais iki 18 metų 1781 7576 

1 vaiku 1486 5996 
2 vaikais 270 1420 
3 vaikais 22 139 
4 vaikais 3 21 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 2760 8289 
Nešeiminiai namų ūkiai 2892 2951 

   

Karoliniškių seniūnija   
Iš viso 13231 31174 
Vienos šeimos namų ūkiai 4606 12054 
su vaikais iki 18 metų 2422 7686 

1 vaiku 1504 4059 
2 vaikais 833 3200 
3 vaikais 74 359 
4 vaikais 8 46 
5 ir daugiau vaikų 3 22 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 599 1363 
1 vaiku 453 906 
2 vaikais 132 396 
3 vaikais 11 44 
4 vaikais 2 10 
5 ir daugiau vaikų 1 7 

be vaikų iki 18 metų 2184 4368 
Kitokių šeimų namų ūkiai 4583 15020 
su vaikais iki 18 metų 1397 6078 

1 vaiku 1050 4236 
2 vaikais 315 1632 
3 vaikais 26 166 
4 vaikais 6 44 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 3186 8942 
Nešeiminiai namų ūkiai 4042 4100 

Tęsinys kitame puslapyje   

 Namų ūkių 
skaičius 

Juose 
asmenų 

Lazdynų seniūnija   
Iš viso 12713 32144 
Vienos šeimos namų ūkiai 4784 13106 
su vaikais iki 18 metų 2649 8836 

1 vaiku 1440 3985 
2 vaikais 1078 4183 
3 vaikais 111 547 
4 vaikais 17 100 
5 ir daugiau vaikų 3 21 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 474 1099 
1 vaiku 335 670 
2 vaikais 129 387 
3 vaikais 8 32 
4 vaikais 2 10 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 2135 4270 
Kitokių šeimų namų ūkiai 4553 15616 
su vaikais iki 18 metų 1552 6901 

1 vaiku 1163 4800 
2 vaikais 335 1756 
3 vaikais 47 285 
4 vaikais 4 27 
5 ir daugiau vaikų 3 33 

be vaikų iki 18 metų 3001 8715 
Nešeiminiai namų ūkiai 3376 3422 

   

Naujamiesčio seniūnija   
Iš viso 12282 27173 
Vienos šeimos namų ūkiai 3970 10840 
su vaikais iki 18 metų 2350 7600 

1 vaiku 1377 3717 
2 vaikais 851 3274 
3 vaikais 106 513 
4 vaikais 12 69 
5 ir daugiau vaikų 4 27 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 565 1307 
1 vaiku 414 828 
2 vaikais 130 390 
3 vaikais 17 68 
4 vaikais 3 15 
5 ir daugiau vaikų 1 6 

be vaikų iki 18 metų 1620 3240 
Kitokių šeimų namų ūkiai 3350 11270 
su vaikais iki 18 metų 1169 5093 

1 vaiku 864 3468 
2 vaikais 265 1358 
3 vaikais 31 194 
4 vaikais 7 58 
5 ir daugiau vaikų 2 15 

be vaikų iki 18 metų 2181 6177 
Nešeiminiai namų ūkiai 4962 5063 
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 Namų ūkių 
skaičius 

Juose 
asmenų 

Naujininkų seniūnija   
Iš viso 13618 33347 
Vienos šeimos namų ūkiai 5390 15344 
su vaikais iki 18 metų 3593 11750 

1 vaiku 2051 5547 
2 vaikais 1362 5279 
3 vaikais 146 708 
4 vaikais 24 139 
5 ir daugiau vaikų 10 77 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 803 1839 
1 vaiku 606 1212 
2 vaikais 169 507 
3 vaikais 22 88 
4 vaikais 5 25 
5 ir daugiau vaikų 1 7 

be vaikų iki 18 metų 1797 3594 
Kitokių šeimų namų ūkiai 3903 13589 
su vaikais iki 18 metų 1575 7011 

1 vaiku 1134 4560 
2 vaikais 355 1851 
3 vaikais 63 402 
4 vaikais 15 115 
5 ir daugiau vaikų 8 83 

be vaikų iki 18 metų 2328 6578 
Nešeiminiai namų ūkiai 4325 4414 

   

Naujosios Vilnios seniūnija   
Iš viso 12413 32445 
Vienos šeimos namų ūkiai 4780 13682 
su vaikais iki 18 metų 3119 10360 

1 vaiku 1693 4637 
2 vaikais 1273 4945 
3 vaikais 128 623 
4 vaikais 18 106 
5 ir daugiau vaikų 7 49 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 610 1416 
1 vaiku 442 884 
2 vaikais 147 441 
3 vaikais 17 68 
4 vaikais 2 10 
5 ir daugiau vaikų 2 13 

be vaikų iki 18 metų 1661 3322 
Kitokių šeimų namų ūkiai 4288 15381 
su vaikais iki 18 metų 1759 8034 

1 vaiku 1234 5137 
2 vaikais 426 2229 
3 vaikais 81 521 
4 vaikais 13 99 
5 ir daugiau vaikų 5 48 

be vaikų iki 18 metų 2529 7347 
Nešeiminiai namų ūkiai 3345 3382 
   

 Namų ūkių 
skaičius 

Juose 
asmenų 

Panerių seniūnija   
Iš viso 3361 8899 
Vienos šeimos namų ūkiai 1341 3916 
su vaikais iki 18 metų 862 2958 

1 vaiku 409 1112 
2 vaikais 383 1489 
3 vaikais 59 287 
4 vaikais 7 41 
5 ir daugiau vaikų 4 29 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 167 396 
1 vaiku 115 230 
2 vaikais 43 129 
3 vaikais 8 32 
4 vaikais 1 5 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 479 958 
Kitokių šeimų namų ūkiai 1078 4034 
su vaikais iki 18 metų 482 2281 

1 vaiku 319 1355 
2 vaikais 132 706 
3 vaikais 24 157 
4 vaikais 4 32 
5 ir daugiau vaikų 3 31 

be vaikų iki 18 metų 596 1753 
Nešeiminiai namų ūkiai 942 949 

   

Pašilaičių seniūnija   
Iš viso 9329 25663 
Vienos šeimos namų ūkiai 3990 12064 
su vaikais iki 18 metų 3037 10158 

1 vaiku 1592 4379 
2 vaikais 1305 5070 
3 vaikais 130 641 
4 vaikais 7 41 
5 ir daugiau vaikų 3 27 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 557 1285 
1 vaiku 397 794 
2 vaikais 150 450 
3 vaikais 9 36 
4 vaikais 1 5 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 953 1906 
Kitokių šeimų namų ūkiai 3188 11419 
su vaikais iki 18 metų 1443 6200 

1 vaiku 1125 4529 
2 vaikais 284 1453 
3 vaikais 27 166 
4 vaikais 5 34 
5 ir daugiau vaikų 2 18 

be vaikų iki 18 metų 1745 5219 
Nešeiminiai namų ūkiai 2151 2180 

Tęsinys kitame puslapyje 



LIETUVOS GYVENTOJŲ IR  
BŪSTŲ SURAŠYMAS 2001 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS  
GYVENTOJAI IR BŪSTAI 

 
 

 58

 Namų ūkių 
skaičius 

Juose 
asmenų 

Pilait÷s seniūnija   
Iš viso 5811 15995 
Vienos šeimos namų ūkiai 3068 9689 
su vaikais iki 18 metų 2474 8501 

1 vaiku 1207 3366 
2 vaikais 1122 4399 
3 vaikais 122 595 
4 vaikais 17 101 
5 ir daugiau vaikų 6 40 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 363 860 
1 vaiku 255 510 
2 vaikais 89 267 
3 vaikais 15 60 
4 vaikais 1 5 
5 ir daugiau vaikų 3 18 

be vaikų iki 18 metų 594 1188 
Kitokių šeimų namų ūkiai 1357 4901 
su vaikais iki 18 metų 665 2884 

1 vaiku 501 2011 
2 vaikais 139 707 
3 vaikais 17 109 
4 vaikais 8 57 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 692 2017 
Nešeiminiai namų ūkiai 1386 1405 

   

Rasų seniūnija   
Iš viso 5110 12502 
Vienos šeimos namų ūkiai 1944 5507 
su vaikais iki 18 metų 1299 4217 

1 vaiku 741 1982 
2 vaikais 488 1883 
3 vaikais 57 274 
4 vaikais 11 62 
5 ir daugiau vaikų 2 16 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 325 753 
1 vaiku 241 482 
2 vaikais 69 207 
3 vaikais 11 44 
4 vaikais 4 20 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 645 1290 
Kitokių šeimų namų ūkiai 1523 5334 
su vaikais iki 18 metų 596 2686 

1 vaiku 411 1665 
2 vaikais 157 824 
3 vaikais 19 125 
4 vaikais 6 42 
5 ir daugiau vaikų 3 30 

be vaikų iki 18 metų 927 2648 
Nešeiminiai namų ūkiai 1643 1661 

Tęsinys kitame puslapyje   

 Namų ūkių 
skaičius 

Juose 
asmenų 

Senamiesčio seniūnija   
Iš viso 8863 20866 
Vienos šeimos namų ūkiai 3038 8549 
su vaikais iki 18 metų 1966 6405 

1 vaiku 1120 3004 
2 vaikais 714 2726 
3 vaikais 105 508 
4 vaikais 18 104 
5 ir daugiau vaikų 9 63 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 512 1221 
1 vaiku 356 712 
2 vaikais 130 390 
3 vaikais 17 68 
4 vaikais 4 20 
5 ir daugiau vaikų 5 31 

be vaikų iki 18 metų 1072 2144 
Kitokių šeimų namų ūkiai 2614 9025 
su vaikais iki 18 metų 992 4387 

1 vaiku 721 2937 
2 vaikais 225 1137 
3 vaikais 35 220 
4 vaikais 9 72 
5 ir daugiau vaikų 2 21 

be vaikų iki 18 metų 1622 4638 
Nešeiminiai namų ūkiai 3211 3292 

   

Šeškin÷s seniūnija   
Iš viso 14214 36505 
Vienos šeimos namų ūkiai 4972 13751 
su vaikais iki 18 metų 3138 10083 

1 vaiku 1918 5240 
2 vaikais 1118 4331 
3 vaikais 88 425 
4 vaikais 10 59 
5 ir daugiau vaikų 4 28 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 671 1516 
1 vaiku 514 1028 
2 vaikais 141 423 
3 vaikais 15 60 
4 vaikais 1 5 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 1834 3668 
Kitokių šeimų namų ūkiai 5471 18859 
su vaikais iki 18 metų 1844 8088 

1 vaiku 1472 6065 
2 vaikais 329 1729 
3 vaikais 34 226 
4 vaikais 7 50 
5 ir daugiau vaikų 2 18 

be vaikų iki 18 metų 3627 10771 
Nešeiminiai namų ūkiai 3771 3895 
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 Namų ūkių 
skaičius 

Juose 
asmenų 

Šnipiškių seniūnija   
Iš viso 8533 19303 
Vienos šeimos namų ūkiai 3024 8374 
su vaikais iki 18 metų 1943 6212 

1 vaiku 1151 3064 
2 vaikais 716 2761 
3 vaikais 65 319 
4 vaikais 7 38 
5 ir daugiau vaikų 4 30 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 503 1137 
1 vaiku 389 778 
2 vaikais 103 309 
3 vaikais 6 24 
4 vaikais 4 20 
5 ir daugiau vaikų 1 6 

be vaikų iki 18 metų 1081 2162 
Kitokių šeimų namų ūkiai 2250 7607 
su vaikais iki 18 metų 779 3461 

1 vaiku 555 2227 
2 vaikais 181 934 
3 vaikais 31 195 
4 vaikais 8 66 
5 ir daugiau vaikų 4 39 

be vaikų iki 18 metų 1471 4146 
Nešeiminiai namų ūkiai 3259 3322 

   

Verkių seniūnija   
Iš viso 12480 30645 
Vienos šeimos namų ūkiai 4980 14726 
su vaikais iki 18 metų 3451 11668 

1 vaiku 1848 5141 
2 vaikais 1400 5471 
3 vaikais 161 788 
4 vaikais 30 180 
5 ir daugiau vaikų 12 88 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 549 1261 
1 vaiku 403 806 
2 vaikais 129 387 
3 vaikais 17 68 
4 vaikais - - 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 1529 3058 
Kitokių šeimų namų ūkiai 3154 11509 
su vaikais iki 18 metų 1303 5939 

1 vaiku 936 3914 
2 vaikais 312 1640 
3 vaikais 41 269 
4 vaikais 11 88 
5 ir daugiau vaikų 3 28 

be vaikų iki 18 metų 1851 5570 
Nešeiminiai namų ūkiai 4346 4410 
   

 Namų ūkių 
skaičius 

Juose 
asmenų 

Vilkp÷d÷s seniūnija   
Iš viso 10528 24733 
Vienos šeimos namų ūkiai 4133 11603 
su vaikais iki 18 metų 2715 8767 

1 vaiku 1602 4349 
2 vaikais 994 3833 
3 vaikais 103 495 
4 vaikais 16 90 
5 ir daugiau vaikų - - 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 626 1453 
1 vaiku 457 914 
2 vaikais 143 429 
3 vaikais 20 80 
4 vaikais 6 30 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 1418 2836 
Kitokių šeimų namų ūkiai 2832 9520 
su vaikais iki 18 metų 1070 4647 

1 vaiku 800 3214 
2 vaikais 238 1222 
3 vaikais 23 141 
4 vaikais 8 61 
5 ir daugiau vaikų 1 9 

be vaikų iki 18 metų 1762 4873 
Nešeiminiai namų ūkiai 3563 3610 

   

Viršuliškių seniūnija   
Iš viso 6530 16245 
Vienos šeimos namų ūkiai 2223 5921 
su vaikais iki 18 metų 1259 3993 

1 vaiku 797 2161 
2 vaikais 424 1642 
3 vaikais 32 153 
4 vaikais 4 23 
5 ir daugiau vaikų 2 14 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 293 662 
1 vaiku 230 460 
2 vaikais 54 162 
3 vaikais 7 28 
4 vaikais 1 5 
5 ir daugiau vaikų 1 7 

be vaikų iki 18 metų 964 1928 
Kitokių šeimų namų ūkiai 2453 8420 
su vaikais iki 18 metų 791 3548 

1 vaiku 611 2560 
2 vaikais 157 841 
3 vaikais 18 110 
4 vaikais 4 28 
5 ir daugiau vaikų 1 9 

be vaikų iki 18 metų 1662 4872 
Nešeiminiai namų ūkiai 1854 1904 

Tęsinys kitame puslapyje 
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 Namų ūkių 
skaičius 

Juose 
asmenų 

Žirmūnų seniūnija   
Iš viso 21363 47202 
Vienos šeimos namų ūkiai 7630 20198 
su vaikais iki 18 metų 4167 13272 

1 vaiku 2552 6858 
2 vaikais 1434 5514 
3 vaikais 157 754 
4 vaikais 19 111 
5 ir daugiau vaikų 5 35 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 1055 2407 
1 vaiku 798 1596 
2 vaikais 222 666 
3 vaikais 31 124 
4 vaikais 3 15 
5 ir daugiau vaikų 1 6 

be vaikų iki 18 metų 3463 6926 
Kitokių šeimų namų ūkiai 5884 19015 
su vaikais iki 18 metų 1788 7665 

1 vaiku 1346 5349 
2 vaikais 383 1925 
3 vaikais 47 291 
4 vaikais 11 86 
5 ir daugiau vaikų 1 14 

be vaikų iki 18 metų 4096 11350 
Nešeiminiai namų ūkiai 7849 7989 

   

Žv÷ryno seniūnija   
Iš viso 5509 12143 
Vienos šeimos namų ūkiai 1695 4710 
su vaikais iki 18 metų 1034 3388 

1 vaiku 591 1596 
2 vaikais 375 1449 
3 vaikais 56 273 
4 vaikais 11 63 
5 ir daugiau vaikų 1 7 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 238 550 
1 vaiku 177 354 
2 vaikais 51 153 
3 vaikais 7 28 
4 vaikais 3 15 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 661 1322 
Kitokių šeimų namų ūkiai 1452 5030 
su vaikais iki 18 metų 537 2366 

1 vaiku 403 1640 
2 vaikais 113 589 
3 vaikais 17 107 
4 vaikais 4 30 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 915 2664 
Nešeiminiai namų ūkiai 2362 2403 

 Namų ūkių 
skaičius 

Juose 
asmenų 

Seniūnija nenurodyta   
Iš viso 4704 5494 
Vienos šeimos namų ūkiai 531 1312 
su vaikais iki 18 metų 530 1310 

1 vaiku 460 1068 
2 vaikais 67 225 
3 vaikais 2 9 
4 vaikais - - 
5 ir daugiau vaikų 1 8 

iš jų vieno iš t÷vų su 
vaikais iki 18 metų 356 757 
1 vaiku 312 624 
2 vaikais 43 129 
3 vaikais 1 4 
4 vaikais - - 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 1 2 
Kitokių šeimų namų ūkiai 5 14 
su vaikais iki 18 metų 2 8 

1 vaiku 2 8 
2 vaikais - - 
3 vaikais - - 
4 vaikais - - 
5 ir daugiau vaikų - - 

be vaikų iki 18 metų 3 6 
Nešeiminiai namų ūkiai 4168 4168 
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GYVENTOJŲ UŽIMTUMAS 
 
33. GYVENTOJŲ EKONOMINIS AKTYVUMAS  

(15 metų ir vyresni) 

Lietuvoje Vilniaus miesto savivaldyb÷je  
Iš viso % Iš viso % 

15 metų ir vyresni gyventojai 2803988 100,0 460864 100,0 
Darbo j÷ga 1582197 56,4 288218 62,6 
Užimti gyventojai 1273820 45,4 246753 53,6 
Bedarbiai 308377 11,0 41465 9,0 

Neaktyvūs gyventojai 1189232 42,4 161923 35,1 
Nenurod÷ 32559 1,2 10723 2,3 
 
34. GYVENTOJŲ EKONOMINIS AKTYVUMAS PAGAL AMŽIAUS GRUPES VILNIAUS 

MIESTO SAVIVALDYBöJE (15 metų ir vyresni) 

 Iš viso Darbo j÷ga Užimti 
gyventojai 

Bedarbiai Neaktyvūs 
gyventojai 

Nenurod÷ 

Iš viso 460864 288218 246753 41465 161923 10723 
15–19 42505 4314 2816 1498 37131 1060 
20–24 47882 27157 22185 4972 18114 2611 
25–29 43714 37891 33191 4700 4577 1246 
30–34 43789 39742 34831 4911 3198 849 
35–39 45450 41992 36503 5489 2733 725 
40–44 44491 40825 34898 5927 2953 713 
45–49 38503 35024 29716 5308 2951 528 
50–54 34467 29871 24743 5128 4095 501 
55–59 28203 19154 16387 2767 8418 631 
60–64 28376 8298 7690 608 19155 923 
65+ 63428 3937 3783 154 58592 899 
Nenurod÷ 56 13 10 3 6 37 

       

Vyrai 204899 138168 116465 21703 61402 5329 
15–19 21073 2491 1585 906 18021 561 
20–24 22762 14070 11163 2907 7229 1463 
25–29 21324 19073 16437 2636 1422 829 
30–34 21324 19779 17135 2644 1000 545 
35–39 21408 19930 17123 2807 1038 440 
40–44 19981 18252 15310 2942 1328 401 
45–49 17111 15458 12947 2511 1375 278 
50–54 14540 12481 10327 2154 1818 241 
55–59 11763 9682 8090 1592 1942 139 
60–64 11605 4917 4376 541 6537 151 
65+ 21979 2026 1966 60 19689 264 
Nenurod÷ 29 9 6 3 3 17 

       

Moterys 255965 150050 130288 19762 100521 5394 
15–19 21432 1823 1231 592 19110 499 
20–24 25120 13087 11022 2065 10885 1148 
25–29 22390 18818 16754 2064 3155 417 
30–34 22465 19963 17696 2267 2198 304 
35–39 24042 22062 19380 2682 1695 285 
40–44 24510 22573 19588 2985 1625 312 
45–49 21392 19566 16769 2797 1576 250 
50–54 19927 17390 14416 2974 2277 260 
55–59 16440 9472 8297 1175 6476 492 
60–64 16771 3381 3314 67 12618 772 
65+ 41449 1911 1817 94 38903 635 
Nenurod÷ 27 4 4 - 3 20 
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35. GYVENTOJŲ EKONOMINIS AKTYVUMAS VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE 
PAGAL AMŽIAUS GRUPES  
(15 metų ir vyresni) 

Amžiaus 
 Iš viso 

15–19 20–24 25–29 30–34 
Užimti gyventojai 246753 2816 22185 33191 34831 
Samdomi darbuotojai 206261 1796 20721 28567 26302 
Darbdaviai savininkai, turintys 
samdomų darbuotojų 8163 8 211 667 1411 
Savarankiškai dirbantys, neturintys 
nuolatinių samdomų darbuotojų 10658 222 977 1354 1532 
Šeimos nariai, dirbantys šeimos  
įmon÷je ar ūkyje 518 9 62 67 70 
Kiti 59 - 3 5 9 
Nenurod÷ 21094 781 211 2531 5507 

Bedarbiai 41465 1498 4972 4700 4911 
Neaktyvūs gyventojai 161923 37131 18114 4577 3198 
Moksleiviai, studentai 53807 36432 15645 1423 236 
Pensininkai 89943 47 71 141 273 
Namų šeimininkai 7027 103 909 1364 1269 
Kiti 11115 547 1487 1645 1413 
Nenurod÷ 31 2 2 4 7 

Nenurod÷ 10723 1060 2611 1246 849 
 
 
 
36. VYRŲ EKONOMINIS AKTYVUMAS VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE PAGAL 

AMŽIAUS GRUPES  
(15 metų ir vyresni) 

Amžiaus 
 Iš viso 

15–19 20–24 25–29 30–34 
Užimti gyventojai 116465 1585 11163 16437 17135 
Samdomi darbuotojai 92161 1077 10290 13452 11985 
Darbdaviai savininkai, turintys 
samdomų darbuotojų 5971 7 149 518 1113 
Savarankiškai dirbantys, neturintys 
nuolatinių samdomų darbuotojų 6232 124 633 868 954 
Šeimos nariai, dirbantys šeimos  
įmon÷je ar ūkyje 214 8 36 30 27 
Kiti 29 - 1 4 5 
Nenurod÷ 11858 369 54 1565 3051 

Bedarbiai 21703 906 2907 2636 2644 
Neaktyvūs gyventojai 61402 18021 7229 1422 1000 
Moksleiviai, studentai 24693 17650 6433 512 70 
Pensininkai 30215 27 40 88 164 
Namų šeimininkai 515 7 27 44 68 
Kiti 5964 335 728 777 696 
Nenurod÷ 15 2 1 1 2 

Nenurod÷ 5329 561 1463 829 545 
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grup÷s 
35–39 40–44 45–49 50–54 55–59 60–64 65+ nenurod÷ 

36503 34898 29716 24743 16387 7690 3783 10 
27540 29468 24457 21984 14604 7205 3610 7 

 
1601 1591 1219 831 394 169 60 1 

 
1648 1782 1379 1007 488 165 102 2 

 
75 96 62 45 18 9 5 - 
8 10 6 8 3 2 5 - 

5631 1951 2593 868 880 140 1 - 
5489 5927 5308 5128 2767 608 154 3 
2733 2953 2951 4095 8418 19155 58592 6 

49 14 7 - - - - 1 
404 815 1247 2281 7228 18946 58485 5 

1024 876 618 573 249 25 17 - 
1252 1246 1075 1238 938 184 90 - 

4 2 4 3 3 - - - 
725 713 528 501 631 923 899 37 

 
 
 
 

 
 

grup÷s 
35–39 40–44 45–49 50–54 55–59 60–64 65+ nenurod÷ 

17123 15310 12947 10327 8090 4376 1966 6 
11834 12039 9813 8859 6972 3986 1850 4 

 
1186 1129 848 559 286 127 48 1 

 
946 1014 725 489 294 117 67 1 

 
27 33 21 16 10 6 - - 
5 8 2 3 0 0 1 - 

3125 1087 1538 401 528 140 - - 
2807 2942 2511 2154 1592 541 60 3 
1038 1328 1375 1818 1942 6537 19689 3 

21 4 3 - - - - - 
243 491 694 1100 1349 6359 19657 3 
66 84 64 88 51 15 1 - 

707 747 611 629 540 163 31 - 
1 2 3 1 2 - - - 

440 401 278 241 139 151 264 17 
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37. MOTERŲ EKONOMINIS AKTYVUMAS VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE PAGAL 
AMŽIAUS GRUPES  
(15 metų ir vyresn÷s) 

Amžiaus 
 Iš viso 

15–19 20–24 25–29 30–34 

Užimti gyventojai 130288 1231 11022 16754 17696 
Samdomi darbuotojai 114100 719 10431 15115 14317 
Darbdaviai savininkai, turintys 
samdomų darbuotojų 2192 1 62 149 298 
Savarankiškai dirbantys, neturintys 
nuolatinių samdomų darbuotojų 4426 98 344 486 578 
Šeimos nariai, dirbantys šeimos  
įmon÷je ar ūkyje 304 1 26 37 43 
Kiti 30 - 2 1 4 
Nenurod÷ 9236 412 157 966 2456 

Bedarbiai 19762 592 2065 2064 2267 
Neaktyvūs gyventojai 100521 19110 10885 3155 2198 
Moksleiviai, studentai 29114 18782 9212 911 166 
Pensininkai 59728 20 31 53 109 
Namų šeimininkai 6512 96 882 1320 1201 
Kiti 5151 212 759 868 717 
Nenurod÷ 16 - 1 3 5 

Nenurod÷ 5394 499 1148 417 304 
 
 
 
38. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS GYVENTOJAI PAGAL EKONOMINĮ AKTYVUMĄ 

IR IŠSILAVINIMĄ  
(15 metų ir vyresni) 

Išsilavinimas 
 Iš viso 

aukštasis aukštesnysis 1 vidurinis 
Užimti gyventojai 246753 86441 68501 76505 
Samdomi darbuotojai 206261 77111 53489 62423 
Darbdaviai savininkai, turintys 
samdomų darbuotojų 8163 4895 1793 1393 
Savarankiškai dirbantys, neturintys 
nuolatinių samdomų darbuotojų 10658 2980 2710 4050 
Šeimos nariai, dirbantys šeimos  
įmon÷je ar ūkyje 518 171 142 183 
Kiti 59 16 17 23 
Nenurod÷ 21094 1268 10350 8433 

Bedarbiai 41465 5215 9620 19825 
Neaktyvūs gyventojai 161923 23220 18505 49684 
Moksleiviai, studentai 53807 2028 1024 22157 
Pensininkai 89943 17778 13398 19900 
Namų šeimininkai 7027 1486 1844 3040 
Kiti 11115 1925 2230 4575 
Nenurod÷ 31 3 9 12 

Nenurod÷ 10723 175 931 4582 

1 Įskaitant specialųjį vidurinį. 
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grup÷s 
35–39 40–44 45–49 50–54 55–59 60–64 65+ nenurod÷ 

19380 19588 16769 14416 8297 3314 1817 4 
15706 17429 14644 13125 7632 3219 1760 3 

 
415 462 371 272 108 42 12 - 

 
702 768 654 518 194 48 35 1 

 
48 63 41 29 8 3 5 - 
3 2 4 5 3 2 4 - 

2506 864 1055 467 352 - 1 - 
2682 2985 2797 2974 1175 67 94 - 
1695 1625 1576 2277 6476 12618 38903 3 

28 10 4 - - - - 1 
161 324 553 1181 5879 12587 38828 2 
958 792 554 485 198 10 16 - 
545 499 464 609 398 21 59 - 

3 - 1 2 1 - - - 
285 312 250 260 492 772 635 20 

 
 
 
 

 
 

 
pagrindinis pradinis 

Neturi pradinio Raštingi (nelank÷ 
mokyklos) 

Neraštingi Nenurod÷ 

12054 2789 92 16 7 348 
10930 1897 89 15 6 301 

 
67 1 - - - 14 

 
781 118 3 1 1 14 

 
18 4 - - - - 
2 1 - - - - 

256 768 - - - 19 
5509 1077 105 25 7 82 

30864 34639 2898 922 578 613 
15096 13386 63 - - 53 
13640 20683 2757 886 392 509 

539 79 25 3 2 9 
1584 491 53 33 183 41 

5 - - - 1 1 
573 203 10 1 2 4246 
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39. VYRAI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE PAGAL EKONOMINĮ AKTYVUMĄ IR 
IŠSILAVINIMĄ  
(15 metų ir vyresni) 

Išsilavinimas 
 Iš viso 

aukštasis aukštesnysis1 vidurinis 
Užimti gyventojai 116465 38406 31042 37901 
Samdomi darbuotojai 92161 31986 20640 31620 
Darbdaviai savininkai, turintys 
samdomų darbuotojų 5971 3625 1213 1067 
Savarankiškai dirbantys, neturintys 
nuolatinių samdomų darbuotojų 6232 1725 1425 2413 
Šeimos nariai, dirbantys šeimos  
įmon÷je ar ūkyje 214 53 45 99 
Kiti 29 10 6 13 
Nenurod÷ 11858 1007 7713 2689 

Bedarbiai 21703 2220 4095 10643 
Neaktyvūs gyventojai 61402 9256 5697 18217 
Moksleiviai, studentai 24693 702 284 9242 
Pensininkai 30215 7664 4246 6184 
Namų šeimininkai 515 67 120 237 
Kiti 5964 821 1044 2547 
Nenurod÷ 15 2 3 7 

Nenurod÷ 5329 119 273 2241 

1 Įskaitant specialųjį vidurinį. 
 
 
 
40. MOTERYS VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE PAGAL EKONOMINĮ AKTYVUMĄ IR 

IŠSILAVINIMĄ  
(15 metų ir vyresn÷s) 

Išsilavinimas 
 Iš viso 

aukštasis aukštesnysis1 vidurinis 
Užimti gyventojai 130288 48035 37459 38604 
Samdomi darbuotojai 114100 45125 32849 30803 
Darbdaviai savininkai, turintys 
samdomų darbuotojų 2192 1270 580 326 
Savarankiškai dirbantys, neturintys 
nuolatinių samdomų darbuotojų 4426 1255 1285 1637 
Šeimos nariai, dirbantys šeimos  
įmon÷je ar ūkyje 304 118 97 84 
Kiti 30 6 11 10 
Nenurod÷ 9236 261 2637 5744 

Bedarbiai 19762 2995 5525 9182 
Neaktyvūs gyventojai 100521 13964 12808 31467 
Moksleiviai, studentai 29114 1326 740 12915 
Pensininkai 59728 10114 9152 13716 
Namų šeimininkai 6512 1419 1724 2803 
Kiti 5151 1104 1186 2028 
Nenurod÷ 16 1 6 5 

Nenurod÷ 5394 56 658 2341 

1 Įskaitant specialųjį vidurinį. 
 



VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS  
GYVENTOJAI IR BŪSTAI 

LIETUVOS GYVENTOJŲ IR  
BŪSTŲ SURAŠYMAS 2001 

 
 

 67

 
 
 

 
pagrindinis pradinis 

Neturi pradinio Raštingi (nelank÷ 
mokyklos) 

Neraštingi Nenurod÷ 

7417 1469 37 9 4 180 
6710 1003 34 9 4 155 

 
57 1 - - - 8 

 
566 94 3 - - 6 

 
14 3 - - - - 

- - - - - - 
70 368 - - - 11 

3838 769 70 12 6 50 
13363 13550 699 164 224 232 
7480 6919 38 - - 28 
4762 6286 631 148 118 176 

70 18 - - 1 2 
1049 327 30 16 104 26 

2    1  
545 184 8 1 1 1957 

 
 
 
 
 

 
 

 
pagrindinis pradinis 

Neturi pradinio Raštingi (nelank÷ 
mokyklos) 

Neraštingi Nenurod÷ 

4637 1320 55 7 3 168 
4220 894 55 6 2 146 

 
10 - - - - 6 

 
215 24 - 1 1 8 

 
4 1 - - - - 
2 1 - - - 0 

186 400 - - - 8 
1671 308 35 13 1 32 

17501 21089 2199 758 354 381 
7616 6467 25 - - 25 
8878 14397 2126 738 274 333 
469 61 25 3 1 7 
535 164 23 17 79 15 

3 - - - - 1 
28 19 2 - 1 2289 

 
 



LIETUVOS GYVENTOJŲ IR  
BŪSTŲ SURAŠYMAS 2001 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS  
GYVENTOJAI IR BŪSTAI 

 
 

 68

41. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS UŽIMTI GYVENTOJAI PAGAL EKONOMINöS 
VEIKLOS RŪŠIS IR PROFESIJŲ GRUPES  
(15 metų ir vyresni) 

iš jų  

Ekonomin÷s veiklos rūšys Iš viso 
įstatymų leid÷-
jai, vyresnieji 
pareigūnai ir 
valdytojai 

specialistai 
jaunesnieji 

specialistai ir 
technikai 

Iš viso 246753 28378 54990 26980 
Žem÷s ūkis, medžiokl÷ ir miškininkyst÷ 4465 118 136 61 
Žuvininkyst÷ 61 17 24 5 
Kasyba ir karjerų eksploatavimas 211 40 22 10 
Apdirbamoji pramon÷ 38546 4269 5346 2115 
Elektros, dujų ir vandens tiekimas 3777 397 684 278 
Statyba 13258 2138 1244 428 
Didmenin÷ ir mažmenin÷ prekyba; variklinių  
transporto priemonių, motociklų remontas,  
asmeninių ir buitinių daiktų taisymas 39927 7328 6725 3541 
Viešbučiai ir restoranai 6369 767 335 611 
Transportas, sand÷liavimas ir nuotoliniai ryšiai 
(telekomunikacijos) 17644 2166 2802 1799 
Finansinis tarpininkavimas 5204 1017 1990 1026 
Nekilnojamasis turtas, nuoma ir kita verslo veikla 18144 3116 6939 2467 
Viešasis valdymas ir gynimas; privalomasis socialinis 
draudimas 18344 2805 5014 4117 
Švietimas 24350 1645 14200 2338 
Sveikatos priežiūra ir socialinis darbas 16128 825 4798 6250 
Kita komunalin÷, socialin÷ ir asmenin÷ aptarnavimo 
veikla 12905 1519 4221 1727 
Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla 134 - - - 
Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla 314 45 100 29 
Nenurod÷ 26972 166 410 178 

 
 

 
42. UŽIMTI VYRAI PAGAL EKONOMINöS VEIKLOS RŪŠIS IR PROFESIJŲ GRUPES 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE  
(15 metų ir vyresni) 

iš jų  

Ekonomin÷s veiklos rūšys Iš viso 
įstatymų leid÷-
jai, vyresnieji 
pareigūnai ir 
valdytojai 

specialistai 
jaunesnieji 

specialistai ir 
technikai 

Iš viso 116465 16834 18858 9297 
Žem÷s ūkis, medžiokl÷ ir miškininkyst÷ 2525 71 55 37 
Žuvininkyst÷ 43 15 15 3 
Kasyba ir karjerų eksploatavimas 174 35 8 7 
Apdirbamoji pramon÷ 17939 2733 2209 901 
Elektros, dujų ir vandens tiekimas 2650 331 344 114 
Statyba 11379 1824 661 276 
Didmenin÷ ir mažmenin÷ prekyba; variklinių 
transporto priemonių, motociklų remontas,  
asmeninių ir buitinių daiktų taisymas 19770 4385 3036 1858 
Viešbučiai ir restoranai 1689 290 85 225 
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pagal profesijų grupes 

jaunesnieji 
tarnautojai 

aptarnavimo 
sferos ir 
prekybos 

darbuotojai 

kvalifikuoti pre-
kinio žem÷s ūkio 
ir žuvininkyst÷s 

darbininkai 

kvalifikuoti 
darbininkai ir 
amatininkai 

įrenginių, 
mašinų 

operatoriai ir 
surink÷jai 

nekvalifikuoti 
darbininkai 

ginkluotosios 
paj÷gos nenurod÷ 

11728 27492 3994 30635 19390 15537 1569 26060 
28 36 3878 60 59 84 - 5 
1 - 5 2 2 5 - - 

12 - - 56 51 19 - 1 
1648 1002 5 13560 8322 2207 - 72 
198 83 3 1145 666 312 - 11 
305 163 3 7219 1141 598 - 19 

 
 

2726 12119 10 3525 1653 2241 - 59 
146 3218 3 262 117 895 - 15 

 
2113 830 2 1702 5332 856 - 42 
674 255 2 38 79 94 - 29 
913 1335 15 960 352 2009 - 38 

 
1159 2059 13 361 418 733 1569 96 
533 1963 11 641 230 2766 - 23 
480 2119 7 309 313 1016 - 11 

 
624 2082 28 634 585 1460 - 25 

- 124 1 - - 9 - - 
40 51 4 1 23 18 - 3 

128 53 4 160 47 215 - 25611 
 
 

 
 

 
 

pagal profesijų grupes 

jaunesnieji 
tarnautojai 

aptarnavimo 
sferos ir 
prekybos 

darbuotojai 

kvalifikuoti pre-
kinio žem÷s ūkio 
ir žuvininkyst÷s 

darbininkai 

kvalifikuoti 
darbininkai ir 
amatininkai 

įrenginių, 
mašinų 

operatoriai ir 
surink÷jai 

nekvalifikuoti 
darbininkai 

ginkluotosios 
paj÷gos nenurod÷ 

2285 9011 2214 22727 13489 5583 1397 14770 
4 15 2174 55 59 51 - 4 
- - 3 1 2 4 - - 
1 - - 56 51 15 - 1 

292 389 2 7034 3408 932 - 39 
38 55 1 1094 550 115 - 8 
54 111 1 6870 1121 443 - 18 

 
 

922 3654 1 3149 1544 1191 - 30 
18 749 1 133 94 88 - 6 

Tęsinys kitame puslapyje  
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iš jų  

Ekonomin÷s veiklos rūšys Iš viso 
įstatymų leid÷-
jai, vyresnieji 
pareigūnai ir 
valdytojai 

specialistai 
jaunesnieji 

specialistai ir 
technikai 

Transportas, sand÷liavimas ir nuotoliniai ryšiai 
(telekomunikacijos) 11300 1428 1241 974 
Finansinis tarpininkavimas 2094 578 682 301 
Nekilnojamasis turtas, nuoma ir kita verslo veikla 8967 1860 3154 1103 
Viešasis valdymas ir gynimas; privalomasis socialinis 
draudimas 9300 1509 1578 1929 
Švietimas 5635 622 2968 420 
Sveikatos priežiūra ir socialinis darbas 2544 290 1022 232 
Kita komunalin÷, socialin÷ ir asmenin÷ aptarnavimo 
veikla 5027 738 1598 811 
Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla 3 - - - 
Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla 129 24 23 9 
Nenurod÷ 15297 101 179 97 

 
 
 
 

43. UŽIMTOS MOTERYS PAGAL EKONOMINöS VEIKLOS RŪŠIS IR PROFESIJŲ GRUPES 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE  
(15 metų ir vyresn÷s) 

iš jų  

Ekonomin÷s veiklos rūšys Iš viso 
įstatymų leid÷-
jai, vyresnieji 
pareigūnai ir 
valdytojai 

specialistai 
jaunesnieji 

specialistai ir 
technikai 

Iš viso 130288 11544 36132 17683 
Žem÷s ūkis, medžiokl÷ ir miškininkyst÷ 1940 47 81 24 
Žuvininkyst÷ 18 2 9 2 
Kasyba ir karjerų eksploatavimas 37 5 14 3 
Apdirbamoji pramon÷ 20607 1536 3137 1214 
Elektros, dujų ir vandens tiekimas 1127 66 340 164 
Statyba 1879 314 583 152 
Didmenin÷ ir mažmenin÷ prekyba; variklinių 
transporto priemonių, motociklų remontas,  
asmeninių ir buitinių daiktų taisymas 20157 2943 3689 1683 
Viešbučiai ir restoranai 4680 477 250 386 
Transportas, sand÷liavimas ir nuotoliniai ryšiai 
(telekomunikacijos) 6344 738 1561 825 
Finansinis tarpininkavimas 3110 439 1308 725 
Nekilnojamasis turtas, nuoma ir kita verslo veikla 9177 1256 3785 1364 
Viešasis valdymas ir gynimas; privalomasis socialinis 
draudimas 9044 1296 3436 2188 
Švietimas 18715 1023 11232 1918 
Sveikatos priežiūra ir socialinis darbas 13584 535 3776 6018 
Kita komunalin÷, socialin÷ ir asmenin÷ aptarnavimo 
veikla 7878 781 2623 916 
Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla 131 - - - 
Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla 185 21 77 20 
Nenurod÷ 11675 65 231 81 
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pagal profesijų grupes 

jaunesnieji 
tarnautojai 

aptarnavimo 
sferos ir 
prekybos 

darbuotojai 

kvalifikuoti pre-
kinio žem÷s ūkio 
ir žuvininkyst÷s 

darbininkai 

kvalifikuoti 
darbininkai ir 
amatininkai 

įrenginių, 
mašinų 

operatoriai ir 
surink÷jai 

nekvalifikuoti 
darbininkai 

ginkluotosios 
paj÷gos nenurod÷ 

 
378 341 1 1557 4955 396 - 29 
163 239 - 32 77 11 - 11 
149 935 6 876 312 554 - 18 

 
120 1734 4 346 408 215 1397 60 
35 187 3 594 136 663 - 7 
14 211 2 256 286 228 - 3 

 
53 321 8 519 422 549 - 8 

- 2 1 - - - - - 
6 38 2 1 23 3 - - 

38 30 4 154 41 125 - 14528 
 
 
 
 

 
 
 

pagal profesijų grupes 

jaunesnieji 
tarnautojai 

aptarnavimo 
sferos ir 
prekybos 

darbuotojai 

kvalifikuoti pre-
kinio žem÷s ūkio 
ir žuvininkyst÷s 

darbininkai 

kvalifikuoti 
darbininkai ir 
amatininkai 

įrenginių, 
mašinų 

operatoriai ir 
surink÷jai 

nekvalifikuoti 
darbininkai 

ginkluotosios 
paj÷gos nenurod÷ 

9443 18481 1780 7908 5901 9954 172 11290 
24 21 1704 5 - 33 - 1 
1 - 2 1 - 1 - - 

11 - - - - 4 - - 
1356 613 3 6526 4914 1275 - 33 
160 28 2 51 116 197 - 3 
251 52 2 349 20 155 - 1 

 
 

1804 8465 9 376 109 1050 - 29 
128 2469 2 129 23 807 - 9 

 
1735 489 1 145 377 460 - 13 
511 16 2 6 2 83 - 18 
764 400 9 84 40 1455 - 20 

 
1039 325 9 15 10 518 172 36 
498 1776 8 47 94 2103 - 16 
466 1908 5 53 27 788 - 8 

 
571 1761 20 115 163 911 - 17 

- 122 - - - 9 - - 
34 13 2 - - 15 - 3 
90 23 - 6 6 90 - 11083 



LIETUVOS GYVENTOJŲ IR  
BŪSTŲ SURAŠYMAS 2001 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS  
GYVENTOJAI IR BŪSTAI 

 
 

 72

44. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJŲ GYVENTOJŲ EKONOMINIS 
AKTYVUMAS (15 metų ir vyresni) 

Seniūnijos Iš viso Darbo j÷ga Užimti 
gyventojai 

Bedarbiai Neaktyvūs 
gyventojai 

Nenurod÷ 

Iš viso 460864 288218 246753 41465 161923 10723 
Antakalnio 33536 18585 16370 2215 14261 690 
Fabijoniškių 29734 20030 17580 2450 9308 396 
Grigiškių 9289 5996 4966 1030 3262 31 
Justiniškių 26329 17062 14746 2316 8289 978 
Karoliniškių 26697 16303 14127 2176 10024 370 
Lazdynų 27077 15967 14091 1876 10661 449 
Naujamiesčio 23825 13851 11972 1879 9134 840 
Naujininkų 27257 17048 13821 3227 9663 546 
Naujosios Vilnios 26847 15926 12010 3916 10292 629 
Panerių 7164 4419 3461 958 2583 162 
Pašilaičių 20925 13993 12257 1736 6247 685 
Pilait÷s 12039 8639 7542 1097 2979 421 
Rasų 10749 6335 5327 1008 3648 766 
Senamiesčio 17457 11038 9357 1681 6028 391 
Šeškin÷s 31085 20711 17813 2898 9704 670 
Šnipiškių 16049 9880 8097 1783 5599 570 
Verkių 24993 16827 14814 2013 7781 385 
Vilkp÷d÷s 20327 12768 10737 2031 7248 311 
Viršuliškių 13899 9027 7736 1291 4643 229 
Žirmūnų 40302 23124 19898 3226 16274 904 
Žv÷ryno 10323 5902 5254 648 4263 158 
Nenurodyta 4961 4787 4777 10 32 142 

 
 
 
45. UŽIMTI GYVENTOJAI PAGAL VIETOVĘ, KURIOJE DIRBA  

(15 metų ir vyresni) 

Lietuvoje Vilniaus miesto savivaldyb÷je 
 

Iš viso % Iš viso % 

Iš viso 1273820 100,0 246753 100,0 
Ta pati gyvenamoji vietov÷, kur ir 
gyvena 960083 75,4 215989 87,5 
Kita gyvenamoji vietov÷ Lietuvoje 212533 16,7 7385 3,0 
Užsienyje 12126 0,9 1431 0,6 
Nenurod÷ 89078 7,0 21948 8,9 
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46. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS UŽIMTI GYVENTOJAI PAGAL AMŽIAUS GRUPES 
IR VIETOVĘ, KURIOJE DIRBA  
(15 metų ir vyresni) 

Amžiaus grup÷s Iš viso 
Ta pati gyvena-

moji vietov÷, kur 
ir gyvena 

Kita gyvenamoji 
vietov÷ Lietuvoje Užsienyje Nenurod÷ 

Iš viso 246753 215989 7385 1431 21948 

15–19 2816 1539 222 15 1040 

20–24 22185 20272 1092 249 572 

25–29 33191 29109 1153 337 2592 

30–34 34831 28044 970 268 5549 

35–39 36503 29678 969 190 5666 

40–44 34898 31798 955 158 1987 

45–49 29716 26213 789 102 2612 

50–54 24743 23142 643 66 892 

55–59 16387 15088 383 26 890 

60–64 7690 7394 143 12 141 

65+ 3783 3704 65 7 7 

Nenurod÷ 10 8 1 1 - 
 
 
 
47. UŽIMTI GYVENTOJAI, DIRBANTYS VIENOJE AR KELIOSE DARBOVIETöSE  

(15 metų ir vyresni) 

iš jų dirba 
 Visi užimti 

gyventojai vienoje 
darboviet÷je 

keliose 
darboviet÷se 

Nenurod÷ 

Lietuvoje 1273820 1105837 47521 120462 

Vilniaus miesto savivaldyb÷je 246753 205181 13974 27598 

Procentais 

Lietuvoje 100,0 86,8 3,7 9,5 

Vilniaus miesto savivaldyb÷je 100,0 83,1 5,7 11,2 
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48. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS UŽIMTI GYVENTOJAI, DIRBANTYS VIENOJE AR 
KELIOSE DARBOVIETöSE (15 metų ir vyresni) 

iš jų dirba 
 Iš viso vienoje 

darboviet÷je 
keliose 

darboviet÷se 
Nenurod÷ 

Iš viso 246753 205181 13974 27598 

Vyrai 116465 94476 6364 15625 

Moterys  130288 110705 7610 11973 

Procentais 

Iš viso 100,0 83,1 5,7 11,2 

Vyrai 100,0 81,1 5,5 13,4 

Moterys 100,0 85,0 5,8 9,2 
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GYVENTOJAI PAGAL PRAGYVENIMO ŠALTINIUS 
 
49. GYVENTOJAI PAGAL PRAGYVENIMO ŠALTINIŲ SKAIČIŲ  

(buvo galima žym÷ti 1, 2 ar 3 pragyvenimo šaltinius) 

Pragyvenimo šaltinių skaičius Pragyvenimo šaltinių skaičius, % 
 Iš viso 

vienas du trys nenuro- 
dytas 

vienas du trys nenuro- 
dytas 

Lietuvoje 3483972 2832266 515343 22032 114331 81,3 14,8 0,6 3,3 

Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 553904 460308 58005 3733 31858 83,1 10,5 0,7 5,7 
 
 
 
50. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS GYVENTOJAI PAGAL PRAGYVENIMO ŠALTINIŲ 

SKAIČIŲ IR AMŽIAUS GRUPES  
(buvo galima žym÷ti 1, 2 ar 3 pragyvenimo šaltinius) 

Pragyvenimo šaltinių skaičius Pragyvenimo šaltinių skaičius, % 
Amžiaus 
grup÷s 

Iš viso 
vienas du trys nenuro- 

dytas 
vienas du trys nenuro- 

dytas 

Iš viso 553904 460308 58005 3733 31858 83,1 10,5 0,7 5,7 
0–14 93040 89203 3027 32 778 95,9 3,3 0,0 0,8 
15–19 42505 33180 7033 455 1837 78,1 16,5 1,1 4,3 
20–24 47882 30289 13304 1746 2543 63,3 27,8 3,6 5,3 
25–29 43714 35080 4789 368 3477 80,2 11,0 0,8 8,0 
30–34 43789 33891 3515 210 6173 77,4 8,0 0,5 14,1 
35–39 45450 35893 3126 158 6273 79,0 6,9 0,3 13,8 
40–44 44491 38904 2807 154 2626 87,5 6,3 0,3 5,9 
45–49 38503 32872 2381 116 3134 85,4 6,2 0,3 8,1 
50–54 34467 30677 2268 82 1440 89,0 6,6 0,2 4,2 
55–59 28203 22830 3719 104 1550 80,9 13,2 0,4 5,5 
60–64 28376 21886 5283 127 1080 77,1 18,6 0,5 3,8 
65–69 22812 19063 3182 78 489 83,6 14,0 0,3 2,1 
70–74 19719 17630 1756 43 290 89,4 8,9 0,2 1,5 
75+ 20897 18891 1812 60 134 90,4 8,7 0,3 0,6 
Nenurod÷ 56 19 3 - 34 33,9 5,4 - 60,7 
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51. VYRAI PAGAL PRAGYVENIMO ŠALTINIŲ SKAIČIŲ IR AMŽIAUS GRUPES VILNIAUS 
MIESTO SAVIVALDYBöJE  
(buvo galima žym÷ti 1, 2 ar 3 pragyvenimo šaltinius) 

Pragyvenimo šaltinių skaičius Pragyvenimo šaltinių skaičius, % 
Amžiaus 
grup÷s 

Iš viso 
vienas du trys nenuro- 

dytas 
vienas du trys nenuro- 

dytas 

Iš viso 252464 212197 22191 1540 16536 84,1 8,8 0,6 6,5 
0–14 47565 45534 1594 15 422 95,7 3,4 0,0 0,9 
15–19 21073 16718 3229 241 885 79,4 15,3 1,1 4,2 
20–24 22762 15649 5185 736 1192 68,8 22,8 3,2 5,2 
25–29 21324 17763 1390 89 2082 83,3 6,5 0,4 9,8 
30–34 21324 16685 1173 72 3394 78,3 5,5 0,3 15,9 
35–39 21408 16743 1138 75 3452 78,2 5,3 0,4 16,1 
40–44 19981 17362 1150 59 1410 86,9 5,7 0,3 7,1 
45–49 17111 14223 1040 68 1780 83,1 6,1 0,4 10,4 
50–54 14540 12922 928 40 650 88,9 6,4 0,3 4,4 
55–59 11763 10231 819 31 682 87,0 7,0 0,2 5,8 
60–64 11605 9205 2038 57 305 79,3 17,6 0,5 2,6 
65–69 9065 7428 1413 33 191 81,9 15,6 0,4 2,1 
70–74 7375 6644 672 15 44 90,1 9,1 0,2 0,6 
75+ 5539 5077 421 9 32 91,6 7,6 0,2 0,6 
Nenurod÷ 29 13 1 - 15 44,8 3,5 - 51,7 

 
 
 
52. MOTERYS PAGAL PRAGYVENIMO ŠALTINIŲ SKAIČIŲ IR AMŽIAUS GRUPES 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE  
(buvo galima žym÷ti 1, 2 ar 3 pragyvenimo šaltinius) 

Pragyvenimo šaltinių skaičius Pragyvenimo šaltinių skaičius, % Amžiaus 
grup÷s 

Iš viso 
vienas du trys nenuro- 

dytas vienas du trys nenuro- 
dytas 

Iš viso 301440 248111 35814 2193 15322 82,3 11,9 0,7 5,1 
0–14 45475 43669 1433 17 356 96,0 3,2 0,0 0,8 
15–19 21432 16462 3804 214 952 76,8 17,8 1,0 4,4 
20–24 25120 14640 8119 1010 1351 58,3 32,3 4,0 5,4 
25–29 22390 17317 3399 279 1395 77,4 15,2 1,2 6,2 
30–34 22465 17206 2342 138 2779 76,6 10,4 0,6 12,4 
35–39 24042 19150 1988 83 2821 79,7 8,3 0,3 11,7 
40–44 24510 21542 1657 95 1216 87,9 6,7 0,4 5,0 
45–49 21392 18649 1341 48 1354 87,2 6,3 0,2 6,3 
50–54 19927 17755 1340 42 790 89,1 6,7 0,2 4,0 
55–59 16440 12599 2900 73 868 76,6 17,6 0,5 5,3 
60–64 16771 12681 3245 70 775 75,6 19,4 0,4 4,6 
65–69 13747 11635 1769 45 298 84,6 12,9 0,3 2,2 
70–74 12344 10986 1084 28 246 89,0 8,8 0,2 2,0 
75+ 15358 13814 1391 51 102 89,9 9,1 0,3 0,7 
Nenurod÷ 27 6 2 - 19 22,2 7,4 - 70,4 
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53. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL 
PRAGYVENIMO ŠALTINIŲ SKAIČIŲ  
(buvo galima žym÷ti 1, 2 ar 3 pragyvenimo šaltinius) 

Pragyvenimo šaltinių skaičius Pragyvenimo šaltinių skaičius, % 
Seniūnijos Iš viso 

vienas du trys nenuro- 
dytas vienas du trys nenuro- 

dytas 
Iš viso 553904 460308 58005 3733 31858 83,1 10,5 0,7 5,7 
Antakalnio 39697 30376 6654 726 1941 76,5 16,8 1,8 4,9 
Fabijoniškių 36644 31670 3512 209 1253 86,4 9,6 0,6 3,4 
Grigiškių 11617 10649 859 37 72 91,7 7,4 0,3 0,6 
Justiniškių 30958 26241 2895 187 1635 84,8 9,3 0,6 5,3 
Karoliniškių 31175 26409 3288 128 1350 84,7 10,6 0,4 4,3 
Lazdynų 32164 27228 3220 177 1539 84,7 10,0 0,5 4,8 
Naujamiesčio 27892 22620 3260 322 1690 81,1 11,7 1,1 6,1 
Naujininkų 33457 28327 3420 153 1557 84,7 10,2 0,5 4,6 
Naujosios 
Vilnios 32775 28085 2897 90 1703 85,7 8,8 0,3 5,2 
Panerių 8909 7762 608 27 512 87,1 6,8 0,3 5,8 
Pašilaičių 25674 21913 2520 145 1096 85,3 9,8 0,6 4,3 
Pilait÷s 15996 13537 1656 110 693 84,6 10,4 0,7 4,3 
Rasų 13054 11111 1083 41 819 85,1 8,3 0,3 6,3 
Senamiesčio 21022 17190 2008 143 1681 81,8 9,5 0,7 8,0 
Šeškin÷s 36604 31106 3739 200 1559 85,0 10,2 0,5 4,3 
Šnipiškių 19321 15992 1984 121 1224 82,8 10,3 0,6 6,3 
Verkių 30856 25584 3413 308 1551 82,9 11,1 1,0 5,0 
Vilkp÷d÷s 24749 21121 2341 91 1196 85,3 9,5 0,4 4,8 
Viršuliškių 16250 14003 1493 64 690 86,2 9,2 0,4 4,2 
Žirmūnų 47410 39367 5212 288 2543 83,0 11,0 0,6 5,4 
Žv÷ryno 12188 9431 1927 166 664 77,4 15,8 1,4 5,4 
Nenurodyta 5492 586 16 - 4890 x x x x 
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54. GYVENTOJAI PAGAL PAGRINDINĮ PRAGYVENIMO ŠALTINĮ 

Pragyvenimo šaltiniai 

 Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
Lietuvoje 3483972 997148 49088 97137 2301 
Vilniaus miesto savivaldyb÷je 553904 207784 8725 392 505 

1000-iui gyventojų 

Lietuvoje x 286 14 28 1 
Vilniaus miesto savivaldyb÷je x 375 16 1 1 
 
 
 
55. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS GYVENTOJAI PAGAL PAGRINDINĮ 

PRAGYVENIMO ŠALTINĮ IR AMŽIAUS GRUPES 

Pragyvenimo šaltiniai 

Amžiaus grup÷s Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
Iš viso 553904 207784 8725 392 505 
0–14 93040 - - - - 
15–19 42505 1300 18 3 6 
20–24 47882 19615 330 11 27 
25–29 43714 28437 867 28 44 
30–34 43789 27003 1500 34 80 
35–39 45450 28602 1702 64 71 
40–44 44491 30703 1751 64 97 
45–49 38503 25498 1259 59 48 
50–54 34467 22632 819 65 67 
55–59 28203 14567 326 50 32 
60–64 28376 6540 106 9 16 
65–69 22812 2098 38 2 6 
70–74 19719 626 4 1 5 
75+ 20897 155 4 2 6 
Nenurod÷ 56 8 1 - - 

 
 
 
56. VYRAI PAGAL PAGRINDINĮ PRAGYVENIMO ŠALTINĮ IR AMŽIAUS GRUPES 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE 

Pragyvenimo šaltiniai 

Amžiaus grup÷s Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
Iš viso 252464 95386 5742 239 287 
0–14 47565 - - - - 
15–19 21073 706 15 2 2 
20–24 22762 9910 235 5 18 
25–29 21324 13964 610 21 30 
30–34 21324 12862 1060 23 46 
35–39 21408 12703 1151 39 38 
40–44 19981 12951 1087 36 60 
45–49 17111 10476 776 31 23 
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Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

751337 149613 37679 36144 1160727 88467 114331 
95807 14117 7686 4492 171541 10997 31858 

1000-iui gyventojų 

216 43 11 10 333 25 33 
173 25 14 8 310 20 57 

 
 
 
 

 

Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

95807 14117 7686 4492 171541 10997 31858 
212 1491 - 910 89497 152 778 
248 820 2576 810 34684 203 1837 
279 2017 4329 949 16851 931 2543 
293 2112 597 533 5983 1343 3477 
519 1696 134 363 4873 1414 6173 
752 1371 46 275 4714 1580 6273 

1368 1143 4 233 4780 1722 2626 
1852 990 - 164 4010 1489 3134 
3114 1116 - 116 3733 1365 1440 
8164 968 - 82 1828 636 1550 

19779 307 - 38 374 127 1080 
20075 35 - 8 50 11 489 
18717 18 - 8 41 9 290 
20429 33 - 3 118 13 134 

6 - - - 5 2 34 
 
 
 
 

 

Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

32874 4161 3475 3499 83393 6872 16536 
121 760 - 509 45677 76 422 
133 301 1304 620 16973 132 885 
156 442 1890 856 7444 614 1192 
167 250 217 473 2586 924 2082 
293 262 45 323 2064 952 3394 
413 340 17 232 2039 984 3452 
735 366 2 191 2110 1033 1410 
977 348 - 123 1720 857 1780 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Pragyvenimo šaltiniai 

Amžiaus grup÷s Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
50–54 14540 9291 475 34 34 
55–59 11763 7163 217 37 18 
60–64 11605 3820 81 9 9 
65–69 9065 1118 27 2 4 
70–74 7375 332 4 - 3 
75+ 5539 85 3 - 2 
Nenurod÷ 29 5 1 - - 

 
 
 
57. MOTERYS PAGAL PAGRINDINĮ PRAGYVENIMO ŠALTINĮ IR AMŽIAUS GRUPES 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE 

Pragyvenimo šaltiniai 

Amžiaus grup÷s Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
Iš viso 301440 112398 2983 153 218 
0–14 45475 - - - - 
15–19 21432 594 3 1 4 
20–24 25120 9705 95 6 9 
25–29 22390 14473 257 7 14 
30–34 22465 14141 440 11 34 
35–39 24042 15899 551 25 33 
40–44 24510 17752 664 28 37 
45–49 21392 15022 483 28 25 
50–54 19927 13341 344 31 33 
55–59 16440 7404 109 13 14 
60–64 16771 2720 25 - 7 
65–69 13747 980 11 - 2 
70–74 12344 294 - 1 2 
75+ 15358 70 1 2 4 
Nenurod÷ 27 3 - - - 

 
 

 
58. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL PAGRINDINĮ 

PRAGYVENIMO ŠALTINĮ 

Pragyvenimo šaltiniai 

Seniūnijos Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
Iš viso 553904 207784 8725 392 505 
Antakalnio 39697 13578 707 25 57 
Fabijoniškių 36644 15622 636 17 31 
Grigiškių 11617 4423 255 4 7 
Justiniškių 30958 13250 543 11 21 
Karoliniškių 31175 12246 428 11 15 
Lazdynų 32164 12091 484 18 32 
Naujamiesčio 27892 9866 467 9 53 
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Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

1445 394 - 76 1429 712 650 
1705 424 - 53 1014 450 682 
6675 252 - 29 308 117 305 
7681 16 - 7 12 7 191 
6969 5 - 7 6 5 44 
5400 1 - - 9 7 32 

4 - - - 2 2 15 
 
 
 
 

 

Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

62933 9956 4211 993 88148 4125 15322 
91 731 - 401 43820 76 356 

115 519 1272 190 17711 71 952 
123 1575 2439 93 9407 317 1351 
126 1862 380 60 3397 419 1395 
226 1434 89 40 2809 462 2779 
339 1031 29 43 2675 596 2821 
633 777 2 42 2670 689 1216 
875 642 - 41 2290 632 1354 

1669 722 - 40 2304 653 790 
6459 544 - 29 814 186 868 

13104 55 - 9 66 10 775 
12394 19 - 1 38 4 298 
11748 13 - 1 35 4 246 
15029 32 - 3 109 6 102 

2 - - - 3 - 19 
 
 

 
 

 

Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

95807 14117 7686 4492 171541 10997 31858 
7643 754 1102 581 12585 724 1941 
3591 896 507 201 13333 557 1253 
1910 335 184 75 4071 281 72 
3796 700 429 134 10016 423 1635 
7342 855 347 98 7923 560 1350 
7433 689 352 123 8813 590 1539 
5327 635 524 722 8065 534 1690 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Pragyvenimo šaltiniai 

Seniūnijos Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
Naujininkų 33457 11955 341 33 12 
Naujosios Vilnios 32775 9965 409 51 58 
Panerių 8909 2746 139 21 4 
Pašilaičių 25674 10882 616 36 26 
Pilait÷s 15996 6675 379 30 15 
Rasų 13054 4366 192 18 13 
Senamiesčio 21022 7357 380 7 32 
Šeškin÷s 36604 15798 554 15 19 
Šnipiškių 19321 6942 232 16 8 
Verkių 30856 12458 613 37 23 
Vilkp÷d÷s 24749 9162 306 8 20 
Viršuliškių 16250 6853 235 8 14 
Žirmūnų 47410 17226 549 14 25 
Žv÷ryno 12188 4306 259 3 20 
Nenurodyta 5492 17 1 - - 

 
 
 
59. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL PAGRINDINĮ 

PRAGYVENIMO ŠALTINĮ 
(1000-iui gyventojų) 

Seniūnijos Darbo  
užmokestis 

Pajamos  
iš nuosavo verslo 

Pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

Pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
Iš viso 375 16 1 1 
Antakalnio 342 18 1 1 
Fabijoniškių 426 17 1 1 
Grigiškių 381 22 - 1 
Justiniškių 428 17 - 1 
Karoliniškių 393 14 - - 
Lazdynų 376 15 1 1 
Naujamiesčio 354 17 - 2 
Naujininkų 357 10 1 - 
Naujosios Vilnios 304 12 2 2 
Panerių 308 16 2 - 
Pašilaičių 424 24 1 1 
Pilait÷s 417 24 2 1 
Rasų 334 15 1 1 
Senamiesčio 350 18 - 2 
Šeškin÷s 432 15 - 1 
Šnipiškių 359 12 1 - 
Verkių 404 20 1 1 
Vilkp÷d÷s 370 12 - 1 
Viršuliškių 422 14 - 1 
Žirmūnų 363 12 - - 
Žv÷ryno 353 21 - 2 
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Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

6142 1167 338 254 10728 930 1557 
6666 1189 435 414 10713 1172 1703 
1615 345 91 96 3000 340 512 
2475 504 276 68 9346 349 1096 
1250 406 179 42 6115 212 693 
2156 426 164 623 3988 289 819 
3599 581 303 168 6333 581 1681 
5599 923 472 149 10845 671 1559 
3451 582 255 106 5973 532 1224 
3416 765 505 216 10766 506 1551 
4949 684 241 113 7558 512 1196 
3157 473 159 43 4462 156 690 

12071 946 421 216 12609 790 2543 
2212 260 399 36 3748 281 664 

7 2 3 14 551 7 4890 
 
 
 
 

 
 

Pensija Pašalpa Stipendija Valstyb÷s 
išlaikomas 

Šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

Kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
Nenurodytas 

173 25 14 8 310 20 57 
192 19 28 15 317 18 49 
98 24 14 6 364 15 34 

164 29 16 7 350 24 6 
123 23 14 4 323 14 53 
236 28 11 3 254 18 43 
231 21 11 4 274 18 48 
191 23 19 26 289 19 60 
184 35 10 8 321 28 46 
203 36 13 13 327 36 52 
181 39 10 11 337 38 58 
96 20 11 3 364 13 43 
78 26 11 3 382 13 43 

165 33 13 48 305 22 63 
171 28 14 8 301 28 80 
153 25 13 4 296 18 43 
179 30 13 6 309 28 63 
111 25 16 7 349 16 50 
200 28 10 5 305 21 48 
194 29 10 3 275 10 42 
255 20 9 4 266 17 54 
182 21 33 3 308 23 54 
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60. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS GYVENTOJAI PAGAL EKONOMINĮ AKTYVUMĄ 
IR PRAGYVENIMO ŠALTINIUS  
(15 metų ir vyresni; buvo galima žym÷ti 1, 2 ar 3 pragyvenimo šaltinius; pragyvenimo šaltiniai per 
paskutinius 12 m÷n. iki surašymo; ekonominis aktyvumas – paskutinę savaitę iki surašymo) 

Pragyvenimo šaltiniai 

 Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
Užimti gyventojai 246753 210002 9845 825 1271 
Samdomi darbuotojai 206261 202588 1286 515 915 
Darbdaviai savininkai, 
turintys samdomų darbuotojų 8163 4547 4305 49 272 
Savarankiškai dirbantys, 
neturintys nuolatinių 
samdomų darbuotojų 10658 2492 4050 234 80 
Šeimos nariai, dirbantys 
šeimos įmon÷je ar ūkyje 518 290 193 27 4 
Kiti 59 18 4 - - 
Nenurod÷ 21094 67 7 - - 

Bedarbiai 41465 2107 359 182 248 
Neaktyvūs gyventojai 161923 1421 294 536 408 
Moksleiviai, studentai 53807 343 38 11 49 
Pensininkai 89943 430 63 410 219 
Namų šeimininkai 7027 170 39 28 44 
Kiti 11115 476 153 86 96 
Nenurod÷ 31 2 1 1 - 

Nenurod÷ 10723 38 3 - 2 
 
 
 
61. VYRAI PAGAL EKONOMINĮ AKTYVUMĄ IR PRAGYVENIMO ŠALTINIUS VILNIAUS 

MIESTO SAVIVALDYBöJE  
(15 metų ir vyresni; buvo galima žym÷ti 1, 2 ar 3 pragyvenimo šaltinius; pragyvenimo šaltiniai per 
paskutinius 12 m÷n. iki surašymo; ekonominis aktyvumas – paskutinę savaitę iki surašymo) 

Pragyvenimo šaltiniai 

 Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
Užimti gyventojai 116465 95894 6545 447 825 
Samdomi darbuotojai 92161 90892 840 256 545 
Darbdaviai savininkai, 
turintys samdomų darbuotojų 5971 3398 3138 40 223 
Savarankiškai dirbantys, 
neturintys nuolatinių 
samdomų darbuotojų 6232 1445 2476 133 54 
Šeimos nariai, dirbantys 
šeimos įmon÷je ar ūkyje 214 114 82 18 3 
Kiti 29 8 3 - - 
Nenurod÷ 11858 37 6 - - 

Bedarbiai 21703 1245 229 88 124 
Neaktyvūs gyventojai 61402 671 181 231 188 
Moksleiviai, studentai 24693 174 27 6 25 
Pensininkai 30215 231 36 157 96 
Namų šeimininkai 515 14 5 7 6 
Kiti 5964 251 112 60 61 
Nenurod÷ 15 1 1 1 - 

Nenurod÷ 5329 31 1 - 2 
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Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

11571 5592 3322 647 9600 2872 21167 
11058 5413 3227 643 5678 2131 141 

 
206 68 20 - 87 116 4 

 
 

281 88 60 3 3779 576 13 
 

15 18 10 - 42 13 1 
10 3 3 - 4 28 2 
1 2 2 1 10 8 21006 

1558 7502 466 506 25420 7917 610 
92693 9442 15781 1616 61807 4417 369 

627 2788 15712 981 49294 890 190 
89583 1761 1 182 2846 680 46 

322 2367 14 65 5019 464 35 
2161 2520 54 387 4633 2373 97 

- 6 - 1 15 10 1 
23 16 1 1681 148 25 8934 

 
 
 
 

 
 
 

Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

4267 553 1497 586 3972 1565 11888 
3985 523 1438 585 1823 1087 73 

 
123 14 14 - 40 84 2 

 
 

154 15 38 - 2087 366 5 
 

3 1 5 - 15 7 1 
2 - 2 - - 14 2 
- - - 1 7 7 11805 

691 2791 185 311 13048 5001 384 
31515 2202 6502 1065 25808 2399 185 

314 1028 6485 719 22456 462 84 
30060 480 - 63 571 267 24 

60 39 - 2 331 96 6 
1081 653 17 280 2445 1569 70 

- 2 - 1 5 5 1 
16 8 - 1622 108 18 3657 
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62. MOTERYS PAGAL EKONOMINĮ AKTYVUMĄ IR PRAGYVENIMO ŠALTINIUS 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE 
(15 metų ir vyresn÷s; buvo galima žym÷ti 1, 2 ar 3 pragyvenimo šaltinius; pragyvenimo šaltiniai per 
paskutinius 12 m÷n. iki surašymo; ekonominis aktyvumas – paskutinę savaitę iki surašymo) 

Pragyvenimo šaltiniai 

 Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
Užimti gyventojai 130288 114108 3300 378 446 
Samdomi darbuotojai 114100 111696 446 259 370 
Darbdaviai savininkai, 
turintys samdomų darbuotojų 2192 1149 1167 9 49 
Savarankiškai dirbantys, 
neturintys nuolatinių 
samdomų darbuotojų 4426 1047 1574 101 26 
Šeimos nariai, dirbantys 
šeimos įmon÷je ar ūkyje 304 176 111 9 1 
Kiti 30 10 1 - - 
Nenurod÷ 9236 30 1 - - 

Bedarbiai 19762 862 130 94 124 
Neaktyvūs gyventojai 100521 750 113 305 220 
Moksleiviai, studentai 29114 169 11 5 24 
Pensininkai 59728 199 27 253 123 
Namų šeimininkai 6512 156 34 21 38 
Kiti 5151 225 41 26 35 
Nenurod÷ 16 1 - - - 

Nenurod÷ 5394 7 2 - - 
 
 
63. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL EKONOMINĮ 

AKTYVUMĄ IR PRAGYVENIMO ŠALTINIUS  
(15 metų ir vyresni; buvo galima žym÷ti 1, 2 ar 3 pragyvenimo šaltinius; pragyvenimo šaltiniai per 
paskutinius 12 m÷n. iki surašymo; ekonominis aktyvumas – paskutinę savaitę iki surašymo) 

Pragyvenimo šaltiniai 

 Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
      

Antakalnio seniūnija      
Užimti gyventojai 16370 13367 669 12 23 
Bedarbiai 2215 125 22 7 17 
Neaktyvūs gyventojai 14261 84 16 6 17 
Nenurod÷ 690 2 - - - 

      
Fabijoniškių seniūnija      
Užimti gyventojai 17580 15390 605 12 7 
Bedarbiai 2450 138 19 3 17 
Neaktyvūs gyventojai 9308 90 12 2 7 
Nenurod÷ 396 3 - - - 

      
Grigiškių seniūnija      
Užimti gyventojai 4966 4399 240 - 1 
Bedarbiai 1030 17 7 2 4 
Neaktyvūs gyventojai 3262 7 8 2 2 
Nenurod÷ 31 - - - - 
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Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

7304 5039 1825 61 5628 1307 9279 
7073 4890 1789 58 3855 1044 68 

 
83 54 6 - 47 32 2 

 
 

127 73 22 3 1692 210 8 
 

12 17 5 - 27 6 - 
8 3 1 - 4 14 - 
1 2 2 - 3 1 9201 

867 4711 281 195 12372 2916 226 
61178 7240 9279 551 35999 2018 184 

313 1760 9227 262 26838 428 106 
59523 1281 1 119 2275 413 22 

262 2328 14 63 4688 368 29 
1080 1867 37 107 2188 804 27 

- 4 - - 10 5 - 
7 8 1 59 40 7 5277 

 
 
 

 
 
 

Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

       

       
263 100 62 14 596 97 1167 
69 297 22 11 1175 456 14 

7306 309 1018 198 5089 167 51 
- - - 15 3 1 669 
       
       

117 134 23 52 350 64 826 
77 353 6 17 1482 316 22 

3381 324 478 53 4775 171 15 
- - - 30 1 - 362 
       
       

33 65 7 30 136 18 37 
41 147 2 15 609 181 5 

1827 100 175 9 1050 81 1 
- 1 - 14 1 - 15 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Pragyvenimo šaltiniai 

 Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
      
Justiniškių seniūnija      
Užimti gyventojai 14746 13107 510 8 10 
Bedarbiai 2316 103 21 1 4 
Neaktyvūs gyventojai 8289 40 11 2 7 
Nenurod÷ 978 - 1 - - 

      
Karoliniškių seniūnija      
Užimti gyventojai 14127 12124 414 5 3 
Bedarbiai 2176 81 10 5 7 
Neaktyvūs gyventojai 10024 40 3 1 5 
Nenurod÷ 370 1 1 - - 

      
Lazdynų seniūnija      
Užimti gyventojai 14091 11957 453 4 11 
Bedarbiai 1876 76 18 1 7 
Neaktyvūs gyventojai 10661 57 13 13 14 
Nenurod÷ 449 1 - - - 

      
Naujamiesčio seniūnija      
Užimti gyventojai 11972 9732 436 5 18 
Bedarbiai 1879 75 13 2 9 
Neaktyvūs gyventojai 9134 56 18 2 26 
Nenurod÷ 840 3 - - - 

      
Naujininkų seniūnija      
Užimti gyventojai 13821 11768 314 15 3 
Bedarbiai 3227 140 19 7 6 
Neaktyvūs gyventojai 9663 44 8 11 3 
Nenurod÷ 546 3 - - - 

      
Naujosios Vilnios seniūnija      
Užimti gyventojai 12010 9848 374 35 13 
Bedarbiai 3916 85 26 14 34 
Neaktyvūs gyventojai 10292 31 9 2 11 
Nenurod÷ 629 1  -  

      
Panerių seniūnija      
Užimti gyventojai 3461 2712 133 7 - 
Bedarbiai 958 27 1 10 4 
Neaktyvūs gyventojai 2583 7 5 4 - 
Nenurod÷ 162 - - - - 

      
Pašilaičių seniūnija      
Užimti gyventojai 12257 10763 583 16 10 
Bedarbiai 1736 88 20 13 7 
Neaktyvūs gyventojai 6247 31 13 7 8 
Nenurod÷ 685 - - - 1 
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Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

       
       

105 54 29 41 266 48 568 
64 332 2 25 1467 259 38 

3619 279 398 26 3753 109 45 
- 1 - 25 7 1 943 
       
       

234 59 29 31 260 28 940 
61 328 5 5 1298 341 35 

7033 304 313 14 2121 181 9 
- - - 30 3 - 335 
       
       

198 85 27 40 243 51 1022 
38 253 4 21 1090 330 38 

7184 317 321 18 2502 204 18 
- - - 21 1 3 423 
       
       

159 38 39 21 227 59 1238 
64 275 11 93 992 323 22 

5096 289 474 125 2864 150 34 
- - - 473 2 - 362 
       
       

121 123 12 29 319 35 1082 
114 484 8 24 1690 704 31 

5882 355 318 40 2801 187 14 
- - - 137 7 1 398 
       
       

101 100 11 59 442 54 973 
117 594 16 34 2046 879 71 

6425 305 408 110 2720 230 41 
2 - - 49 3 - 574 
       
       

28 30 2 7 188 19 335 
46 156 5 17 460 221 11 

1532 126 84 26 697 99 3 
- - - 14 - - 148 
       
       

79 74 11 21 293 46 361 
71 185 11 9 1107 201 24 

2313 151 254 9 3341 98 22 
2 - - 17 3 - 662 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Pragyvenimo šaltiniai 

 Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 
      
Pilait÷s seniūnija      
Užimti gyventojai 7542 6550 360 14 3 
Bedarbiai 1097 98 18 13 11 
Neaktyvūs gyventojai 2979 27 1 3 1 
Nenurod÷ 421 - - - - 

      
Rasų seniūnija      
Užimti gyventojai 5327 4288 182 5 3 
Bedarbiai 1008 47 8 9 2 
Neaktyvūs gyventojai 3648 31 2 4 8 
Nenurod÷ 766 - - - - 

      
Senamiesčio seniūnija      
Užimti gyventojai 9357 7277 356 5 9 
Bedarbiai 1681 53 11 - 13 
Neaktyvūs gyventojai 6028 27 13 2 10 
Nenurod÷ 391 - - - - 

      
Šeškin÷s seniūnija      
Užimti gyventojai 17813 15608 525 10 6 
Bedarbiai 2898 135 20 3 8 
Neaktyvūs gyventojai 9704 53 9 2 5 
Nenurod÷ 670 2 - - - 

      
Šnipiškių seniūnija      
Užimti gyventojai 8097 6846 214 7 1 
Bedarbiai 1783 68 9 - 2 
Neaktyvūs gyventojai 5599 26 9 9 5 
Nenurod÷ 570 2 - - - 

      
Verkių seniūnija      
Užimti gyventojai 14814 12296 574 20 6 
Bedarbiai 2013 83 19 8 7 
Neaktyvūs gyventojai 7781 79 20 9 9 
Nenurod÷ 385 - - - 1 

      
Vilkp÷d÷s seniūnija      
Užimti gyventojai 10737 9064 286 2 5 
Bedarbiai 2031 65 17 3 6 
Neaktyvūs gyventojai 7248 32 3 3 9 
Nenurod÷ 311 1 - - - 

      
Viršuliškių seniūnija      
Užimti gyventojai 7736 6768 216 6 3 
Bedarbiai 1291 56 13 2 5 
Neaktyvūs gyventojai 4643 29 6  6 
Nenurod÷ 229 - - - - 
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Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

       
       

39 60 17 20 199 30 250 
42 147 6 5 601 146 10 

1156 111 156 5 1479 34 6 
- - - 9 2 - 410 
       
       

43 36 10 15 138 27 580 
35 187 1 11 537 157 14 

2070 163 153 18 1092 104 3 
4 - - 566 - - 196 
       
       

104 37 27 22 187 81 1252 
61 246 5 30 889 322 51 

3430 240 271 28 1818 175 14 
- 1 - 60 6 1 323 
       
       

174 110 27 52 410 47 844 
94 406 16 22 1792 373 29 

5313 315 429 27 3375 164 12 
1 1 - 32 4 1 629 
       
       

92 70 16 21 193 30 607 
82 250 11 15 942 363 41 

3267 220 228 24 1664 130 17 
2 - - 40 7 3 516 
       
       

114 127 41 41 428 81 1086 
57 307 16 25 1146 292 53 

3237 288 448 80 3464 132 15 
- - - 20 5 1 358 
       
       

161 86 15 24 203 32 859 
76 287 5 18 1195 336 23 

4703 200 221 17 1912 140 8 
- - - 40 1 1 268 
       
       

73 63 20 11 155 12 409 
75 229 6 5 788 93 19 

3009 171 133 5 1220 50 14 
- - - 18 - - 211 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Pragyvenimo šaltiniai 

 Iš viso darbo  
užmokestis 

pajamos  
iš nuosavo 

verslo 

pajamos  
iš žem÷s ūkio 

veiklos 

pajamos  
iš nuosavyb÷s ar 

investicijų 

      
Žirmūnų seniūnija      
Užimti gyventojai 19898 16879 502 9 6 
Bedarbiai 3226 234 26 2 14 
Neaktyvūs gyventojai 16274 111 20 3 5 
Nenurod÷ 904 2 1 - - 

      
Žv÷ryno seniūnija      
Užimti gyventojai 5254 4249 253 - 8 
Bedarbiai 648 21 1 3 5 
Neaktyvūs gyventojai 4263 36 5 - 7 
Nenurod÷ 158 - - - - 

      
Nenurodyta      
Užimti gyventojai 4777 18 1 - - 
Bedarbiai 10 - - - - 
Neaktyvūs gyventojai 32 - - - - 
Nenurod÷ 142 - - - - 
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Pragyvenimo šaltiniai 

pensija pašalpa stipendija valstyb÷s 
išlaikomas 

šeimos ir/ar  
kitų asmenų 
išlaikomas 

kitas  
pragyvenimo 

šaltinis 
nenurodytas 

       
       

356 135 28 30 373 73 1507 
111 433 19 26 1802 515 44 

11593 325 374 47 3578 196 22 
1 - - 38 5 3 854 
       
       

63 37 15 5 127 29 468 
26 82 2 7 332 154 15 

2122 127 382 9 1472 98 5 
- - - 12 - - 146 
       
       

- - - 2 - - 4756 
- 1 - 2 5 2 - 
7 1 3 - 17 4 - 
- - - 9 1 - 132 
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NEĮGALIEJI 
 
64. NEĮGALIEJI PAGAL LYTĮ 

 Iš viso Vyrai Moterys 1000-iui gyventojų 
tenka neįgaliųjų   

Lietuvoje 262900 124157 138743 75 

Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 34523 15372 19151 62 
 
 
 
65. NEĮGALIEJI PAGAL LYTĮ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE 

Seniūnijos Iš viso Vyrai  Moterys 1000-iui gyventojų 
tenka neįgaliųjų   

Iš viso 34523 15372 19151 62 
Antakalnio 2415 1075 1340 61 
Fabijoniškių 1675 731 944 46 
Grigiškių 691 310 381 59 
Justiniškių 1640 694 946 53 
Karoliniškių 2407 1033 1374 77 
Lazdynų 2511 1086 1425 78 
Naujamiesčio 1876 829 1047 67 
Naujininkų 2405 1085 1320 72 
Naujosios Vilnios 2571 1211 1360 78 
Panerių 521 254 267 58 
Pašilaičių 1127 478 649 44 
Pilait÷s 571 265 306 36 
Rasų 794 384 410 61 
Senamiesčio 1300 561 739 62 
Šeškin÷s 2302 975 1327 63 
Šnipiškių 1159 536 623 60 
Verkių 1277 587 690 41 
Vilkp÷d÷s 1972 928 1044 80 
Viršuliškių 1090 485 605 67 
Žirmūnų 3532 1562 1970 74 
Žv÷ryno 684 301 383 56 
Nenurodyta 3 2 1 x 
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66. NEĮGALŪS VAIKAI PAGAL LYTĮ  
(0–15 metų) 

 Iš viso Berniukai Mergait÷s 1000-iui 0–15 metų vaikų 
tenka vaikų su negalia 

Lietuvoje 12594 7318 5276 17 

Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 1356 757 599 13 
 
 
 
67. NEĮGALŪS VAIKAI PAGAL LYTĮ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE  

(0–15 metų) 

Seniūnijos Iš viso Berniukai Mergait÷s 1000-iui 0–15 metų vaikų 
tenka vaikų su negalia 

Iš viso 1356 757 599 13 
Antakalnio 112 54 58 17 
Fabijoniškių 101 57 44 13 
Grigiškių 38 25 13 15 
Justiniškių 66 32 34 13 
Karoliniškių 79 44 35 17 
Lazdynų 59 36 23 11 
Naujamiesčio 51 27 24 11 
Naujininkų 113 67 46 17 
Naujosios Vilnios 87 56 31 13 
Panerių 40 18 22 21 
Pašilaičių 80 45 35 15 
Pilait÷s 53 32 21 12 
Rasų 35 21 14 14 
Senamiesčio 56 26 30 14 
Šeškin÷s 69 37 32 12 
Šnipiškių 40 24 16 11 
Verkių 74 44 30 12 
Vilkp÷d÷s 68 38 30 14 
Viršuliškių 27 13 14 11 
Žirmūnų 85 49 36 11 
Žv÷ryno 23 12 11 11 
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68. NEĮGALIEJI PAGAL LYTĮ  
(16 metų ir vyresni) 

 Iš viso Vyrai  Moterys 
1000-iui 16 metų ir 

vyresnių gyventojų tenka 
neįgaliųjų 

Lietuvoje 250306 116839 133467 91 

Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 33167 14615 18552 73 
 
 
 
69. NEĮGALIEJI PAGAL LYTĮ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE  

(16 metų ir vyresni) 

Seniūnijos Iš viso Vyrai  Moterys 
1000-iui 16 metų ir 

vyresnių gyventojų tenka 
neįgaliųjų 

Iš viso 33167 14615 18552 73 
Antakalnio 2303 1021 1282 70 
Fabijoniškių 1574 674 900 55 
Grigiškių 653 285 368 72 
Justiniškių 1574 662 912 61 
Karoliniškių 2328 989 1339 88 
Lazdynų 2452 1050 1402 92 
Naujamiesčio 1825 802 1023 78 
Naujininkų 2292 1018 1274 86 
Naujosios Vilnios 2484 1155 1329 94 
Panerių 481 236 245 68 
Pašilaičių 1047 433 614 51 
Pilait÷s 518 233 285 44 
Rasų 759 363 396 72 
Senamiesčio 1244 535 709 73 
Šeškin÷s 2233 938 1295 73 
Šnipiškių 1119 512 607 71 
Verkių 1203 543 660 49 
Vilkp÷d÷s 1904 890 1014 95 
Viršuliškių 1063 472 591 77 
Žirmūnų 3447 1513 1934 87 
Žv÷ryno 661 289 372 65 
Nenurodyta 3 2 1 x 
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70. NEĮGALIEJI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE PAGAL LYTĮ IR AMŽIAUS GRUPES  
(16 metų ir vyresni) 

Amžiaus grup÷s Iš viso Vyrai Moterys 
Iš viso 33167 14615 18552 
16–19 485 276 209 
20–24 673 380 293 
25–29 647 354 293 
30–34 876 467 409 
35–39 1161 620 541 
40–44 1733 812 921 
45–49 2262 982 1280 
50–54 3692 1419 2273 
55–59 4168 1765 2403 
60–64 4186 2055 2131 
65–69 3967 1785 2182 
70+ 9317 3700 5617 

 
 
 
71. NEĮGALŪS VAIKAI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE PAGAL 

INVALIDUMO PRIEŽASTĮ  
(0–15 metų) 

Invalidumo priežastis 
Seniūnijos Iš viso invalidumas nuo 

vaikyst÷s 
liga ar suluošinimas nenurod÷ 

Iš viso 1356 1196 131 29 
Antakalnio 112 100 9 3 
Fabijoniškių 101 89 12 - 
Grigiškių 38 30 6 2 
Justiniškių 66 58 3 5 
Karoliniškių 79 72 6 1 
Lazdynų 59 52 5 2 
Naujamiesčio 51 46 5 - 
Naujininkų 113 105 4 4 
Naujosios Vilnios 87 73 13 1 
Panerių 40 36 4 - 
Pašilaičių 80 74 6 - 
Pilait÷s 53 49 4 - 
Rasų 35 31 4 - 
Senamiesčio 56 50 6 - 
Šeškin÷s 69 60 9 - 
Šnipiškių 40 36 2 2 
Verkių 74 64 7 3 
Vilkp÷d÷s 68 61 6 1 
Viršuliškių 27 19 6 2 
Žirmūnų 85 72 12 1 
Žv÷ryno 23 19 2 2 
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72. NEĮGALIEJI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE PAGAL INVALIDUMO 
GRUPĘ IR PRIEŽASTĮ  
(16 metų ir vyresni) 

Invalidumo priežastis 
Invalidumo grup÷ Iš viso invalidumas 

nuo vaikyst÷s 
profesin÷ liga ar 

suluošinimas darbe 
liga ar 

suluošinimas nenurod÷ 

Iš viso 33167 3874 2961 25828 504 
Pirma 4477 748 258 3387 84 
Antra 21667 2244 1748 17352 323 
Trečia 6764 823 929 4925 87 
Nenurod÷  259 59 26 164 10 

      

Seniūnijose      
Antakalnio 2303 318 191 1766 28 
Pirma 363 66 21 269 7 
Antra 1495 186 116 1179 14 
Trečia 435 65 52 311 7 
Nenurod÷  10 1 2 7 - 

      

Fabijoniškių 1574 246 138 1172 18 
Pirma 212 41 11 160 - 
Antra 994 151 81 747 15 
Trečia 356 52 46 255 3 
Nenurod÷  12 2 - 10 - 

      

Grigiškių 653 80 65 503 5 
Pirma 81 11 6 62 2 
Antra 425 35 38 350 2 
Trečia 143 33 21 88 1 
Nenurod÷  4 1 - 3 - 

      

Justiniškių 1574 188 145 1223 18 
Pirma 213 41 12 156 4 
Antra 986 92 79 805 10 
Trečia 352 47 51 250 4 
Nenurod÷  23 8 3 12 - 

      

Karoliniškių 2328 200 177 1887 64 
Pirma 321 35 16 258 12 
Antra 1483 109 95 1241 38 
Trečia 507 55 64 375 13 
Nenurod÷  17 1 2 13 1 

      

Lazdynų 2452 193 213 1992 54 
Pirma 364 44 18 291 11 
Antra 1659 109 126 1387 37 
Trečia 424 39 66 313 6 
Nenurod÷  5 1 3 1 - 

      

Naujamiesčio 1825 185 173 1438 29 
Pirma 260 23 19 212 6 
Antra 1191 126 104 945 16 
Trečia 365 35 48 275 7 
Nenurod÷  9 1 2 6 - 
      

Naujininkų 2292 327 220 1707 38 
Pirma 266 35 24 201 6 
Antra 1533 245 113 1152 23 
Trečia 485 45 82 350 8 
Nenurod÷  8 2 1 4 1 

Tęsinys kitame puslapyje 



VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS  
GYVENTOJAI IR BŪSTAI 

LIETUVOS GYVENTOJŲ IR  
BŪSTŲ SURAŠYMAS 2001 

 
 

 99

 
Invalidumo priežastis 

Invalidumo grup÷ Iš viso invalidumas 
nuo vaikyst÷s 

profesin÷ liga ar 
suluošinimas darbe 

liga ar 
suluošinimas nenurod÷ 

Naujosios Vilnios 2484 236 288 1918 42 
Pirma 310 50 20 232 8 
Antra 1697 136 185 1349 27 
Trečia 467 49 83 331 4 
Nenurod÷  10 1 - 6 3 

      

Panerių 481 51 71 352 7 
Pirma 58 10 5 42 1 
Antra 305 30 43 227 5 
Trečia 112 11 22 78 1 
Nenurod÷  6 - 1 5 - 

      

Pašilaičių 1047 168 88 784 7 
Pirma 123 16 8 99 - 
Antra 647 107 50 489 1 
Trečia 239 34 26 175 4 
Nenurod÷  38 11 4 21 2 

      

Pilait÷s 518 89 37 384 8 
Pirma 64 15 3 45 1 
Antra 353 51 17 281 4 
Trečia 96 21 17 55 3 
Nenurod÷  5 2 - 3 - 

      

Rasų 759 82 80 584 13 
Pirma 77 11 2 62 2 
Antra 495 45 54 387 9 
Trečia 178 24 23 130 1 
Nenurod÷  9 2 1 5 1 

      

Senamiesčio 1244 138 98 969 39 
Pirma 203 20 10 165 8 
Antra 805 79 62 643 21 
Trečia 227 35 25 158 9 
Nenurod÷  9 4 1 3 1 

      

Šeškin÷s 2233 251 201 1761 20 
Pirma 249 46 11 190 2 
Antra 1475 139 125 1194 17 
Trečia 489 62 64 362 1 
Nenurod÷  20 4 1 15 - 

      

Šnipiškių 1119 111 93 889 26 
Pirma 121 16 8 94 3 
Antra 754 57 51 627 19 
Trečia 228 29 32 163 4 
Nenurod÷  16 9 2 5 - 

      

Verkių 1203 153 108 922 20 
Pirma 140 26 9 104 1 
Antra 789 94 62 615 18 
Trečia 264 29 37 197 1 
Nenurod÷  10 4 - 6 - 

      

Vilkp÷d÷s 1904 358 152 1372 22 
Pirma 363 138 15 206 4 
Antra 1185 175 94 902 14 
Trečia 343 43 42 254 4 
Nenurod÷  13 2 1 10 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Invalidumo priežastis 

Invalidumo grup÷ Iš viso invalidumas 
nuo vaikyst÷s 

profesin÷ liga ar 
suluošinimas darbe 

liga ar 
suluošinimas nenurod÷ 

Viršuliškių 1063 108 104 848 3 
Pirma 135 17 13 105 - 
Antra 682 61 57 561 3 
Trečia 242 29 34 179 - 
Nenurod÷  4 1 - 3 - 

      

Žirmūnų 3447 311 264 2837 35 
Pirma 465 71 20 370 4 
Antra 2258 169 162 1902 25 
Trečia 694 69 80 540 5 
Nenurod÷  30 2 2 25 1 

      

Žv÷ryno 661 81 54 518 8 
Pirma 88 16 7 63 2 
Antra 454 48 33 368 5 
Trečia 118 17 14 86 1 
Nenurod÷  1 - - 1 - 

      

Nenurodyta 3 - 1 2 - 
Pirma 1 - - 1 - 
Antra 2 - 1 1 - 
Trečia - - - - - 
Nenurod÷  - - - - - 

 
 
73. NEĮGALŪS VAIKAI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE PAGAL 

FUNKCIJŲ SUTRIKIMUS 1  
(0–15 metų) 

Funkcijų sutrikimai 
Seniūnijos Iš viso 

jud÷jimo klausos reg÷jimo  intelekto vidaus 
organų 

kiti  nenurod÷ 

Iš viso 1356 277 142 116 249 397 282 29 
Antakalnio 112 19 11 9 53 20 10 2 
Fabijoniškių 101 19 13 15 17 35 21 - 
Grigiškių 38 11 4 4 5 13 6 1 
Justiniškių 66 10 8 2 10 22 16 4 
Karoliniškių 79 15 6 5 12 23 25 1 
Lazdynų 59 14 5 4 7 17 16 1 
Naujamiesčio 51 11 4 7 11 10 11 - 
Naujininkų 113 27 15 5 21 24 20 5 
Naujosios Vilnios 87 14 7 6 13 34 16 1 
Panerių 40 8 5 5 9 9 9 - 
Pašilaičių 80 16 6 5 10 22 23 2 
Pilait÷s 53 11 4 5 3 20 12 1 
Rasų 35 10 7 3 4 9 8 - 
Senamiesčio 56 13 4 5 13 15 10 1 
Šeškin÷s 69 15 10 4 10 28 15 1 
Šnipiškių 40 5 5 4 5 16 9 1 
Verkių 74 11 4 6 12 24 19 2 
Vilkp÷d÷s 68 18 6 10 14 15 9 - 
Viršuliškių 27 3 1 1 4 11 5 2 
Žirmūnų 85 24 15 7 14 25 14 3 
Žv÷ryno 23 3 2 4 2 5 8 1 

1 Buvo galima nurodyti kelis funkcijų sutrikimus. 
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74. NEĮGALIEJI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE PAGAL INVALIDUMO 
PRIEŽASTĮ IR FUNKCIJŲ SUTRIKIMUS 1  
(16 metų ir vyresni) 

Invalidumo priežastis 
Funkcijų sutrikimai Iš viso invalidumas 

nuo vaikyst÷s 
profesin÷ liga ar 

suluošinimas darbe 
liga ar 

suluošinimas 
nenurod÷ 

Iš viso 33167 3874 2961 25828 504 
Jud÷jimo 7596 1054 885 5564 93 
Klausos 1495 742 130 594 29 
Reg÷jimo 1797 425 261 1085 26 
Intelekto 2018 665 151 1165 37 
Vidaus organų 15042 567 997 13267 211 
Kiti 7221 643 744 5699 135 
Nenurod÷ 252 61 36 155 - 

      

Seniūnijose      
Antakalnio 2303 318 191 1766 28 
Jud÷jimo 572 88 61 419 4 
Klausos 144 85 4 54 1 
Reg÷jimo 113 18 17 76 2 
Intelekto 185 68 13 100 4 
Vidaus organų 972 39 64 854 15 
Kiti 482 46 49 384 3 
Nenurod÷ 7 1 2 4 - 
      

Fabijoniškių  1574 246 138 1172 18 
Jud÷jimo 365 57 42 265 1 
Klausos 107 63 5 37 2 
Reg÷jimo 82 21 10 50 1 
Intelekto 96 40 6 48 2 
Vidaus organų 686 43 53 581 9 
Kiti 342 36 30 273 3 
Nenurod÷   14 3 3 8 - 

      

Grigiškių  653 80 65 503 5 
Jud÷jimo 147 28 21 97 1 
Klausos 16 7 2 7 - 
Reg÷jimo 38 7 10 20 1 
Intelekto 34 13 3 18 - 
Vidaus organų 335 16 23 295 1 
Kiti 110 15 11 82 2 
Nenurod÷   2 - - 2 - 

      

Justiniškių 1574 188 145 1223 18 
Jud÷jimo 366 61 43 258 4 
Klausos 81 35 9 36 1 
Reg÷jimo 75 12 15 48 - 
Intelekto 94 26 13 53 2 
Vidaus organų 695 29 45 616 5 
Kiti 370 33 30 301 6 
Nenurod÷   9 4 1 4 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Invalidumo priežastis 

Funkcijų sutrikimai Iš viso invalidumas 
nuo vaikyst÷s 

profesin÷ liga ar 
suluošinimas darbe 

liga ar 
suluošinimas 

nenurod÷ 

Karoliniškių  2328 200 177 1887 64 
Jud÷jimo 505 58 55 377 15 
Klausos 67 14 7 45 1 
Reg÷jimo 105 15 10 78 2 
Intelekto 136 26 5 101 4 
Vidaus organų 969 30 61 845 33 
Kiti 653 60 47 533 13 
Nenurod÷   23 6 5 12 - 

      

Lazdynų 2452 193 213 1992 54 
Jud÷jimo 517 54 68 386 9 
Klausos 87 23 10 51 3 
Reg÷jimo 95 18 14 62 1 
Intelekto 119 37 8 73 1 
Vidaus organų 1228 33 66 1101 28 
Kiti 546 45 56 430 15 
Nenurod÷   16 3 5 8 - 

      

Naujamiesčio 1825 185 173 1438 29 
Jud÷jimo 387 39 55 288 5 
Klausos 74 29 8 36 1 
Reg÷jimo 83 9 18 54 2 
Intelekto 115 38 9 66 2 
Vidaus organų 875 33 56 778 8 
Kiti 391 44 40 295 12 
Nenurod÷   6 1 - 5 - 
      

Naujininkų 2292 327 220 1707 38 
Jud÷jimo 504 51 73 375 5 
Klausos 204 165 7 31 1 
Reg÷jimo 87 11 16 57 3 
Intelekto 119 37 8 71 3 
Vidaus organų 930 35 50 830 15 
Kiti 524 32 76 404 12 
Nenurod÷ 20 5 1 14 - 

      

Naujosios Vilnios 2484 236 288 1918 42 
Jud÷jimo 548 61 80 400 7 
Klausos 65 30 8 26 1 
Reg÷jimo 108 14 21 71 2 
Intelekto 135 55 4 74 2 
Vidaus organų 1271 48 129 1074 20 
Kiti 488 48 58 369 13 
Nenurod÷  33 5 6 22 - 

      

Panerių  481 51 71 352 7 
Jud÷jimo 126 13 19 91 3 
Klausos 24 9 2 13 - 
Reg÷jimo 23 3 5 15 - 
Intelekto 35 12 6 17 - 
Vidaus organų 195 10 26 158 1 
Kiti 128 10 26 89 3 
Nenurod÷   3 1 - 2 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Invalidumo priežastis 

Funkcijų sutrikimai Iš viso invalidumas 
nuo vaikyst÷s 

profesin÷ liga ar 
suluošinimas darbe 

liga ar 
suluošinimas 

nenurod÷ 

Pašilaičių  1047 168 88 784 7 
Jud÷jimo 260 50 19 189 2 
Klausos 60 37 6 17 - 
Reg÷jimo 55 11 8 35 1 
Intelekto 69 31 6 32 - 
Vidaus organų 456 25 31 395 5 
Kiti 205 20 22 162 1 
Nenurod÷   9 6 - 3 - 

      

Pilait÷s  518 89 37 384 8 
Jud÷jimo 129 28 11 88 2 
Klausos 33 22 2 9 - 
Reg÷jimo 25 7 2 15 1 
Intelekto 28 13 3 12 - 
Vidaus organų 224 10 13 199 2 
Kiti 106 14 8 81 3 
Nenurod÷   2 1 - 1 - 

      

Rasų  759 82 80 584 13 
Jud÷jimo 189 24 22 139 4 
Klausos 22 5 3 12 2 
Reg÷jimo 38 7 9 21 1 
Intelekto 58 21 6 28 3 
Vidaus organų 328 12 29 283 4 
Kiti 140 11 14 114 1 
Nenurod÷   17 4 1 12 - 

      

Senamiesčio  1244 138 98 969 39 
Jud÷jimo 334 55 27 243 9 
Klausos 36 10 3 22 1 
Reg÷jimo 53 5 7 39 2 
Intelekto 94 31 4 56 3 
Vidaus organų 540 17 31 475 17 
Kiti 281 30 33 211 7 
Nenurod÷   13 4 1 8 - 

      

Šeškin÷s  2233 251 201 1761 20 
Jud÷jimo 493 84 62 342 5 
Klausos 87 46 12 28 1 
Reg÷jimo 105 15 16 74 - 
Intelekto 111 32 10 68 1 
Vidaus organų 1058 45 62 943 8 
Kiti 524 46 55 416 7 
Nenurod÷   6 1 - 5 - 

      

Šnipiškių  1119 111 93 889 26 
Jud÷jimo 248 35 23 187 3 
Klausos 50 22 4 22 2 
Reg÷jimo 60 4 13 41 2 
Intelekto 87 22 3 60 2 
Vidaus organų 526 18 28 468 12 
Kiti 203 15 25 156 7 
Nenurod÷   7 1 1 5 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Invalidumo priežastis 

Funkcijų sutrikimai Iš viso invalidumas 
nuo vaikyst÷s 

profesin÷ liga ar 
suluošinimas darbe 

liga ar 
suluošinimas 

nenurod÷ 

Verkių  1203 153 108 922 20 
Jud÷jimo 307 46 34 224 3 
Klausos 37 11 3 23 - 
Reg÷jimo 54 12 8 33 1 
Intelekto 61 33 3 24 1 
Vidaus organų 507 24 32 441 10 
Kiti 283 31 31 215 6 
Nenurod÷   18 4 2 12 - 

      

Vilkp÷d÷s  1904 358 152 1372 22 
Jud÷jimo 407 63 48 293 3 
Klausos 71 32 9 27 3 
Reg÷jimo 326 198 21 104 3 
Intelekto 111 35 13 63 - 
Vidaus organų 778 23 48 701 6 
Kiti 351 30 32 281 8 
Nenurod÷   6 - - 6 - 

      

Viršuliškių  1063 108 104 848 3 
Jud÷jimo 268 42 36 189 1 
Klausos 69 27 10 31 1 
Reg÷jimo 62 9 11 42 - 
Intelekto 56 13 3 40 - 
Vidaus organų 513 9 37 467 - 
Kiti 202 17 23 161 1 
Nenurod÷   4 1 - 3 - 

      

Žirmūnų  3447 311 264 2837 35 
Jud÷jimo 757 91 67 594 5 
Klausos 143 61 16 59 7 
Reg÷jimo 180 22 25 133 - 
Intelekto 222 65 15 135 7 
Vidaus organų 1633 51 97 1476 9 
Kiti 781 48 72 651 10 
Nenurod÷   29 8 3 18 - 

      

Žv÷ryno  661 81 54 518 8 
Jud÷jimo 166 26 18 120 2 
Klausos 18 9 - 8 1 
Reg÷jimo 30 7 5 17 1 
Intelekto 53 17 10 26 - 
Vidaus organų 323 17 16 287 3 
Kiti 109 12 6 89 2 
Nenurod÷   8 2 5 1 - 

      

Nenurodyta  3 - 1 2 - 
Jud÷jimo 1 - 1 - - 
Klausos - - - - - 
Reg÷jimo - - - - - 
Intelekto - - - - - 
Vidaus organų - - - - - 
Kiti 2 - - 2 - 
Nenurod÷   - - - - - 

1 Buvo galima nurodyti kelis funkcijų sutrikimus. 
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75. NEĮGALŪS VYRAI IR MOTERYS VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE PAGAL 
ŠEIMINĘ PADöTĮ IR AMŽIAUS GRUPES  
(16 metų ir vyresni) 

Vyrai Moterys 
Amžiaus 
grup÷s iš viso 

niekada 
negyveno 
santuokoje 

vedę išsituo-
kę našliai nenuro-

d÷ iš viso 
niekada 

negyveno 
santuokoje 

ištek÷-
jusios 

išsituo-
kusios našl÷s nenuro-

d÷ 

Iš viso 14615 2077 9918 1431 1183 6 18552 2545 7764 2536 5701 6 
16–19 276 275 1 - - - 209 206 2 - - 1 
20–24 380 353 25 2 - - 293 254 31 8 - - 
25–29 354 259 74 21 - - 293 212 66 14 1 - 
30–34 467 236 170 58 2 1 409 168 174 62 4 1 
35–39 620 196 310 109 3 2 541 131 287 103 20 - 
40–44 812 192 467 145 7 1 921 181 498 192 50 - 
45–49 982 144 630 186 22 - 1280 173 695 283 129 - 
50–54 1419 129 1027 235 28 - 2273 219 1284 477 293 - 
55–59 1765 84 1375 197 109 - 2403 204 1313 428 457 1 
60–64 2055 91 1630 210 124 - 2131 165 1051 327 588 - 
65–69 1785 57 1454 114 158 2 2182 155 970 244 812 1 
70+ 3700 61 2755 154 730 - 5617 477 1393 398 3347 2 

 
 
 
76. NEĮGALIEJI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE PAGAL 

IŠSILAVINIMĄ  
(10 metų ir vyresni) 

Išsilavinimas 
Seniūnijos Iš viso 

aukštasis aukštes-
nysis 1 vidurinis pagrin-

dinis 
pradinis 

Neturi 
pradinio 

Raštingi 
(nelank÷ 
mokyklos) 

Neraš-
tingi 

Nenu-
rod÷ 

Iš viso 33864 5571 5988 9453 5267 5738 834 234 635 144 
Antakalnio 2362 578 370 583 304 365 54 14 82 12 
Fabijoniškių 1634 242 313 484 241 260 48 11 32 3 
Grigiškių 672 36 92 216 134 136 29 7 20 2 
Justiniškių 1615 270 334 456 230 240 43 11 27 4 
Karoliniškių 2358 405 486 609 406 354 44 13 37 4 
Lazdynų 2482 465 486 664 292 451 55 11 41 17 
Naujamiesčio 1844 472 341 495 228 254 20 14 14 6 
Naujininkų 2345 223 383 724 437 417 82 21 51 7 
Naujosios 
Vilnios 2531 179 393 770 520 501 85 21 52 10 
Panerių 497 30 66 145 106 110 20  18 2 
Pašilaičių 1087 162 226 302 168 177 31 4 12 5 
Pilait÷s 548 78 108 160 78 91 18 3 11 1 
Rasų 778 62 117 207 148 196 24 9 13 2 
Senamiesčio 1277 218 187 372 210 221 17 9 32 11 
Šeškin÷s 2268 372 438 641 335 365 51 13 42 11 
Šnipiškių 1140 178 202 310 176 210 27 9 24 4 
Verkių 1251 220 232 299 194 240 18 11 32 5 
Vilkp÷d÷s 1938 285 300 581 291 355 73 14 28 11 
Viršuliškių 1072 170 192 317 162 179 24 11 12 5 
Žirmūnų 3490 737 630 951 501 519 59 25 49 19 
Žv÷ryno 672 189 92 165 105 97 12 3 6 3 
Nenurodyta 3 - - 2 1 - - - - - 

1 Įskaitant specialųjį vidurinį. 
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77. NEĮGALIEJI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE PAGAL PAGRINDINĮ 
PRAGYVENIMO ŠALTINĮ IR AMŽIAUS GRUPES 

Pragyvenimo šaltiniai 

Amžiaus 
grup÷s 

Iš viso 

da
rb
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m
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tis
 

pa
ja

m
os

 iš
 

nu
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av
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ik
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s 
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ta
s 

Iš viso 34523 3343 101 9 9 26653 1956 31 302 1968 132 19 
0–15 1356 - - - - 158 154 - 59 980 2 3 
16–19 485 13 - - - 109 68 9 28 254 3 1 
20–24 673 108 - - 1 201 143 18 42 152 7 1 
25–29 647 155 3 - - 271 115 3 17 74 8 1 
30–34 876 191 11 - - 477 126 1 14 44 11 1 
35–39 1161 279 10 - - 672 114 - 12 63 10 1 
40–44 1733 389 13 2 - 1052 169 - 20 73 13 2 
45–49 2262 513 15 - - 1390 210 - 24 91 19 - 
50–54 3692 707 23 2 2 2431 358 - 36 104 26 3 
55–59 4168 574 16 3 3 3126 342 - 22 56 24 2 
60–64 4186 270 5 1 2 3734 119 - 19 28 7 1 
65–69 3967 97 5 1 - 3830 19 - 5 9 - 1 
70+ 9317 47 - - 1 9202 19 - 4 40 2 2 

 
 

78. NAMŲ ŪKIŲ, KURIUOSE YRA BENT VIENAS NEĮGALUSIS, BŪSTO SĄLYGOS 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE 

Namų ūkiai, kuriuose gyvena bent vienas neįgalusis 
Lietuvoje Vilniaus miesto savivaldyb÷je  

iš viso % iš viso % 
Iš viso 229211 100,0 30869 100,0 
iš jų turi patogumus     
virtuv÷ 225385 98,3 30369 98,4 
vandentiekis 173824 75,8 28781 93,2 
kanalizacija 166616 72,7 28384 91,9 
karštas vanduo 143894 62,8 27004 87,5 
vonia/dušas 155431 67,8 27455 88,9 
tualetas 151002 65,9 28028 90,8 
elektra 227177 99,1 30682 99,4 
virykl÷ 213974 93,4 29951 97,0 
krosnis 78545 34,3 1708 5,5 
telefonas 184841 80,6 28444 92,1 
centrinis šildymas 178372 77,8 28751 93,1 

Vidutiniškai vienam gyventojui 
tenka naudingojo ploto, m² 20,6 x 18,1 x 
 
 

79. NAMŲ ŪKIAI, KURIUOSE YRA BENT VIENAS NEĮGALUSIS, PAGAL BŪSTO 
NUOSAVYBĘ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöJE 

Namų ūkiai, kuriuose gyvena bent vienas neįgalusis 
Lietuvoje Vilniaus miesto savivaldyb÷je  

iš viso % iš viso % 
Gyvena nuosavame būste 213649 93,2 29502 95,6 
Gyvena nuomojamame būste 8700 3,8 938 3,0 
Nenurod÷ 6862 3,0 429 1,4 
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GYVENAMIEJI NAMAI IR BŪSTAI 
 
80. PASTATAI PAGAL PASTATYMO METUS 

Lietuvoje Vilniaus miesto savivaldyb÷je 
Pastatymo metai 

pastatai % pastatai % 
Iš viso pastatų 511321 100,0 20716 100,0 
iš jų pastatytų     
iki 1919 31367 6,1 1751 8,4 
1919–1945 106362 20,8 3620 17,5 
1946–1960 97336 19,0 2990 14,4 
1961–1970 78138 15,3 2246 10,8 
1971–1980 87579 17,1 1918 9,3 
1981–1990 74220 14,5 4211 20,3 
1991–2000 35009 6,9 3721 18,0 
2001 1310 0,3 259 1,3 

 
 
81. PASTATAI PAGAL MEDŽIAGAS, NAUDOTAS IŠORINIŲ SIENŲ STATYBAI 

Lietuvoje Vilniaus miesto savivaldyb÷je Medžiagos, naudotos išorinių 
sienų statybai pastatai % pastatai % 

Visi pastatai 511321 100,0 20716 100,0 
Plytos, akmenys, blokeliai 209141 40,9 10749 51,9 
Mediena 233824 45,7 5687 27,4 
Įvairios medžiagos 49466 9,7 1742 8,4 
Kita 18890 3,7 2538 12,3 

 
 

82. PASTATAI PAGAL PASTATYMO METUS IR MEDŽIAGAS, NAUDOTAS IŠORINIŲ 
SIENŲ STATYBAI, VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE 

Medžiagos, naudotos išorinių sienų 
statybai 

Medžiagos, naudotos išorinių sienų 
statybai, % 

Pastatymo metai 
Visi 

pastatai plytos, 
akmenys, 
blokeliai 

mediena 
įvairios 
medžia-

gos 
kita 

plytos, 
akmenys, 
blokeliai 

mediena 
įvairios 
medžia-

gos 
kita 

Iš viso 20716 10749 5687 1742 2538 51,9 27,4 8,4 12,3 
iki 1919 1751 674 944 130 3 38,5 53,9 7,4 0,2 
1919–1945 3620 577 2675 359 9 15,9 73,9 9,9 0,3 
1946–1960 2990 1389 1104 423 74 46,5 36,9 14,1 2,5 
1961–1970 2246 1314 351 233 348 58,5 15,6 10,4 15,5 
1971–1980 1918 1116 236 119 447 58,2 12,3 6,2 23,3 
1981–1990 4211 2480 203 162 1366 58,9 4,8 3,9 32,4 
1991–2000 3721 2987 163 295 276 80,3 4,4 7,9 7,4 
2001 259 212 11 21 15 81,9 4,2 8,1 5,8 

          

Seniūnijose          
Antakalnio 2907 1745 720 304 138 60,0 24,8 10,5 4,7 
iki 1919 142 18 109 15 - 12,7 76,8 10,5 - 
1919–1945 431 42 345 44 - 9,8 80,0 10,2 - 
1946–1960 386 207 120 49 10 53,6 31,1 12,7 2,6 
1961–1970 347 231 55 37 24 66,6 15,8 10,7 6,9 
1971–1980 218 138 25 23 32 63,3 11,5 10,5 14,7 
1981–1990 544 431 28 35 50 79,2 5,2 6,4 9,2 
1991–2000 792 646 35 91 20 81,6 4,4 11,5 2,5 
2001 47 32 3 10 2 68,1 6,4 21,3 4,2 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Medžiagos, naudotos išorinių sienų 

statybai 
Medžiagos, naudotos išorinių sienų 

statybai, % 
Pastatymo metai 

Visi 
pastatai plytos, 

akmenys, 
blokeliai 

mediena 
įvairios 
medžia-

gos 
kita 

plytos, 
akmenys, 
blokeliai 

mediena 
įvairios 
medžia-

gos 
kita 

Fabijoniškių 432 128 40 23 241 29,6 9,3 5,3 55,8 
iki 1919 5 - 5 - - - 100,0 - - 
1919–1945 29 3 23 3 - 10,3 79,3 10,4 - 
1946–1960 18 10 6 2 - 55,6 33,3 11,1 - 
1961–1970 20 11 3 6 - 55,0 15,0 30,0 - 
1971–1980 6 6 - - - 100,0 - - - 
1981–1990 203 20 1 - 182 9,9 0,5 - 89,6 
1991–2000 142 74 2 11 55 52,1 1,4 7,8 38,7 
2001 9 4 - 1 4 44,4 - 11,1 44,5 

          

Grigiškių 606 384 141 55 26 63,3 23,3 9,1 4,3 
iki 1919 1 - 1 - - - 100,0 - - 
1919–1945 43 1 41 1 - 2,3 95,4 2,3 - 
1946–1960 196 112 73 11 - 57,2 37,2 5,6 - 
1961–1970 121 84 13 24 - 69,4 10,8 19,8 - 
1971–1980 77 61 2 1 13 79,2 2,6 1,3 16,9 
1981–1990 72 48 6 6 12 66,7 8,3 8,3 16,7 
1991–2000 96 78 5 12 1 81,3 5,2 12,5 1,0 
2001 - - - - - - - - - 
          

Justiniškių 319 44 5 3 267 13,8 1,6 0,9 83,7 
iki 1919 - - - - - - - - - 
1919–1945 8 3 5 - - 37,5 62,5 - - 
1946–1960 1 1 - - - 100,0 - - - 
1961–1970 - - - - - - - - - 
1971–1980 - - - - - - - - - 
1981–1990 291 23 - 2 266 7,9 - 0,7 91,4 
1991–2000 18 16 - 1 1 88,8 - 5,6 5,6 
2001 1 1 - - - 100,0 - - - 
          

Karoliniškių 104 5 13 - 86 4,8 12,5 - 82,7 
iki 1919 1 1 - - - 100,0 - - - 
1919–1945 13 1 12 - - 7,7 92,3 - - 
1946–1960 1 - 1 - - - 100,0 - - 
1961–1970 4 - - - 4 - - - 100,0 
1971–1980 65 - - - 65 - - - 100,0 
1981–1990 14 - - - 14 - - - 100,0 
1991–2000 6 3 - - 3 50,0 - - 50,0 
2001 - - - - - - - - - 
          

Lazdynų 604 375 56 14 159 62,1 9,3 2,3 26,3 
iki 1919 8 2 6 - - 25,0 75,0 - - 
1919–1945 28 6 22 - - 21,4 78,6 - - 
1946–1960 27 9 15 3 - 33,3 55,6 11,1 - 
1961–1970 100 24 5 - 71 24,0 5,0 - 71,0 
1971–1980 69 16 2 - 51 23,2 2,9 - 73,9 
1981–1990 97 66 3 - 28 68,0 3,1 - 28,9 
1991–2000 247 225 3 10 9 91,1 1,2 4,1 3,6 
2001 28 27 - 1 - 96,4 - 3,6 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Medžiagos, naudotos išorinių sienų 

statybai 
Medžiagos, naudotos išorinių sienų 

statybai, % 
Pastatymo metai 

Visi 
pastatai plytos, 

akmenys, 
blokeliai 

mediena 
įvairios 
medžia-

gos 
kita 

plytos, 
akmenys, 
blokeliai 

mediena 
įvairios 
medžia-

gos 
kita 

Naujamiesčio 707 484 96 29 98 68,4 13,6 4,1 13,9 
iki 1919 165 137 23 5 - 83,0 13,9 3,1 - 
1919–1945 212 133 67 12 - 62,7 31,6 5,7 - 
1946–1960 98 86 4 2 6 87,8 4,1 2,0 6,1 
1961–1970 73 51 - 4 18 69,9 - 5,5 24,6 
1971–1980 26 21 1 - 4 80,8 3,8 - 15,4 
1981–1990 95 27 - - 68 28,4 - - 71,6 
1991–2000 35 27 1 6 1 77,1 2,9 17,1 2,9 
2001 3 2 - - 1 66,7 - - 33,3 
          

Naujininkų 1762 838 621 197 106 47,6 35,2 11,2 6,0 
iki 1919 119 10 97 12 - 8,4 81,5 10,1 - 
1919–1945 343 30 260 52 1 8,7 75,8 15,2 0,3 
1946–1960 277 112 107 46 12 40,4 38,6 16,6 4,4 
1961–1970 276 170 57 34 15 61,6 20,7 12,3 5,4 
1971–1980 228 155 50 20 3 68,0 21,9 8,8 1,3 
1981–1990 307 198 30 9 70 64,5 9,8 2,9 22,8 
1991–2000 195 149 20 23 3 76,4 10,3 11,8 1,5 
2001 17 14 - 1 2 82,3 - 5,9 11,8 
          

Naujosios Vilnios 3271 1767 1197 226 81 54,0 36,6 6,9 2,5 
iki 1919 176 16 149 11 - 9,1 84,6 6,3 - 
1919–1945 656 49 564 42 1 7,5 86,0 6,4 0,1 
1946–1960 545 181 299 56 9 33,2 54,9 10,3 1,6 
1961–1970 299 186 80 24 9 62,2 26,8 8,0 3,0 
1971–1980 278 201 44 24 9 72,3 15,8 8,6 3,3 
1981–1990 750 634 36 38 42 84,5 4,8 5,1 5,6 
1991–2000 539 477 22 29 11 88,5 4,1 5,4 2,0 
2001 28 23 3 2 - 82,2 10,7 7,1 - 
          

Panerių 1699 842 611 193 53 49,6 35,9 11,4 3,1 
iki 1919 56 5 46 4 1 8,9 82,2 7,1 1,8 
1919–1945 297 8 253 34 2 2,7 85,2 11,4 0,7 
1946–1960 236 43 146 45 2 18,2 61,9 19,1 0,8 
1961–1970 207 108 60 34 5 52,2 29,0 16,4 2,4 
1971–1980 321 228 58 29 6 71,0 18,1 9,0 1,9 
1981–1990 340 264 32 28 17 77,7 9,1 8,2 5,0 
1991–2000 217 165 15 18 19 76,0 6,9 8,3 8,8 
2001 24 21 1 1 1 87,5 4,2 4,2 4,2 
          

Pašilaičių 311 120 49 18 124 38,6 15,7 5,8 39,9 
iki 1919 4 - 4 - - - 100,0 - - 
1919–1945 42 4 30 8 - 9,5 71,4 19,1 - 
1946–1960 23 8 9 5 1 34,8 39,1 21,7 4,4 
1961–1970 16 12 2 2 - 75,0 12,5 12,5 - 
1971–1980 2 1 - - 1 50,0 - - 50,0 
1981–1990 117 13 1 1 102 11,1 0,9 0,9 87,2 
1991–2000 94 70 2 2 20 74,5 2,1 2,1 21,3 
2001 13 12 1 - - 92,3 7,7 - - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Medžiagos, naudotos išorinių sienų 

statybai 
Medžiagos, naudotos išorinių sienų 

statybai, % 
Pastatymo metai 

Visi 
pastatai plytos, 

akmenys, 
blokeliai 

mediena 
įvairios 
medžia-

gos 
kita 

plytos, 
akmenys, 
blokeliai 

mediena 
įvairios 
medžia-

gos 
kita 

Pilait÷s 418 188 74 49 107 45,0 17,7 11,7 25,6 
iki 1919 4 - 3 1 - - 75,0 25,0 - 
1919–1945 54 3 39 12 - 5,6 72,2 22,2 - 
1946–1960 49 10 23 16 - 20,4 46,9 32,7 - 
1961–1970 29 21 5 3 - 72,4 17,3 10,3 - 
1971–1980 13 7 1 2 3 53,8 7,7 15,4 23,1 
1981–1990 53 26 1 2 24 49,0 1,9 3,8 45,3 
1991–2000 205 111 2 12 80 54,1 1,0 5,9 39,0 
2001 11 10 - 1 - 90,9 - 9,1 - 
          

Rasų 1268 495 562 169 42 39,1 44,3 13,3 3,3 
iki 1919 209 23 152 34 - 11,0 72,7 16,3 - 
1919–1945 351 29 280 42 - 8,3 79,8 11,9 - 
1946–1960 298 140 94 59 5 47,0 31,5 19,8 1,7 
1961–1970 97 69 14 14 - 71,1 14,4 14,4 - 
1971–1980 71 56 8 3 4 78,9 11,3 4,2 5,6 
1981–1990 139 96 5 9 29 69,1 3,6 6,5 20,8 
1991–2000 94 74 8 8 4 78,7 8,5 8,5 4,3 
2001 9 8 1 - - 88,9 11,1 - - 
          

Senamiesčio 862 653 100 31 78 75,8 11,6 3,6 9,0 
iki 1919 439 390 35 13 1 88,8 8,0 3,0 0,2 
1919–1945 194 122 60 12 - 62,9 30,9 6,2 - 
1946–1960 42 37 3 1 1 88,1 7,1 2,4 2,4 
1961–1970 44 40 - 3 1 90,9 - 6,8 2,3 
1971–1980 24 21 - 1 2 87,5 - 4,2 8,3 
1981–1990 104 30 1 - 73 28,8 1,0 - 70,2 
1991–2000 15 13 1 1 - 86,6 6,7 6,7 - 
2001 - - - - - - - - - 
          

Šeškin÷s 397 114 63 10 210 28,7 15,9 2,5 52,9 
iki 1919 2 - 2 - - - 100,0 - - 
1919–1945 42 4 37 1 - 9,5 88,1 2,4 - 
1946–1960 80 51 20 9 - 63,7 25,0 11,3 - 
1961–1970 10 7 2 - 1 70,0 20,0 - 10,0 
1971–1980 69 5 - - 64 7,2 - - 92,8 
1981–1990 169 24 - - 145 14,2 - - 85,8 
1991–2000 25 23 2 - - 92,0 8,0 - - 
2001 - - - - - - - - - 
          

Šnipiškių 827 302 324 96 105 36,5 39,2 11,6 12,7 
iki 1919 140 28 99 12 1 20,0 70,7 8,6 0,7 
1919–1945 289 50 203 32 4 17,3 70,2 11,1 1,4 
1946–1960 183 111 20 43 9 60,7 10,9 23,5 4,9 
1961–1970 60 39 1 1 19 65,0 1,7 1,7 31,6 
1971–1980 32 18 - 1 13 56,3 - 3,1 40,6 
1981–1990 89 28 1 4 56 31,5 1,1 4,5 62,9 
1991–2000 32 26 - 3 3 81,3 - 9,4 9,4 
2001 2 2 - - - 100,0 - - - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Medžiagos, naudotos išorinių sienų 

statybai 
Medžiagos, naudotos išorinių sienų 

statybai, % 
Pastatymo metai 

Visi 
pastatai plytos, 

akmenys, 
blokeliai 

mediena 
įvairios 
medžia-

gos 
kita 

plytos, 
akmenys, 
blokeliai 

mediena 
įvairios 
medžia-

gos 
kita 

Verkių 2291 1480 451 186 174 64,6 19,7 8,1 7,6 
iki 1919 89 12 68 9 - 13,5 76,4 10,1 - 
1919–1945 204 28 145 31 - 13,7 71,1 15,2 - 
1946–1960 182 49 95 34 4 26,9 52,2 18,7 2,2 
1961–1970 168 97 32 27 12 57,7 19,1 16,1 7,1 
1971–1980 178 108 21 11 38 60,7 11,8 6,2 21,3 
1981–1990 606 450 54 25 77 74,3 8,9 4,1 12,7 
1991–2000 802 684 34 46 38 85,3 4,2 5,8 4,7 
2001 62 52 2 3 5 83,9 3,2 4,8 8,1 
          

Vilkp÷d÷s 562 249 171 57 85 44,3 30,4 10,2 15,1 
iki 1919 23 2 16 5 - 8,7 69,6 21,7 - 
1919–1945 71 3 64 4 - 4,2 90,2 5,6 - 
1946–1960 132 66 42 21 3 50,0 31,8 15,9 2,3 
1961–1970 132 61 19 16 36 46,2 14,4 12,1 27,3 
1971–1980 65 30 22 4 9 46,2 33,8 6,2 13,8 
1981–1990 73 33 3 2 35 45,2 4,1 2,7 48,0 
1991–2000 64 53 5 4 2 82,8 7,8 6,3 3,1 
2001 2 1  1 - 50,0 - 50,0 - 
          

Viršuliškių 126 10 6 1 109 7,9 4,8 0,8 86,5 
iki 1919 - - - - - - - - - 
1919–1945 5 - 5 - - - 100,0 - - 
1946–1960 4 1 1 1 1 25,0 25,0 25,0 25,0 
1961–1970 2 2 - - - 100,0 - - - 
1971–1980 100 1 - - 99 1,0 - - 99,0 
1981–1990 8 2 - - 6 25,0 - - 75,0 
1991–2000 7 4 - - 3 57,1 - - 42,9 
2001 - - - - - - - - - 
          

Žirmūnų 405 131 72 5 197 32,4 17,8 1,2 48,6 
iki 1919 32 10 20 2 - 31,3 62,5 6,2 - 
1919–1945 55 7 47 1 - 12,7 85,5 1,8 - 
1946–1960 29 24 2 1 2 82,8 6,9 3,4 6,9 
1961–1970 171 38 1 - 132 22,2 0,6 - 77,2 
1971–1980 56 29 - - 27 51,8 - - 48,2 
1981–1990 47 11 - - 36 23,4 - - 76,6 
1991–2000 14 11 2 1 - 78,6 14,3 7,1 - 
2001 1 1 - - - 100,0 - - - 
          

Žv÷ryno 838 395 315 76 52 47,1 37,6 9,1 6,2 
iki 1919 136 20 109 7 - 14,7 80,1 5,2 - 
1919–1945 253 51 173 28 1 20,1 68,4 11,1 0,4 
1946–1960 183 131 24 19 9 71,6 13,1 10,4 4,9 
1961–1970 70 63 2 4 1 90,0 2,9 5,7 1,4 
1971–1980 20 14 2 - 4 70,0 10,0 - 20,0 
1981–1990 92 56 1 1 34 60,9 1,1 1,1 36,9 
1991–2000 82 58 4 17 3 70,7 4,9 20,7 3,7 
2001 2 2 - - - 100,0 - - - 
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83. BŪSTAI PAGAL RŪŠĮ IR PANAUDOJIMĄ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS 
SENIŪNIJOSE 

Tradiciniai būstai 

Seniūnijos Visi būstai 
iš viso gyvenami 

nuolat 

naudojami 
sezono metu 
arba kaip ant-
rasis būstas 

negyve-
nami nenurodyta 

Netradici-
niai būstai 

Bendrojo 
naudojimo 
gyvenamieji 

būstai 

Iš viso 205411 199346 190676 1447 3588 3635 62 6003 
Antakalnio 15941 13160 12307 142 222 489 55 2726 
Fabijoniškių 12607 12528 12076 82 250 120 - 79 
Grigiškių 4177 4107 3979 41 75 12 - 70 
Justiniškių 11065 11065 10734 39 78 214 - - 
Karoliniškių 12116 12113 11869 29 114 101 - 3 
Lazdynų 11603 11572 11249 36 253 34 - 31 
Naujamiesčio 11560 10894 9855 101 665 273 1 665 
Naujininkų 12657 12472 12218 49 48 157 - 185 
Naujosios Vilnios 11314 11135 10593 59 69 414 1 178 
Panerių 2703 2691 2580 21 8 82 - 12 
Pašilaičių 8937 8935 8547 44 214 130 - 2 
Pilait÷s 5733 5732 5450 99 88 95 1 - 
Rasų 4321 4273 4103 19 72 79 1 47 
Senamiesčio 8405 8282 7222 56 79 925 1 122 
Šeškin÷s 13317 13284 12893 66 292 33 - 33 
Šnipiškių 7567 7304 6973 37 137 157 - 263 
Verkių 10981 10106 9863 97 56 90 - 875 
Vilkp÷d÷s 10112 9949 9549 172 203 25 1 162 
Viršuliškių 6065 6065 5794 66 203 2 - - 
Žirmūnų 19523 19379 18718 131 370 160 1 143 
Žv÷ryno 4707 4300 4104 61 92 43 - 407 

 
 
 
84. BŪSTAI PAGAL TIPĄ 

 Visi būstai Individualus 
namas 

Individua-
laus namo 

dalis 
Butas Bendrabutis Viešbutis ar 

pan. Kita patalpa 

Lietuvoje 1293029 422487 61123 791445 17281 139 554 

Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 205411 11294 4864 183188 5950 53 62 

Procentais 

Lietuvoje 100,0 32,7 4,7 61,2 1,3 0,0 0,1 

Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 100,0 5,5 2,4 89,2 2,9 0,0 0,0 
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85. BŪSTAI PAGAL TIPĄ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE 

Seniūnijos Visi būstai Individualus 
namas 

Individua-
laus namo 

dalis 
Butas Bendrabutis Viešbutis ar 

pan. Kita patalpa 

Iš viso 205411 11294 4864 183188 5950 53 62 
Antakalnio 15941 1925 622 10613 2707 19 55 
Fabijoniškių 12607 163 65 12300 76 3 - 
Grigiškių 4177 357 210 3540 70 - - 
Justiniškių 11065 24 12 11029 - - - 
Karoliniškių 12116 10 24 12079 3 - - 
Lazdynų 11603 344 74 11154 31 - - 
Naujamiesčio 11560 71 177 10646 665 - 1 
Naujininkų 12657 1013 406 11053 174 11 - 
Naujosios Vilnios 11314 2246 945 7944 177 1 1 
Panerių 2703 1422 228 1041 10 2 - 
Pašilaičių 8937 145 44 8746 2 - - 
Pilait÷s 5733 268 34 5430 - - 1 
Rasų 4321 650 586 3037 47 - 1 
Senamiesčio 8405 48 228 8006 122 - 1 
Šeškin÷s 13317 112 78 13094 33 - - 
Šnipiškių 7567 224 331 6749 263 - - 
Verkių 10981 1733 275 8098 858 17 - 
Vilkp÷d÷s 10112 260 142 9547 162 - 1 
Viršuliškių 6065 6 13 6046 - - - 
Žirmūnų 19523 23 73 19283 143 - 1 
Žv÷ryno 4707 250 297 3753 407 - - 

Procentais 

Iš viso 100,0 5,5 2,4 89,2 2,9 0,0 0,0 
Antakalnio 100,0 12,1 3,9 66,6 17,0 0,1 0,3 
Fabijoniškių 100,0 1,3 0,5 97,6 0,6 0,0 - 
Grigiškių 100,0 8,6 5,0 84,7 1,7 - - 
Justiniškių 100,0 0,2 0,1 99,7 - - - 
Karoliniškių 100,0 0,1 0,2 99,7 0,0 - - 
Lazdynų 100,0 3,0 0,6 96,1 0,3 - - 
Naujamiesčio 100,0 0,6 1,5 92,1 5,8 - 0,0 
Naujininkų 100,0 8,0 3,2 87,3 1,4 0,1 - 
Naujosios Vilnios 100,0 19,8 8,4 70,2 1,6 0,0 0,0 
Panerių 100,0 52,6 8,4 38,5 0,4 0,1 - 
Pašilaičių 100,0 1,6 0,5 97,9 0,0 - - 
Pilait÷s 100,0 4,7 0,6 94,7 - - 0,0 
Rasų 100,0 15,0 13,6 70,3 1,1 - 0,0 
Senamiesčio 100,0 0,6 2,7 95,2 1,5 - 0,0 
Šeškin÷s 100,0 0,9 0,6 98,3 0,2 - - 
Šnipiškių 100,0 2,9 4,4 89,2 3,5 - - 
Verkių 100,0 15,8 2,5 73,7 7,8 0,2 - 
Vilkp÷d÷s 100,0 2,6 1,4 94,4 1,6 - 0,0 
Viršuliškių 100,0 0,1 0,2 99,7 - - - 
Žirmūnų 100,0 0,1 0,4 98,8 0,7 - - 
Žv÷ryno 100,0 5,3 6,3 79,7 8,7 - - 
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86. TRADICINIAI BŪSTAI PAGAL NUOSAVYBöS FORMĄ 

Nuosavyb÷s forma 
 Iš viso privati fizinių 

asmenų 
privati juridinių 

asmenų 
valstyb÷s, 

savivaldyb÷s 
kita 

Lietuvoje 1275055 1231501 12818 24838 5898 

Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 199346 193094 2430 2854 968 

Procentais 

Lietuvoje 100,0 96,6 1,0 1,9 0,5 

Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 100,0 96,9 1,2 1,4 0,5 
 
 
 
87. TRADICINIAI BŪSTAI PAGAL NUOSAVYBöS FORMĄ VILNIAUS MIESTO 

SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE 

Nuosavyb÷s forma Nuosavyb÷s forma, % 

Seniūnijos Iš viso privati 
fizinių 
asmenų 

privati 
juridinių 
asmenų 

valstyb÷s, 
savival-
dyb÷s 

kita 
privati 
fizinių 
asmenų 

privati 
juridinių 
asmenų 

valstyb÷s, 
savival-
dyb÷s 

kita 

Iš viso 199346 193094 2430 2854 968 96,9 1,2 1,4 0,5 
Antakalnio 13160 12777 94 203 86 97,1 0,7 1,5 0,7 
Fabijoniškių 12528 12237 87 166 38 97,7 0,7 1,3 0,3 
Grigiškių 4107 4040 56 6 5 98,4 1,4 0,1 0,1 
Justiniškių 11065 10899 100 33 33 98,5 0,9 0,3 0,3 
Karoliniškių 12113 11786 231 47 49 97,3 1,9 0,4 0,4 
Lazdynų 11572 11283 220 32 37 97,5 1,9 0,3 0,3 
Naujamiesčio 10894 10526 126 186 56 96,6 1,2 1,7 0,5 
Naujininkų 12472 11903 183 290 96 95,4 1,5 2,3 0,8 
Naujosios Vilnios 11135 10775 70 251 39 96,8 0,6 2,2 0,4 
Panerių 2691 2590 24 60 17 96,3 0,9 2,2 0,6 
Pašilaičių 8935 8786 60 15 74 98,3 0,7 0,2 0,8 
Pilait÷s 5732 5284 134 234 80 92,2 2,3 4,1 1,4 
Rasų 4273 4065 46 143 19 95,1 1,1 3,4 0,4 
Senamiesčio 8282 7712 122 358 90 93,1 1,5 4,3 1,1 
Šeškin÷s 13284 13065 107 56 56 98,4 0,8 0,4 0,4 
Šnipiškių 7304 6946 72 229 57 95,1 1,0 3,1 0,8 
Verkių 10106 9758 124 198 26 96,5 1,2 2,0 0,3 
Vilkp÷d÷s 9949 9622 184 94 49 96,7 1,9 0,9 0,5 
Viršuliškių 6065 5938 104 19 4 97,9 1,7 0,3 0,1 
Žirmūnų 19379 18988 240 122 29 98,0 1,2 0,6 0,2 
Žv÷ryno 4300 4114 46 112 28 95,7 1,1 2,6 0,6 
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88. TRADICINIAI BŪSTAI PAGAL BŪSTO NAUDINGĄJĮ PLOTĄ 

Naudingasis plotas, m2 
 Iš viso 

iki 29 30–49 50–99 100–149 150+ 

Vidutiniškai vienam 
gyventojui tenka 

naudingojo ploto, m2 

Lietuvoje 1275055 99827 414554 653587 81358 25729 22,6 

Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 199346 19569 77805 93334 5496 3142 20,6 

Procentais 

Lietuvoje 100,0 7,8 32,5 51,3 6,4 2,0 x 

Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 100,0 9,8 39,0 46,8 2,8 1,6 x 
 
 
 
89. TRADICINIAI BŪSTAI PAGAL GYVENTOJŲ SKAIČIŲ IR BŪSTO NAUDINGĄJĮ PLOTĄ 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE 

Naudingasis plotas, m2 
 Iš viso 

iki 29 30–49 50–99 100–149 150+ 

Vidutiniškai vienam 
gyventojui tenka 

naudingojo ploto, m2 

Iš viso 199346 19569 77805 93334 5496 3142 20,6 
1 gyventojo 39498 7911 21660 9526 297 104 41,2 
2 gyventojų 45765 5029 19926 19819 720 271 24,8 
3 gyventojų 43513 3351 14329 24133 1071 629 18,7 
4 gyventojų 37826 1745 9447 24120 1460 1054 15,9 
5 ir daugiau 19807 559 4251 12759 1344 894 12,6 
Nenurodyta 12937 974 8192 2977 604 190 x 

        

Seniūnijose        
Antakalnio 13160 1909 4989 4573 1058 631 24,5 
1 gyventojo 2980 901 1416 583 56 24 41,2 
2 gyventojų 3289 509 1384 1173 159 64 26,1 
3 gyventojų 2550 279 836 1081 215 139 21,5 
4 gyventojų 2034 118 502 920 265 229 20,4 
5 ir daugiau 1281 51 258 600 214 158 15,6 
Nenurodyta 1026 51 593 216 149 17 x 
        

Fabijoniškų 12528 264 3268 8804 68 124 20,3 
1 gyventojo 2065 103 1270 684 3 5 43,3 
2 gyventojų 2081 66 663 1334 3 15 26,2 
3 gyventojų 2941 46 513 2344 13 25 20,2 
4 gyventojų 3520 27 336 3088 23 46 16,7 
5 ir daugiau 1283 2 99 1135 23 24 12,9 
Nenurodyta 638 20 387 219 3 9 x 
        

Grigiškių 4107 322 1599 1981 122 83 19,5 
1 gyventojo 676 128 376 164 7 1 40,4 
2 gyventojų 848 80 407 339 16 6 24,2 
3 gyventojų 926 55 372 472 16 11 17,6 
4 gyventojų 952 35 241 619 29 28 15,4 
5 ir daugiau 446 2 71 291 50 32 13,7 
Nenurodyta 259 22 132 96 4 5 x 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Naudingasis plotas, m2 

 Iš viso 
iki 29 30–49 50–99 100–149 150+ 

Vidutiniškai vienam 
gyventojui tenka 

naudingojo ploto, m2 

Justiniškių 11065 99 2515 8418 23 10 20,1 
1 gyventojo 1892 53 947 891 1 - 45,1 
2 gyventojų 2304 17 574 1708 4 1 26,4 
3 gyventojų 2799 6 394 2397 2 - 19,4 
4 gyventojų 2635 11 231 2380 6 7 15,4 
5 ir daugiau 978 - 62 911 4 1 11,9 
Nenurodyta 457 12 307 131 6 1 x 
        

Karoliniškių 12113 83 7424 4598 4 4 20,0 
1 gyventojo 2524 43 2074 407 - - 42,9 
2 gyventojų 3407 20 2233 1153 1 - 24,8 
3 gyventojų 2696 9 1416 1271 - - 17,8 
4 gyventojų 1861 8 874 975 1 3 14,0 
5 ir daugiau 1074 2 362 707 2 1 10,9 
Nenurodyta 551 1 465 85 - - x 
        

Lazdynų 11572 190 5656 5318 163 245 21,0 
1 gyventojo 2030 70 1548 401 6 5 45,2 
2 gyventojų 2924 46 1664 1177 12 25 26,6 
3 gyventojų 2625 31 1126 1366 44 58 20,0 
4 gyventojų 2137 19 657 1321 63 77 16,6 
5 ir daugiau 1368 4 350 936 29 49 12,5 
Nenurodyta 488 20 311 117 9 31 x 
        

Naujamiesčio 10894 1495 3891 4958 444 106 23,3 
1 gyventojo 2366 610 986 740 25 5 43,2 
2 gyventojų 2595 407 981 1100 92 15 26,1 
3 gyventojų 2169 240 707 1090 110 22 19,0 
4 gyventojų 1590 134 403 910 113 30 15,7 
5 ir daugiau 847 32 191 506 93 25 12,4 
Nenurodyta 1327 72 623 612 11 9 x 
        

Naujininkų 12472 3444 4956 3652 260 160 17,3 
1 gyventojo 2733 1335 1068 310 18 2 33,2 
2 gyventojų 2882 892 1165 790 25 10 20,1 
3 gyventojų 2622 649 1025 877 41 30 15,1 
4 gyventojų 2144 332 763 939 67 43 13,3 
5 ir daugiau 1285 84 371 686 87 57 11,1 
Nenurodyta 806 152 564 50 22 18 x 
        

Naujosios Vilnios 11135 1773 3922 4413 618 409 19,8 
1 gyventojo 1864 648 791 371 40 14 39,9 
2 gyventojų 2425 468 943 925 67 22 23,6 
3 gyventojų 2407 330 825 1092 76 84 18,4 
4 gyventojų 2237 192 634 1135 143 133 16,2 
5 ir daugiau 1494 73 326 823 146 126 13,2 
Nenurodyta 708 62 403 67 146 30 x 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Naudingasis plotas, m2 

 Iš viso 
iki 29 30–49 50–99 100–149 150+ 

Vidutiniškai vienam 
gyventojui tenka 

naudingojo ploto, m2 

Panerių 2691 357 883 1018 304 129 20,2 
1 gyventojo 378 102 151 105 13 7 45,6 
2 gyventojų 561 103 214 201 31 12 26,4 
3 gyventojų 516 69 183 203 43 18 19,5 
4 gyventojų 558 46 168 238 55 51 18,3 
5 ir daugiau 530 26 120 260 84 40 12,9 
Nenurodyta 148 11 47 11 78 1 x 
        

Pašilaičių 8935 105 1729 6851 155 95 21,4 
1 gyventojo 1427 52 663 696 11 5 46,7 
2 gyventojų 1625 17 363 1221 19 5 27,5 
3 gyventojų 2182 11 283 1830 39 19 21,0 
4 gyventojų 2428 9 152 2171 54 42 17,3 
5 ir daugiau 842 1 41 753 26 21 13,5 
Nenurodyta 431 15 227 180 6 3 x 
        

Pilait÷s 5732 37 1378 4004 186 127 22,9 
1 gyventojo 984 15 608 353 5 3 44,4 
2 gyventojų 1018 11 303 677 17 10 27,8 
3 gyventojų 1385 5 180 1132 37 31 22,1 
4 gyventojų 1540 4 77 1343 68 48 18,3 
5 ir daugiau 458 1 22 357 52 26 15,4 
Nenurodyta 347 1 188 142 7 9 x 
        

Rasų 4273 869 1432 1594 251 127 19,3 
1 gyventojo 806 287 335 171 10 3 37,2 
2 gyventojų 939 233 320 351 25 10 23,2 
3 gyventojų 855 187 232 369 49 18 17,5 
4 gyventojų 748 99 218 344 58 29 15,2 
5 ir daugiau 606 38 122 309 82 55 13,1 
Nenurodyta 319 25 205 50 27 12 x 
        

Senamiesčio 8282 1083 3625 3102 381 91 22,6 
1 gyventojo 1607 436 728 418 23 2 42,1 
2 gyventojų 1765 283 659 758 47 18 25,5 
3 gyventojų 1514 197 531 676 86 24 18,9 
4 gyventojų 1331 110 395 675 127 24 15,7 
5 ir daugiau 815 46 210 444 92 23 11,9 
Nenurodyta 1250 11 1102 131 6 - x 
        

Šeškin÷s 13284 243 3378 9573 52 38 19,8 
1 gyventojo 2452 84 1257 1110 1  44,4 
2 gyventojų 3049 78 800 2169 1 1 25,6 
3 gyventojų 3276 31 543 2680 15 7 18,8 
4 gyventojų 2728 17 361 2329 11 10 14,8 
5 ir daugiau 1244 10 92 1107 22 13 11,5 
Nenurodyta 535 23 325 178 2 7 x 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Naudingasis plotas, m2 

 Iš viso 
iki 29 30–49 50–99 100–149 150+ 

Vidutiniškai vienam 
gyventojui tenka 

naudingojo ploto, m2 

Šnipiškių 7304 1933 3092 2088 122 69 18,1 
1 gyventojo 1717 732 777 198 4 6 34,9 
2 gyventojų 1749 523 718 488 17 3 21,2 
3 gyventojų 1496 347 598 524 16 11 15,6 
4 gyventojų 1139 191 425 484 28 11 12,8 
5 ir daugiau 699 73 213 326 54 33 11,5 
Nenurodyta 504 67 361 68 3 5 x 
        

Verkių 10106 908 3483 4536 656 523 22,9 
1 gyventojo 1696 312 894 448 28 14 43,8 
2 gyventojų 2115 230 831 930 83 41 26,8 
3 gyventojų 2262 191 643 1193 136 99 21,2 
4 gyventojų 2164 104 439 1222 208 191 19,5 
5 ir daugiau 1186 36 192 656 140 162 15,7 
Nenurodyta 683 35 484 87 61 16 x 
        

Vilkp÷d÷s 9949 1814 5133 2837 118 47 18,4 
1 gyventojo 2358 745 1277 322 12 2 36,6 
2 gyventojų 2352 404 1350 579 15 4 21,4 
3 gyventojų 2068 287 1027 725 22 7 15,5 
4 gyventojų 1605 120 778 668 26 13 12,7 
5 ir daugiau 788 31 317 392 35 13 10,5 
Nenurodyta 778 227 384 151 8 8 x 
        

Viršuliškių 6065 17 2977 3045 23 3 20,0 
1 gyventojo 1188 8 926 253 1 - 43,8 
2 gyventojų 1483 6 805 670 2 - 25,6 
3 gyventojų 1392 2 562 827 1 - 18,6 
4 gyventojų 1020  338 677 5 - 14,5 
5 ir daugiau 650 - 135 506 6 3 11,2 
Nenurodyta 332 1 211 112 8 - x 
        

Žirmūnų 19379 2008 11213 6023 113 22 19,6 
1 gyventojo 4863 989 3234 633 4 3 39,2 
2 gyventojų 5361 493 3273 1573 20 2 23,3 
3 gyventojų 3973 281 2102 1555 29 6 16,6 
4 gyventojų 2736 118 1300 1283 30 5 13,3 
5 ir daugiau 1477 26 595 825 27 4 10,3 
Nenurodyta 969 101 709 154 3 2 x 
        

Žv÷ryno 4300 616 1262 1948 375 99 23,3 
1 gyventojo 892 258 334 268 29 3 43,5 
2 gyventojų 993 143 276 503 64 7 27,6 
3 gyventojų 859 98 231 429 81 20 20,5 
4 gyventojų 719 51 155 399 80 34 17,7 
5 ir daugiau 456 21 102 229 76 28 13,4 
Nenurodyta 381 45 164 120 45 7 x 
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90. GYVENTOJAI TRADICINIUOSE BŪSTUOSE PAGAL KAMBARIŲ SKAIČIŲ 

Kambarių skaičius būste 
 

Iš viso 
gyventojų 1 2 3 4 5+ 

Lietuvoje 3368077 352743 1134315 1104745 434084 342190 
Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 523954 74263 189469 189280 48636 22306 

Procentais 

Lietuvoje 100,0 10,5 33,7 32,8 12,9 10,1 
Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 100,0 14,2 36,2 36,1 9,3 4,2 
 
 
 
91. TRADICINIŲ BŪSTŲ GYVENTOJAI PAGAL KAMBARIŲ SKAIČIŲ VILNIAUS MIESTO 

SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE 

Kambarių skaičius būste 
 

Iš viso 
gyventojų 1 2 3 4 5+ 

Iš viso 523954 74263 189469 189280 48636 22306 
1 gyventojas 39498 18337 16645 3704 631 181 
2 gyventojai 91530 20436 45184 21220 3668 1022 
3 gyventojai 130539 19131 52281 47646 8745 2736 
4 gyventojai 151304 12152 48228 67736 16840 6348 
5 ir daugiau 111083 4207 27131 48974 18752 12019 

       

Seniūnijose       
Antakalnio 32645 4292 11524 8529 4487 3813 
1 gyventojas 2980 1157 1419 290 76 38 
2 gyventojai 6578 1198 3156 1470 558 196 
3 gyventojai 7650 1020 2904 2208 996 522 
4 gyventojai 8136 624 2336 2464 1464 1248 
5 ir daugiau 7301 293 1709 2097 1393 1809 
       

Fabijoniškių 36166 3626 6353 20784 4837 566 
1 gyventojas 2065 1190 647 188 35 5 
2 gyventojai 4162 1018 1748 1236 132 28 
3 gyventojai 8823 906 1941 5196 696 84 
4 gyventojai 14080 432 1488 9864 2088 208 
5 ir daugiau 7036 80 529 4300 1886 241 
       

Grigiškių 11433 1846 3661 4148 977 801 
1 gyventojas 676 376 198 79 16 7 
2 gyventojai 1696 504 718 358 74 42 
3 gyventojai 2778 570 1083 897 174 54 
4 gyventojai 3808 356 1196 1756 304 196 
5 ir daugiau 2475 40 466 1058 409 502 
       

Justiniškių 30746 3190 9327 16657 1450 122 
1 gyventojas 1892 857 822 204 9 - 
2 gyventojai 4608 884 2220 1414 82 8 
3 gyventojai 8397 801 2835 4482 276 3 
4 gyventojai 10540 528 2592 6808 536 76 
5 ir daugiau 5309 120 858 3749 547 35 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Kambarių skaičius būste 
 

Iš viso 
gyventojų 1 2 3 4 5+ 

Karoliniškių 30713 3159 15380 9903 2218 53 
1 gyventojas 2524 1029 1230 235 29 1 
2 gyventojai 6814 1044 4068 1472 226 4 
3 gyventojai 8088 690 4200 2748 441 9 
4 gyventojai 7444 336 3664 2780 640 24 
5 ir daugiau 5843 60 2218 2668 882 15 
       

Lazdynų 31870 2199 11294 12866 4514 997 
1 gyventojas 2030 668 1000 298 61 3 
2 gyventojai 5848 602 3016 1770 416 44 
3 gyventojai 7875 528 3117 3249 822 159 
4 gyventojai 8548 284 2504 3916 1468 376 
5 ir daugiau 7569 117 1657 3633 1747 415 
       

Naujamiesčio 25169 3600 10352 7807 2320 1090 
1 gyventojas 2366 862 1206 238 44 16 
2 gyventojai 5190 1052 2670 1078 296 94 
3 gyventojai 6507 927 2772 2100 531 177 
4 gyventojai 6360 572 2280 2496 716 296 
5 ir daugiau 4746 187 1424 1895 733 507 
       

Naujininkų 32366 9295 12158 7327 2187 1399 
1 gyventojas 2733 1775 785 130 33 10 
2 gyventojai 5764 2356 2500 724 144 40 
3 gyventojai 7866 2649 3291 1473 327 126 
4 gyventojai 8576 1768 3416 2464 684 244 
5 ir daugiau 7427 747 2166 2536 999 979 
       

Naujosios Vilnios 31458 3958 12965 7936 3746 2853 
1 gyventojas 1864 816 789 166 72 21 
2 gyventojai 4850 1050 2586 856 262 96 
3 gyventojai 7221 1056 3609 1689 504 363 
4 gyventojai 8948 732 3800 2464 1136 816 
5 ir daugiau 8575 304 2181 2761 1772 1557 
       

Panerių 8423 1056 2940 2120 1120 1187 
1 gyventojas 378 123 167 55 23 10 
2 gyventojai 1122 260 470 242 80 70 
3 gyventojai 1548 264 597 384 171 132 
4 gyventojai 2232 220 848 596 264 304 
5 ir daugiau 3143 189 858 843 582 671 
       

Pašilaičių 25478 2020 6359 13326 3343 430 
1 gyventojas 1427 622 648 132 19 6 
2 gyventojai 3250 558 1650 902 130 10 
3 gyventojai 6546 552 1923 3525 483 63 
4 gyventojai 9712 228 1636 6148 1500 200 
5 ir daugiau 4543 60 502 2619 1211 151 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Kambarių skaičius būste 
 

Iš viso 
gyventojų 1 2 3 4 5+ 

Pilait÷s 15811 1852 3791 8197 1215 756 
1 gyventojas 984 582 298 94 5 5 
2 gyventojai 2036 542 854 570 36 34 
3 gyventojai 4155 456 1215 2160 207 117 
4 gyventojai 6160 236 1092 3972 612 248 
5 ir daugiau 2476 36 332 1401 355 352 
       

Rasų 11816 2203 4045 2701 1447 1420 
1 gyventojas 806 396 306 80 20 4 
2 gyventojai 1878 560 736 396 116 70 
3 gyventojai 2565 594 1020 579 225 147 
4 gyventojai 2992 472 1140 764 376 240 
5 ir daugiau 3575 181 843 882 710 959 
       

Senamiesčio 19607 2833 8330 5753 1910 781 
1 gyventojas 1607 618 787 173 22 7 
2 gyventojai 3530 718 1844 794 138 36 
3 gyventojai 4542 696 2064 1320 366 96 
4 gyventojai 5324 548 2128 1780 644 224 
5 ir daugiau 4604 253 1507 1686 740 418 
       

Šeškin÷s 36225 4340 12977 17177 1353 378 
1 gyventojas 2452 1122 1110 212 4 4 
2 gyventojai 6098 1270 3060 1678 72 18 
3 gyventojai 9828 1038 3930 4566 240 54 
4 gyventojai 10912 752 3468 6184 440 68 
5 ir daugiau 6935 158 1409 4537 597 234 
       

Šnipiškių 18322 4413 7078 4746 1255 830 
1 gyventojas 1717 951 633 114 12 7 
2 gyventojai 3498 1216 1508 652 90 32 
3 gyventojai 4488 1164 1893 1158 207 66 
4 gyventojai 4556 792 1840 1388 420 116 
5 ir daugiau 4063 290 1204 1434 526 609 
       

Verkių 28149 3900 8962 8320 3869 3098 
1 gyventojas 1696 773 711 153 41 18 
2 gyventojai 4230 994 2034 894 200 108 
3 gyventojai 6786 1065 2643 2061 675 342 
4 gyventojai 8656 756 2380 2980 1524 1016 
5 ir daugiau 6781 312 1194 2232 1429 1614 
       

Vilkp÷d÷s 24054 6001 11391 5045 1146 471 
1 gyventojas 2358 1256 937 138 21 6 
2 gyventojai 4704 1508 2508 592 76 20 
3 gyventojai 6204 1710 2967 1251 234 42 
4 gyventojai 6420 1220 3168 1540 376 116 
5 ir daugiau 4368 307 1811 1524 439 287 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Kambarių skaičius būste 
 

Iš viso 
gyventojų 1 2 3 4 5+ 

Viršuliškių 16086 1468 5842 7688 1020 68 
1 gyventojas 1188 517 503 152 16 0 
2 gyventojai 2966 478 1456 980 50 2 
3 gyventojai 4176 276 1701 1977 219 3 
4 gyventojai 4080 152 1412 2200 292 24 
5 ir daugiau 3676 45 770 2379 443 39 
       

Žirmūnų 46515 7744 21219 14739 2594 219 
1 gyventojas 4863 2300 2076 446 38 3 
2 gyventojai 10722 2282 5530 2584 316 10 
3 gyventojai 11919 1878 5628 3768 597 48 
4 gyventojai 10944 972 5040 4044 840 48 
5 ir daugiau 8067 312 2945 3897 803 110 
       

Žv÷ryno 10902 1268 3521 3511 1628 974 
1 gyventojas 892 347 373 127 35 10 
2 gyventojai 1986 342 852 558 174 60 
3 gyventojai 2577 291 948 855 354 129 
4 gyventojai 2876 172 800 1128 516 260 
5 ir daugiau 2571 116 548 843 549 515 

 
 
92. TRADICINIAI BŪSTAI PAGAL KAMBARIŲ SKAIČIŲ IR BŪSTO NAUDINGĄJĮ PLOTĄ 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE 

Naudingasis plotas, m² 
 Iš viso 

iki 29 30–49 50–99 100–149 150 + 
Iš viso 199346 19569 77805 93334 5496 3142 
1 kambario 40996 17077 23468 436 15 - 
2 kambarių 82514 2386 49230 30749 134 15 
3 kambarių 56929 106 4848 51094 777 104 
4 kambarių 13541 - 259 10141 2644 497 
5 ir daugiau 5366 - - 914 1926 2526 

       

Seniūnijose       
Antakalnio 13160 1909 4989 4573 1058 631 
1 kambario 2369 1704 627 35 3 - 
2 kambarių 5603 199 3939 1436 28 1 
3 kambarių 2793 6 403 2252 118 14 
4 kambarių 1452 - 20 751 560 121 
5 ir daugiau 943 - - 99 349 495 

       

Fabijoniškių 12528 264 3268 8804 68 124 
1 kambario 2271 213 2042 16 - - 
2 kambarių 3018 45 823 2147 3 - 
3 kambarių 5875 6 397 5464 6 2 
4 kambarių 1214 - 6 1163 29 16 
5 ir daugiau 150 - - 14 30 106 
       

Grigiškių 4107 322 1599 1981 122 83 
1 kambario 1005 288 710 7 - - 
2 kambarių 1414 34 767 611 1 1 
3 kambarių 1239 - 115 1109 13 2 
4 kambarių 267 - 7 216 33 11 
5 ir daugiau 182 - - 38 75 69 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Naudingasis plotas, m² 

 Iš viso 
iki 29 30–49 50–99 100–149 150 + 

Justiniškių 11065 99 2515 8418 23 10 
1 kambario 1807 85 1712 10 - - 
2 kambarių 4006 14 700 3292 - - 
3 kambarių 4839 - 100 4738 1 - 
4 kambarių 381 - 3 366 11 1 
5 ir daugiau 32 - - 12 11 9 
       

Karoliniškių 12113 83 7424 4598 4 4 
1 kambario 2011 77 1931 3 - - 
2 kambarių 6347 6 5369 972 - - 
3 kambarių 3131 - 122 3008 1 - 
4 kambarių 609 - 2 606 1 - 
5 ir daugiau 15 - - 9 2 4 
       

Lazdynų 11572 190 5656 5318 163 245 
1 kambario 1298 166 1128 3 1 - 
2 kambarių 4816 23 4308 484 1 - 
3 kambarių 3950 1 212 3696 39 2 
4 kambarių 1234 - 8 1117 64 45 
5 ir daugiau 274 - - 18 58 198 
       

Naujamiesčio 10894 1495 3891 4958 444 106 
1 kambario 1973 1355 580 37 1 - 
2 kambarių 5439 134 3101 2197 6 1 
3 kambarių 2498 6 205 2206 78 3 
4 kambarių 695 - 5 452 215 23 
5 ir daugiau 289 - - 66 144 79 
       

Naujininkų 12472 3444 4956 3652 260 160 
1 kambario 4594 3153 1391 48 2 - 
2 kambarių 4942 283 3215 1434 10 - 
3 kambarių 2067 8 329 1681 40 9 
4 kambarių 571 - 21 412 119 19 
5 ir daugiau 298 - - 77 89 132 
       

Naujosios Vilnios 11135 1773 3922 4413 618 409 
1 kambario 2003 1351 623 29 - - 
2 kambarių 5056 390 2812 1835 18 1 
3 kambarių 2290 32 437 1743 60 18 
4 kambarių 1107 - 50 673 320 64 
5 ir daugiau 679 - - 133 220 326 
       

Panerių 2691 357 883 1018 304 129 
1 kambario 441 265 142 30 4 - 
2 kambarių 1011 85 593 321 12 - 
3 kambarių 609 7 132 436 30 4 
4 kambarių 356 - 16 176 150 14 
5 ir daugiau 274 - - 55 108 111 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Naudingasis plotas, m² 

 Iš viso 
iki 29 30–49 50–99 100–149 150 + 

Pašilaičių 8935 105 1729 6851 155 95 
1 kambario 1225 78 1135 12 - - 
2 kambarių 2918 25 494 2388 10 1 
3 kambarių 3838 2 95 3703 38 - 
4 kambarių 843 - 5 741 80 17 
5 ir daugiau 111 - - 7 27 77 
       

Pilait÷s 5732 37 1378 4004 186 127 
1 kambario 1185 29 1147 9 - - 
2 kambarių 1619 8 191 1417 2 1 
3 kambarių 2410 - 36 2346 24 4 
4 kambarių 324 - 4 210 86 24 
5 ir daugiau 194 - - 22 74 98 
       

Rasų 4273 869 1432 1594 251 127 
1 kambario 1067 684 370 13 - - 
2 kambarių 1659 179 890 587 3 - 
3 kambarių 844 6 154 649 32 3 
4 kambarių 393 - 18 262 96 17 
5 ir daugiau 310 - - 83 120 107 
       

Senamiesčio 8282 1083 3625 3102 381 91 
1 kambario 1409 841 506 61 1 - 
2 kambarių 4383 233 2850 1285 13 2 
3 kambarių 1796 9 259 1409 106 13 
4 kambarių 508 - 10 310 160 28 
5 ir daugiau 186 - - 37 101 48 
       

Šeškin÷s 13284 243 3378 9573 52 38 
1 kambario 2435 186 2234 15 - - 
2 kambarių 5439 55 916 4468 - - 
3 kambarių 4982 2 222 4753 4 1 
4 kambarių 338 - 6 308 23 1 
5 ir daugiau 90 - - 29 25 36 
       

Šnipiškių 7304 1933 3092 2088 122 69 
1 kambario 2279 1656 618 5 - - 
2 kambarių 3084 267 2252 563 2 - 
3 kambarių 1445 10 210 1211 10 4 
4 kambarių 322 - 12 262 40 8 
5 ir daugiau 174 - - 47 70 57 
       

Verkių 10106 908 3483 4536 656 523 
1 kambario 1939 791 1080 65 3 - 
2 kambarių 3918 113 2060 1717 21 7 
3 kambarių 2459 4 317 2029 89 20 
4 kambarių 1067 - 26 649 327 65 
5 ir daugiau 723 - - 76 216 431 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Naudingasis plotas, m² 

 Iš viso 
iki 29 30–49 50–99 100–149 150 + 

Vilkp÷d÷s 9949 1814 5133 2837 118 47 
1 kambario 3301 1732 1559 10 - - 
2 kambarių 4658 80 3285 1291 2 - 
3 kambarių 1559 2 278 1257 20 2 
4 kambarių 316 - 11 254 47 4 
5 ir daugiau 115 - - 25 49 41 
       

Viršuliškių 6065 17 2977 3045 23 3 
1 kambario 1027 17 1002 8 - - 
2 kambarių 2421 - 1908 512 1 - 
3 kambarių 2326 - 65 2258 3 - 
4 kambarių 277 - 2 259 16 - 
5 ir daugiau 14 - - 8 3 3 
       

Žirmūnų 19379 2008 11213 6023 113 22 
1 kambario 4616 1920 2684 12 - - 
2 kambarių 9164 85 7936 1143 - - 
3 kambarių 4781 3 584 4178 14 2 
4 kambarių 759 - 9 671 74 5 
5 ir daugiau 59 - - 19 25 15 
       

Žv÷ryno 4300 616 1262 1948 375 99 
1 kambario 741 486 247 8 - - 
2 kambarių 1599 128 821 649 1 - 
3 kambarių 1198 2 176 968 51 1 
4 kambarių 508 - 18 283 193 14 
5 ir daugiau 254 - - 40 130 84 

 
 
93. TRADICINIAI BŪSTAI PAGAL PATOGUMUS  

(procentais) 

 Virtuv÷ Vanden-
tiekis 

Kanaliza-
cija 

Karštas 
vanduo 

Vonia / 
dušas 

Tualetas 
su nute-
kamuoju 
vandeniu 

Stacionari 
virykl÷ 
(dujin÷, 

elektrin÷) 

Krosnis 
maistui 
gaminti 

Tele-
fonas 

Lietuvoje 96,5 76,4 73,9 65,2 69,5 68,6 91,1 29,5 74,7 
Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 97,7 94,0 93,2 89,5 90,7 92,2 96,5 4,0 87,1 
 
 
94. TRADICINIAI BŪSTAI PAGAL PATOGUMUS VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS  

SENIŪNIJOSE  
(procentais) 

Seniūnijos Virtuv÷ Vanden-
tiekis 

Kanaliza-
cija 

Karštas 
vanduo 

Vonia / 
dušas 

Tualetas 
su nute-
kamuoju 
vandeniu 

Stacionari 
virykl÷ 
(dujin÷, 

elektrin÷) 

Krosnis 
maistui 
gaminti 

Tele-
fonas 

Iš viso 97,7 94,0 93,2 89,5 90,7 92,2 96,5 4,0 87,1 
Antakalnio 96,9 91,3 90,7 85,9 88,3 89,1 95,5 6,1 84,4 
Fabijoniškių 99,2 99,0 98,9 98,8 98,8 98,8 99,0 0,7 92,2 
Grigiškių 98,1 97,0 96,6 91,4 93,7 95,7 98,9 2,9 71,6 
Justiniškių 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 99,9 99,9 0,2 92,4 
Karoliniškių 100,0 99,9 100,0 99,9 99,9 99,9 100,0 0,2 94,9 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Seniūnijos Virtuv÷ Vanden-
tiekis 

Kanaliza-
cija 

Karštas 
vanduo 

Vonia / 
dušas 

Tualetas 
su nute-
kamuoju 
vandeniu 

Stacionari 
virykl÷ 
(dujin÷, 

elektrin÷) 

Krosnis 
maistui 
gaminti 

Tele-
fonas 

Lazdynų 98,5 98,3 98,0 97,8 97,9 97,9 98,4 0,4 94,3 
Naujamiesčio 93,7 93,7 93,2 86,7 90,3 92,5 93,3 2,4 83,0 
Naujininkų 97,6 90,0 88,0 83,9 84,3 86,3 94,3 8,9 80,9 
Naujosios Vilnios 95,7 76,7 73,7 66,5 68,3 71,1 90,6 14,0 76,1 
Panerių 91,9 55,6 52,7 40,8 45,7 47,6 85,9 33,7 68,6 
Pašilaičių 99,0 98,7 98,7 98,1 98,7 98,7 99,4 0,9 93,4 
Pilait÷s 98,5 95,9 95,7 94,9 95,4 95,6 98,2 2,8 88,2 
Rasų 96,1 75,7 69,8 59,4 63,1 65,7 91,4 15,6 74,8 
Senamiesčio 95,7 94,3 93,0 71,1 77,1 90,5 93,0 2,5 73,6 
Šeškin÷s 99,1 98,9 98,9 98,6 98,8 98,8 99,1 0,3 94,3 
Šnipiškių 96,1 88,7 85,2 75,8 77,8 82,3 93,0 7,6 80,4 
Verkių 95,8 91,4 90,9 86,8 87,7 89,0 94,3 8,0 86,3 
Vilkp÷d÷s 97,1 97,1 96,4 95,0 94,2 96,0 95,7 2,6 86,3 
Viršuliškių 99,9 99,8 99,8 99,8 99,8 99,8 99,9 0,2 96,6 
Žirmūnų 98,9 99,3 99,3 99,0 99,0 99,1 99,0 0,5 92,5 
Žv÷ryno 97,9 89,6 88,8 78,3 83,1 85,8 96,4 5,6 87,9 

 
 
95. GYVENTOJŲ APSIRŪPINIMAS PATOGUMAIS TRADICINIUOSE BŪSTUOSE  

(procentais) 

 Virtuv÷ Vanden-
tiekis 

Kanaliza-
cija 

Karštas 
vanduo 

Vonia / 
dušas 

Tualetas 
su nute-
kamuoju 
vandeniu 

Stacionari 
virykl÷ 
(dujin÷, 

elektrin÷) 

Krosnis 
maistui 
gaminti 

Tele-
fonas 

Lietuvoje 99,1 79,9 77,3 67,8 72,8 71,2 95,3 30,1 81,6 

Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 98,8 94,3 93,3 89,1 90,7 92,1 97,7 4,8 92,7 
 
 

96. GYVENTOJŲ APSIRŪPINIMAS PATOGUMAIS TRADICINIUOSE BŪSTUOSE  
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS SENIŪNIJOSE 
(procentais) 

Seniūnijos Virtuv÷ Vanden-
tiekis 

Kanaliza-
cija 

Karštas 
vanduo 

Vonia / 
dušas 

Tualetas 
su nute-
kamuoju 
vandeniu 

Stacionari 
virykl÷ 
(dujin÷, 

elektrin÷) 

Krosnis 
maistui 
gaminti 

Tele-
fonas 

Iš viso 98,8 94,3 93,3 89,1 90,7 92,1 97,7 4,8 92,7 
Antakalnio 98,9 91,3 90,4 84,5 87,6 88,3 97,3 8,2 91,5 
Fabijoniškių 99,7 99,4 99,3 99,0 99,2 99,2 99,5 0,8 96,6 
Grigiškių 98,6 97,4 97,1 91,3 94,3 96,1 99,4 2,9 78,0 
Justiniškių 100,0 99,9 99,9 99,9 99,9 99,9 100,0 0,2 96,7 
Karoliniškių 100,0 99,9 99,9 99,9 99,9 99,9 100,0 0,2 98,2 
Lazdynų 99,8 99,5 99,2 98,9 99,1 99,1 99,8 0,5 97,6 
Naujamiesčio 98,6 98,4 97,8 90,4 94,6 97,0 98,5 2,9 94,1 
Naujininkų 98,3 88,0 85,5 80,5 81,1 83,4 94,3 11,4 86,5 
Naujosios Vilnios 97,8 77,4 74,1 65,3 68,3 71,1 93,0 15,2 82,7 
Panerių 95,0 57,3 54,3 41,5 47,2 49,0 90,8 35,3 75,7 
Pašilaičių 99,6 98,8 98,9 98,6 98,8 98,8 99,7 1,0 97,5 
Pilait÷s 99,5 96,5 96,3 95,5 96,0 96,2 99,2 3,1 93,4 
Rasų 97,8 76,5 69,2 57,7 62,1 64,6 93,9 17,2 83,4 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Seniūnijos Virtuv÷ Vanden-
tiekis 

Kanaliza-
cija 

Karštas 
vanduo 

Vonia / 
dušas 

Tualetas 
su nute-
kamuoju 
vandeniu 

Stacionari 
virykl÷ 
(dujin÷, 

elektrin÷) 

Krosnis 
maistui 
gaminti 

Tele-
fonas 

Senamiesčio 97,1 96,6 95,2 70,1 78,1 92,7 95,5 3,0 88,9 
Šeškin÷s 99,9 99,6 99,6 99,2 99,5 99,5 99,9 0,3 97,4 
Šnipiškių 97,2 88,5 83,5 72,5 75,5 80,4 93,7 8,9 88,0 
Verkių 97,2 91,3 90,6 85,7 87,3 88,2 95,8 9,3 92,0 
Vilkp÷d÷s 97,8 96,6 95,4 93,6 93,5 94,9 96,0 3,5 91,8 
Viršuliškių 99,9 99,6 99,6 99,6 99,6 99,6 100,0 0,2 98,7 
Žirmūnų 99,3 99,6 99,5 99,2 99,2 99,4 99,6 0,6 96,3 
Žv÷ryno 98,6 90,3 89,3 78,9 83,6 86,1 97,7 5,9 92,7 

 
 

97. TRADICINIAI BŪSTAI PAGAL ŠILDYMO BŪDĄ 1 

Centrinis šildymas Palyginti su visu tradicinių būstų skaičiumi, % 

 
Iš viso 

tradicinių 
būstų 

iš šilumos  
tinklų 

iš vietinio 
šilumos  
šaltinio 

Kitas 
šildymo 
būdas 

Šildymo 
n÷ra 

centrinis 
šildymas iš 
šilumos 
tinklų 

centrinis šil-
dymas iš vie-
tinio šilumos 

šaltinio 

kitas 
šildymo 
būdas 

šildymo 
n÷ra 

Lietuvoje 1275055 674556 325808 321554 2752 52,9 25,6 25,2 0,2 
Vilniaus miesto 
savivaldyb÷je 199346 169809 19257 14651 102 85,2 9,7 7,3 0,1 

1 Buvo galima žym÷ti kelis šildymo būdus. 
 
 

98. TRADICINIAI BŪSTAI PAGAL ŠILDYMO BŪDĄ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBöS  
 SENIŪNIJOSE 1 

Centrinis šildymas Palyginti su visu tradicinių būstų skaičiumi, % 

Seniūnijos 
Iš viso 

tradicinių 
būstų 

iš šilumos  
tinklų 

iš vietinio 
šilumos  
šaltinio 

Kitas 
šildymo 
būdas 

Šildymo 
n÷ra 

centrinis 
šildymas iš 
šilumos 
tinklų 

centrinis šil-
dymas iš vie-
tinio šilumos 

šaltinio 

kitas 
šildymo 
būdas 

šildymo 
n÷ra 

Iš viso 199346 169809 19257 14651 102 85,2 9,7 7,3 0,1 
Antakalnio 13160 9700 2701 1262 11 73,7 20,5 9,6 0,1 
Fabijoniškių 12528 12256 227 109 - 97,8 1,8 0,9 - 
Grigiškių 4107 3445 610 126 2 83,9 14,9 3,1 0,0 
Justiniškių 11065 10919 145 9 - 98,7 1,3 0,1 - 
Karoliniškių 12113 12100 11 39 - 99,9 0,1 0,3 - 
Lazdynų 11572 11076 485 199 1 95,7 4,2 1,7 0,0 
Naujamiesčio 10894 9856 711 650 5 90,5 6,5 6,0 0,0 
Naujininkų 12472 10056 1250 1494 8 80,6 10,0 12,0 0,1 
Naujosios Vilnios 11135 6542 2791 2419 8 58,8 25,1 21,7 0,1 
Panerių 2690 493 1296 1020 13 18,3 48,2 37,9 0,5 
Pašilaičių 8935 8466 419 161 3 94,8 4,7 1,8 0,0 
Pilait÷s 5732 5386 229 269 5 94,0 4,0 4,7 0,1 
Rasų 4273 1998 1318 1328 6 46,8 30,8 31,1 0,1 
Senamiesčio 8282 4980 1967 1917 13 60,1 23,8 23,1 0,2 
Šeškin÷s 13284 13083 180 34 1 98,5 1,4 0,3 0,0 
Šnipiškių 7304 5283 753 1515 3 72,3 10,3 20,7 0,0 
Verkių 10106 7762 1467 1129 10 76,8 14,5 11,2 0,1 
Vilkp÷d÷s 9949 9407 291 305 2 94,6 2,9 3,1 0,0 
Viršuliškių 6065 6044 11 13 - 99,7 0,2 0,2 - 
Žirmūnų 19379 18930 365 142 - 97,7 1,9 0,7 - 
Žv÷ryno 4300 2027 2029 511 11 47,1 47,2 11,9 0,3 

1 Buvo galima žym÷ti kelis šildymo būdus. 
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